

SUOMENMAAN VIRALLINEN TILASTO.

XXI.

KÖYHÄINHOITO-TILASTO.

A.

6.

KÖYHÄINHOITO SUOMESSA VUONNA 1898.

L'ASSISTANCE PUBLIQUE DES COMMUNES DE LA FINLANDE EN 1898.



HELSINGISSÄ,
KEISARILLISEN SENAATIN KIRJAPAINOSSA,
1902.

Sisältö:

Teksti:	Siv.
Köyhäinhuolto-yhdyskuntain lukumäärä	1
Vaivashoitolaistosten lukumäärä	1
Avunsaajain lukumäärä. Suoranaiset ja välilliset avunsaajat	2
Avustuksen laatu	10
Köyhäinhoidon kustannukset	11
Avunsaajain sukupuoli ja ikä	16
» äidinkieli, uskontunnus- tus ja sivistyskanta	18
Avunsaajain ammatti	20
Vaivaiset avunsaajat	22
Avunsaajain maine	23
Syyt köyhyyteen	25

Taulut vuodelle 1898:

I. Avunsaajain lukumäärä Suomessa 1898.	
a) Yleinen katsaus	2—3
b) Avunsaajat kaupungeissa	4—7
c) » maalaiskunnissa	8—39
II. Tulot ja menot köyhäinhuolto- varten Suomessa 1898.	
a) Yleinen katsaus	40—41
b) Tulot ja menot köyhäinhuolto- varten kaupungeissa	42—45
c) Tulot ja menot köyhäinhuolto- varten maalaiskunnissa	46—77
III. Avunsaajain ikä.	
a) Kaupungeissa	78—81
b) Maaseudulla	82—83

Table des matières:

Texte:	Page.
Nombre des arrondissements d'assis- tance	1
Nombre des maisons de charité	1
» des assistés. Directement et indirectement assistés	2
Le mode des secours	10
Les frais de l'assistance publique	11
Le sexe et l'âge des assistés	16
La langue maternelle, la confession et le degré d'instruction des assistés	18
Le métier des assistés	20
Les défauts » »	22
Les délits et le conduit des assistés	23
Les causes de l'indigence	25

Tableaux concernant l'année 1898:

I. Nombre des assistés en Finlande 1898.	
a) Aperçu général	2—3
b) Les assistés dans les villes	4—7
c) » » à la campagne	8—39
II. Recettes et dépenses pour l'assis- tance publique en Finlande 1898.	
a) Aperçu général	40—41
b) Recettes et dépenses dans les villes	42—45
c) Recettes et dépenses à la cam- pagne	46—77
III. L'âge des assistés.	
a) Dans les villes	78—81
b) A la campagne	82—83

	Siv.		Page.
IV. Avunsaajain äidinkieli, uskonnustunnustus ja sivistyskanta.		IV. La langue maternelle, la confession et le degré d'instruction des assistés.	
<i>a)</i> Kaupungeissa	84—87	<i>a)</i> Dans les villes	84—87
<i>b)</i> Maaseudulla	88—89	<i>b)</i> A la campagne	88—89
V. Avunsaajain ammatti.		V. Le métier des assistés.	
<i>a)</i> Kaupungeissa	90—93	<i>a)</i> Dans les villes	90—93
<i>b)</i> Maaseudulla	94—95	<i>b)</i> A la campagne	94—95
VI. Vaivaiset avunsaajat.		VI. Les défauts des assistés.	
<i>a)</i> Kaupungeissa	96—99	<i>a)</i> Dans les villes	96—99
<i>b)</i> Maaseudulla	100—101	<i>b)</i> A la campagne	100—101
VII. Avunsaajain maine.		VII. Les délits et le conduit des assistés.	
<i>a)</i> Kaupungeissa	102—105	<i>a)</i> Dans les villes	102—105
<i>b)</i> Maaseudulla	106—107	<i>b)</i> A la campagne	106—107
VIII. Syyt köyhyyteen.		VIII. Les causes de l'indigence.	
<i>a)</i> Kaupungeissa	108—111	<i>a)</i> Dans les villes	108—111
<i>b)</i> Maaseudulla	112—113	<i>b)</i> A la campagne	112—113



Köyhäinhoito Suomessa vuonna 1898.

Ne ainekset, joihin esillä oleva julkaisu perustuu, saapuivat Tilastolliselle Päätoimistolle suurimmaksi osaksi kevättalvella v. 1900, jolloin niiden käsittely alkoi, mutta viimeiset puuttuvat alkutaulut Päätoimisto sai vasta syyskuussa 1901 sekä viimeiset vastaukset alkutauluissa esiintyneiden virheiden ja epä johdonmukaisuuksien johdosta tekemiin kysymyksiinsä vasta viime marraskuussa, jolloin julkaisu jo oli painettavana.

Köyhäinhoitoyhdyskuntien lukumäärä oli v. 1898 kaikkiaan 512, eli sama kuin kahtena edellisellä vuonna. Tästä luvusta oli 37 kaupunkikuntaa; 475 köyhäinhoitoyhdyskuntaa sijaitsi maaseudulla.

Vaivaishoitolaitosten lukumäärä selviää tauluosastossa olevista tauluista I b) ja I c), jotka samalla osottavat kuinka monta vaivaishoitolaista vuoden lopussa oli kussakin eri vaivaishoitolaitoksessa.

Samoin kuin edellisellä vuonna oli 24:llä maan kaupungeista erityinen laitos, jossa hoidettiin sellaisia kunnan apuatarvitsevia jäseniä, joille muulla tavoin ei voitu tarpeellista hoitoa valmistaa. Vaivaishoitolaitosten lukumäärän siten pysyessä muuttumatta kaupungeissa, on niiden luku maaseudulla v. 1898 Päätoimistolle vaivaishoitohallituksilta saapuneiden tietojen mukaan lisääntynyt yhdellä uudella laitoksella nimittäin Ilomantsin kunnassa. Taulu I c) osottaa sitäpaitsi puheenaolevassa suhteessa sen eroavaisuuden 1897 vuoden oloihin verraten, että myöskin Kontiolahden kunnalla ilmoitetaan olevan vaivaistalo. Sama asianlaita kävi ilmi myöskin 1896 vuoden tilastosta, jota vastoin mainitun kunnan alkutaulut eivät v. 1897 ilmoittaneet että kunnassa olisi hoidettu ketään vaivaistalossa. Huomattava on myöskin, että tiedonannot Wehmaan pitäjältä eivät vuodelta 1898 mainitse mitään vaivaishoitolaitoksessa elätettyjä henkilöjä, yhtä vähän kuin mitään menojakaan sellaisesta laitoksesta, vaikka alkutaulut lähinnä edellisiltä vuosilta olivat ilmoittaneet sellaisen olemassaolon¹⁾. Päätoimiston käsittelemien köyhäinhoitotaulujen

¹⁾ Vaivaishoito-ohjesääntöjensä mukaan kunnalla pitäisi olla vaivaismaja, mutta sitä ei mahdollisesti käytetty mainittuna vuonna.

mukaan oli vaivaishoitolaitoksia maassamme 1898 vuoden lopussa kaikkiaan 112, joista 20 Uudenmaan läänissä (4 kaupungeissa, 16 maaseudulla), 15 Turun ja Porin läänissä (3 kaupungeissa, 12 maaseudulla), 16 Hämeen läänissä (2 kaupungeissa, 14 maaseudulla), 11 Wiipurin läänissä (4 kaupungeissa, 7 maaseudulla), 10 Mikkelin läänissä (3 kaupungeissa, 7 maaseudulla), 22 Kuopion läänissä (2 kaupungeissa, 20 maaseudulla), 10 Waasan läänissä (4 kaupungeissa, 6 maaseudulla) sekä 8 Oulun läänissä (2 kaupungeissa, 6 maaseudulla). Verratessa näitä tietoja Vaivaishoidontarkastajan kertomuksessa viltä 1898 antamiin tietoihin huomaa, että nämä laitokset muutamilla harvoilla poikkeuksilla olivat n. s. vaivaistaloja. Hoitolaitoksia Broomarvissa, Kontiolahdella, Rääkkylässä, Keuruulla, Tyrvännöllä, Temmeksessä ja Artjärvellä nimitetään mainitussa kertomuksessa vaivaismajoiksi. Niissä hoidettujen köyhien lukumäärään katsoen voidaan kuitenkin neljä ensimmäistä näistä laitoksista pitää pienempien tai keskisuurien vaivaistalojen vertaisina. Sipoossa oleva laitos, joka ei ole kertomuksessa mainittu, on ainoastaan lastenmaja. Muut eroavaisuudet, jotka esiintyvät verratessa toisiinsa yllämainitussa kertomuksessa olevia vaivaishoitolaitoksia koskevia tietoja Päätoimiston käsittelemiin tiedonantoihin eli että edellisten mukaan vaivaistaloja on olemassa Hankoossa, Naantalissa, Paraisissa, Wesilahdella, Uudellakirkolla, Wiitasaarella, Kaavissa, Pielisjärvellä ja Liminkaalla, joilta sellaisia jälkimäisten tietojen mukaan puuttuu, sekä toiselta puolen että vaivaistaloja edellisten tietojen mukaan puuttuu Haminalta, Kotkalta, Sippolalta ja Hauholta, jossa sellaisia Päätoimiston saamien ilmoitusten mukaan on toimessa, voitane selittää siten, että Vaivaishoidontarkastajan laatima taulu perustuu asianomaisille köyhäinhoitoyhdyskunnille vahvistettuihin vaivaishoidon ohjesääntöihin, vaan ei ota huomioon onko näitä määräyksiä todellisuudessa noudatettu vai ei. Siten on helposti käsitettävää että monissa tapauksissa, jolloin vaivaishoidon ohjesääntö määrää vaivaistalon perustamista, semmoinen puheenaolevana vuonna ei vielä ole ehditty perustaa, taikka se ainakaan vielä ei ole ollut toimessa, sekä että toisissa tapauksissa vaivaistaloja on perustettu, vaikk'ei köyhäinhoitoyhdyskunnan ohjesääntö sitä nimenomaan ole määrännyt.

Köyhäinhoitoyhdyskunnan ylläpitämän vaivaishoitolaitoksen puutteessa näkyy 13 kaupunkia ja 387 köyhäinhoitoyhdyskuntaa maaseudulla olleen; siis 35,14 % edellisten, 81,47 % jälkimäisten kokonaisluvusta.

Avunsaajain lukumäärä. Suoranaisia ja välillisiä avunsaajia. Avunsaajain lukumäärä v. 1898 ilmoitetaan taulussa I, joka samoja periaatteita

¹⁾ Heinolan maalaiskunnassa on ilmoitettu olleen 49 köyhäinhoitolaitoksessa hoidettua henkilöä. Vasta sen jälkeen kuin taulut jo olivat painetut on kirjevaihdon kautta saatu selville, ettei kunnassa ole vaivaistaloa ja että mainitut henkilöt oikeastaan olisivat olleet ilmoitettavat elätteelle annetuiksi.

noudattamalla kuin edellisinä vuosina on laadittu asianomaisten vaivaishoitohallitusten tekemien taulunmuotoisten nimiluetteloiden mukaan. Lukumäärää ilmoittavat numerot käsittävät siis yksistään nimitettyjä avunsaajia. Että sitä paitsi joku määrä nimittämättömiä henkilöjä on nauttinut apua ei ole suoraan kuntien köyhäinhoitotauluissa ilmoitettu, vaan ei ole itse asiassa aivan mahdollontakaan. Lukuunottamatta sitä seikkaa, että alkutauluja laadittaessa on ehkä laiminlyöty joidenkuiden henkilöjen merkitsemistä, joille on annettu vähempiä satunnaisia apuja, ettei »kuljeksivia« henkilöitä, joiden vuoksi muutamilla kunnilla on ollut satunnaisia menoja, mahdollisesti aina ole merkitty satunnaisten avunsaajain joukkoon, että henkilöt, jotka kotikuntansa ulkopuolella ovat nauttineet köyhäinhoitoa taikka apua, muutamissa tapauksissa, joiden laatu on lähemmin selitetty Päätoimiston julkaisemassa köyhäinhoitoa koskevassa kertomuksessa lähinnä edellisiltä vuosilta, on voitu laskea kahdenkertaisesti s. o. sekä siinä kunnassa, jossa vaivaishoito on nautittu, että kotikunnassa, joka viime kädessä on hoidon korvannut, taikka ne toisissa tapauksissa ehkä ovat jääneet kokonaan lukuunottamatta — kaikki sattumuksia, vaikka verrattain harvoin esiintyviä, joita liiallisetta työnuhrauksetta ei Päätoimiston puolelta ole voitu estää — vaikuttaa myöskin itse alkutaulujen virallisesti vahvistettu muoto, ettei Toimiston laatima tilasto täysin tarkoin voi ilmoittaa kuinka monta henkeä kaikkiaan vuodessa nauttii kunnallista köyhäinhoitoa. Tämä asianlaita selviää seuraavasta. Alkutauluissa avunsaajat ovat, samoin kuin esillä olevan julkaisun taulussa I, jaetut kuuteen luokkaan nimittäin: köyhäinhoitolaitoksessa hoidettuihin, elätteelle annettuihin, ruotuvaivaisiin, vuotuista apua saaneisiin, satunnaista apua saaneisiin henkilöihin sekä vuoden kuluessa kuolleisiin. Koska sangen usein sattuu, että apua tarvitsevat saman vuoden kuluessa nauttivat vaivaishoitoa enemmän kuin yhdessä muodossa, esim. siten, että he, saatuaan ensin rahaapua, myöhemmin vuoden kuluessa joko annetaan elätteelle taikka otetaan vaivaistaloon, sattuu usein että sama henkilö jossakin kunnassa on merkittynä kahteen taikka useampaankin tauluun. Kaksinlaskun välttämiseksi on sen vuoksi taulujen käsittelyssä ollut välttämätöntä tarkoin verrata toisiinsa eri luokkiin merkittyjen avunsaajain nimiä. Tämä Toimiston henkilökunnalle erittäin vaivaloinen ja aikaa kysyvä työ on nyttemmin jonkun verran helpottunut sen kautta, että Toimiston kehotuksesta alkutauluihin sellaisten henkilöjen nimien kohdalle, jotka ovat nauttineet apua useammassa kuin yhdessä muodossa, jotenkin yleisesti on muistutussarekkeesen merkitty missä muodossa taikka muodoissa tämä on tapahtunut. Seuraus tästä järjestyksestä on, että esillä olevan julkaisun suhteen on vähemmän syytä kuin ennen siihen olettamiseen että avunsaajain lukumäärä puheena olevasta syystä olisi todellisuudessa pienempi kuin Toimiston ilmoittama.

On kuitenkin jällellä toinen syy, joka välttämättömästi vaikuttaa, että avunsaajain kokonaislukumäärää osottavien lukujen Toimiston tilastossa täytyy olla pienempiä kuin niiden henkilöjen kokonaislukumäärä, jotka kunakin vuonna ovat nauttineet vaivaishoitoa. On nimittäin huomattava, että alkutaulujen otsakirjoitusten mukaan avunsaajain lukumäärän neljässä ensimmäisessä luokassa tulee olla ilmoitetun kysymyksessä olevan vuoden viimeiseltä päiväältä. Mitä tulee elätteelle annettuihin, ruotuvaivaisiin ja säännöllisen avun nauttijiin vastaavat ilmoitukset kuta kuinkin vuoden kuluessa vallineita oloja, koska sekä ruodullapito että elätteelleanto ja säännöllisten apujen jako tavallisesti tarkoittaa yhtä vuotta kerrallaan. Ei niin köyhien majoittaminen vaivaishoitolaitokseen, joka majoitus usein kestää vain muutamia kuukausia, viikkoja taikka muutamilla paikkakunnilla joskus vain moniaita päiviä. Kun vaivaishoitolaitokseen otettujen lukumäärä vuoden kuluessa saattaa olla melkoisten vaihtelujen alainen, semminkin maalaiskunnissa, joissa on verrattain paljo köyhiä, niin numerot, jotka osottavat köyhäinlaitoksissa elätettyjen henkilöiden lukumäärää, eivät Toimiston tilastossa vastaa *kaikkien* köyhäinlaitoksessa vuoden kuluessa hoidettujen lukumäärää, joka seikka epäilemättä olisi tärkein saada selvitetyksi, vaan ainoastaan niiden henkilöiden luvun, jotka olivat näissä laitoksissa keskitalven aikaan, siis tosin siihen aikaan vuodesta, jolloin mainitut laitokset ovat enimmäin käytettyjä. Kuudes luokka käsittää vuoden kuluessa kuolleet, jotavastoin viidennestä luokasta, johon kuuluu satunnaista apua nauttineet, alkutaulun otsakirjoituksen vuoksi on voinut jäädä pois henkilöitä, jotka ovat kuolleet joulukuun kuluessa. Luultavaa on kuitenkin, että taulujen täyttäjät useimmissa tapauksissa eivät liene noudattaneet otsakirjoituksen sananmuotoa, vaan ilmoittaneet lukumäärän koko vuodelta.

Edelleen on huomattava, että tässä julkaisussa samoin kuin edellisissä on noudatettu sitä periaatetta, että vain sellaiset avunsaajat on laskettu mukaan, jotka itse *välttömästi* ovat vastaanottaneet avun. Milloin apu on annettu kokonaiselle perheelle, on siis vain perheenelättäjä laskettu mukaan, vaikka perheen lukuisuus olikin ollut syynä avun antamiseen. Tämä menettely on ollut välttämätön sen vuoksi, että perheenjäsenten luku ainoastaan poikkeustapauksissa on alkutauluissa ilmoitettu. Ainoastaan jos ei mitään elättäjää ole ilmoitettu ja lapset ovat ensi kädessä vastaanottaneet avun sekä luvultaan ja nimeltään ovat tarkoin mainitut, on ne laskettu mukaan.

Taulussa I olevien suoranaisten avunsaajain lukumäärä oli v. 1898 koko maassa 58,535 henkeä eli 2,22 % koko väestöstä, oltuaan 2,40 % v. 1897, 2,57 % v. 1896 ja 2,77 % v. 1895. Kun köyhäinhoidon avustama väestö v. 1895 nousi 69,904 henkeen, oli tämä yhteiskuntaluokka siis mainitusta vuodesta 1898 vuoden loppuun vähentynyt 16,26 %, sillä välin kuin maan väkiluku samassa ajassa lisääntyi 4,63 %:lla.

Mitä välillisesti avustettuihin tulee, on huomattava, että nämä osittain lienevät luetut mukaan kuvernöörinvirastojen laatimissa tauluissa maan köyhäinhoidosta, joista tauluista vuosittain julkaistaan yhteenvetoja »Suomenmaan tilastollisessa vuosikirjassa«.

Kaupunkien ja maaseudun kesken jakaantui suoranaisten avunsaajain lukumäärä siten, että kaupunkeja kohti, joiden asukasluku oli 11,51 % maan koko väkiluvusta, tuli 7,252 henkeä eli 12,39 % kaikista suoranaisesti avustetuista, maaseutua kohti, jonka väestö oli 88,49 % koko maan väkiluvusta, 51,283 henkeä eli 87,61 % kaikista avunsaajista. Vastaavat suhdeluvut olivat v. 1897 kaupungeille 11,25 % ja 12,76 %, maaseudulle 88,75 % ja 87,24 %. Väkilukunsa suhteen oli siis kaupungeissa edelleen enemmän avunsaajia kuin maaseudulla, vaikka erotus kaupunkien ja maaseudun välillä tässä suhteessa v. 1898 oli vähäisempi kuin lähinnä edellisenä vuonna. Kun 10,000 kaupunkilaista kohti v. 1897 tuli 273 avunsaajaa ja yhtä monta maalaista kohti 236 avunsaajaa, olivat vastaavat numerot v. 1898 239 ja 220. Jos tähän vertaa 1895 vuoden olot, huomaa avunsaajain ja väkiluvun välisen suhdearvon kaupungeissa vähenneen 27,4 %:lla maaseudulla 18,8 %:lla.

Alla oleva taulu osottaa avunsaajain absoluuttisen lukumäärän kussakin läänissä sekä avunsaajain lukumäärän verrattuna läänien väkilukuun vuosien 1897 ja 1898 lopussa.

	Avunsaajain lukumäärä.		
	Absoluuttisesti.	Prosenttina läänin väkiluvusta.	
Uudenmaan läänissä	1897	5,869	2,12
	1898	5,329	1,88
Turun ja Porin läänissä	1897	10,115	2,35
	1898	9,497	2,18
Hämeen läänissä	1897	6,589	2,31
	1898	6,279	2,16
Wiipurin läänissä	1897	6,014	1,52
	1898	5,680	1,41
Mikkelin läänissä	1897	5,381	2,89
	1898	5,276	2,81

	Avunsaajain lukumäärä.		
	Absoluuttisesti.	Prosenttina läänin väkiluvusta.	
Kuopion läänissä	1897	9,903	3,25
	1898	9,095	2,94
Waasan läänissä	1897	9,152	2,05
	1898	8,743	1,93
Oulun läänissä	1897	9,293	3,46
	1898	8,636	3,16
Koko maassa	1897	62,316	2,40 ¹⁾
	1898	58,535	2,22

Kuten taulusta näkyy oli Mikkelin läänissä, jolla kaikista lääneistä on pienin väkiluku, v. 1898 myöskin absoluuttisesti katsoen vähin määrä avunsaajia. Sen jälkeen seurasivat nousevassa järjestyksessä Uudenmaan, Wiipurin, Hämeen, Oulun, Waasan ja Kuopion läänit sekä suurimmalla absoluuttisella määrällä avunsaajia Turun ja Porin lääni. Vuonna 1897 oli järjestys muuten sama, paitsi että Waasan lääni oli viides, Oulun lääni kuudes järjestyksessä.

Jos kuitenkin avunsaajien lukumäärä verrataan läänien asukaslukuun, tulee järjestys olemaan melkoisesti toisellaan. Wiipurin lääni esiintyy silloin suhteellisesti vähimmän määrän avunsaajia omistavana, Mikkelin lääni kuudentena järjestyksessä, Oulun lääni sinä, jossa avunsaajain luku on suurin. Puheena olevassa suhteessa läänit seuraavat toisiaan nousevassa järjestyksessä seuraavasti: Wiipurin, Uudenmaan, Waasan, Hämeen, Turun ja Porin, Mikkelin, Kuopion sekä Oulun lääni. Vuonna 1897 läänien keskenäinen järjestys oli sama, paitsi että Waasan läänillä silloin oli toinen, Uudenmaan läänillä kolmas sija järjestyksessä. Kuten taulusta näkyy on erotus avunsaajain pienimmän ja suurimman lukumäärän välillä sangen suuri. Kun Wiipurin läänissä oli 141 avunsaajaa 10,000 asukasta kohti, oli Oulun läänissä samansuuruista asukaslukua kohti 316 avunsaajaa. Huomattava on kuitenkin tämän suhteen että kaikki ylläolevat suhdeluvut eivät oikeastaan ole mitään *köyhyyden* laajuutta eri lääneissä osottavia astemittareja, vaan lähinnä osottavat missä määrin *yhteiskunta auttaa* apuatarvitsevia jäseniään.

¹⁾ Prosenttina maan koko väkiluvusta.

Kuinka vuoden lopussa elävien avunsaajain luku jakaantuneena avun laadun mukaan eri lääneissä suhtautui samanaikaiseen asukaslukuun näkyy alla olevasta taulusta, joka osottaa avunsaajain lukumäärän 10,000 asukasta kohti. Taulusta näkyy myöskin verratessa toisiinsa 1897 ja 1888 vuoden lukuja mitä muutoksia avunsaajain lukumäärässä eri luokissa on tapahtunut.

Lääni.		Vaivashoito- laitoksessa hoitettuja.	Elänteelle annet- tuja.	Ruottuvaivaisia.	Vuolusta apua saaneita.	Satunnaista apua saaneita.
Uudenmaan	1897	39	53	2	61	43
	1898	37	50	2	49	37
Turun ja Porin	1897	22	75	0,1	78	44
	1898	20	72	0,05	76	36
Hämeen	1897	36	63	8	69	38
	1898	35	61	8	64	33
Wiipurin	1897	15	36	12	51	27
	1898	14	34	11	48	23
Mikkelin	1897	44	109	23	30	59
	1898	43	111	18	36	53
Kuopion	1897	40	150	6	45	61
	1898	39	136	2	47	50
Waasan	1897	10	73	6	56	48
	1898	10	72	4	52	45
Oulun	1897	13	144	35	63	76
	1898	12	129	35	53	73
Koko maassa	1897	25	84	10	59	48
	1898	24	79	9	55	42

Seuraava taulu osottaa kuinka yksityiset kunnat kussakin läänissä avunsaajien suhteellisen lukumäärän puolesta eroavat läänin keskiluvusta.

		Kuntien lukumäärä, joissa avunsaajain luku verrattuna väkilukuun teki:							Yhteensä kuntia.	
		vähemmän kuin 1 0/0.	1 ja 2 0/0:n välillä.	2—3 0/0.	3—4 0/0.	4—5 0/0.	5—6 0/0.	6—7 0/0.		7—8 0/0.
Uudenmaan läänin maaseutu	1897	—	21	14	2	1	—	—	—	38
	1898	—	22	14	1	1	—	—	—	38
Turun ja Porin läänin sama	1897	10	49	45	15	—	—	—	—	119
	1898	13	51	45	10	—	—	—	—	119
Hämeen läänin sama	1897	—	18	25	5	1	—	—	—	49
	1898	—	24	23	2	—	—	—	—	49
Wiipurin läänin sama	1897	11	31	7	1	—	—	—	—	50
	1898	13	33	4	—	—	—	—	—	50
Mikkelin läänin sama	1897	—	5	7	13	1	—	—	—	26
	1898	—	5	12	7	2	—	—	—	26
Kuopion läänin sama	1897	1	4	11	6	9	3	1	—	35
	1898	1	6	13	8	5	2	—	—	35
Waasan läänin sama	1897	8	40	27	7	1	—	—	—	83
	1898	9	44	23	7	—	—	—	—	83
Oulun läänin sama	1897	1	7	18	21	12	6	2	1	68
	1898	1	11	22	13	17	3	1	—	68
Yhteensä maaseudulla	1897	31	175	154	70	25	9	3	1	468
	1898	37	196	156	48	25	5	1	—	468
Yhteensä kaupungeissa	1897	1	5	11	14	5	1	—	—	37
	1898	1	9	11	11	5	—	—	—	37

Kuten näkyy taulu maaseutuun katsoen osottaa yleistä siirtymistä alempiin prosenttilukuihin. Kuntien luku, joissa avunsaajain lukumäärä oli vähempi kuin 1 0/0 väkiluvusta, on lisääntynyt, samoin sellaisten luku, joissa avunsaajien lukumäärä oli 1—2 0/0 sekä 2—3 0/0. Sitä vastoin on melkoinen vähennys (32,9 0/0) tapahtunut niiden kuntien lukumäärässä, joissa avunsaajien suhteellinen lukumäärä oli 3 0/0:sta 4 0/0:iin. Kunnat, joissa avunsaajain suh-

teellinen lukumäärä oli 4—5 %, pysyivät luvultaan muuttumatta, jota vastoin lukumäärä kahdessa seuraavassa ryhmässä (5—6 % sekä 6—7 %) taasen melkoisesti väheni. Missään kunnassa ei enää v. 1898 avunsaajain suhteellinen lukumäärä noussut 7 %:iin eikä sen yli. Suurin luku kuntia kuului v. 1898, samoin kuin edellisenä vuonna, ryhmään 1—2 %.

Kaupungeissa taipumus alempiin prosenttilukuihin siirtymiseen ei ole yhtä tuntuvasti esiintyvä. Tosin on niiden kaupunkien luku, joissa on 1—2 % avunsaajia, lisääntynyt edellisestä vuodesta 80 %:lla, mutta sekä ensimmäisessä ryhmässä, joihin kuuluu kaupungit, joilla on vähemmän kuin 1 %, että kolmannessa ja viidennessä ryhmässä, jotka käsittävät kaupungit, joissa on 2—3 % sekä 4—5 %, ovat muutokset niin pienet, etteivät ne ole saaneet aikaan mainittavaa siirtymistä. Ryhmässä 1—2 % tapahtunutta lisäystä vastaa vähennys ryhmissä 3—4 % sekä 5—6 %. Avunsaajain suhteelliseen lukumäärään katsoen on se erotus maaseudun ja kaupunkien olojen välillä huomattava, että kaupunkikunnissa ryhmät 2—3 % ja 3—4 % ovat runsaimmin edustetut. Sitä vastoin kaupunkikunnissa ei tavata yhtä korkeita prosenttilukuja kuin maalaiskunnissa. Avunsaajain lukumäärä väkilukuun verraten ei missään kaupunkikunnassa nouse 5 %:iin.

Kunnat, joissa avunsaajain lukumäärä suhteellisesti väkilukuun oli 1 %:a vähempi, olivat v. 1898 seuraavat:

Turun ja Porin läänissä:

Köökar 0,26 % (0,27 %)¹⁾, Brändö 0,41 % (0,32 %), Hiitti 0,52 % (0,53 %), Sottunka 0,73 % (0,72 %), Geeta 0,74 % (1,02 %), Eckeröö 0,77 % (0,62 %), Föglöö 0,77 % (0,94 %), Houtskari 0,78 % (1,09 %), Pyhämaan saari 0,85 % (0,78 %), Rusko 0,87 % (1,44 %), Iniö 0,88 % (1,15 %), Säkylä 0,89 % (0,82 %), Lemlanti 0,99 % (1,39 %).

Wiipurin läänissä:

Suursaari 0,16 % (0,24 %), Salmi 0,17 % (0,19 %), Lavansaari 0,21 % (0,54 %), Seitskari 0,30 % (0,46 %), Kymi 0,60 % (0,57 %), Suojärvi 0,60 % (0,79 %), Walkeala 0,72 % (0,66 %), Wehkalahti 0,79 % (0,79 %), Kivennapa 0,82 % (1,07 %), Säkjärvi 0,86 % (1,15 %), Johanneksen p. 0,86 % (0,92 %), Lemi 0,89 % (0,89 %) sekä Muola ja Kyyrölä 0,93 % (0,98 %).

Kuopion läänissä:

Rautavaara 0,95 % (1,11 %).

Waasan läänissä:

Bergöö 0,13 % (0,92 %), Luoto 0,57 % (0,57 %), Petäälähti 0,65 % (0,77 %), Raippaluoto 0,72 % (0,76 %), Korsnäsi 0,78 % (0,87 %), Ähtävä 0,88 % (0,96 %), Jurva 0,89 % (0,98 %), Mustasaari 0,99 % (1,11 %), Pietarsaari 0,99 % (0,95 %).

¹⁾ Sulkumerkkien sisällä olevat numerot osottavat prosenttilukua vuodelta 1897.

Katsaus Suomen karttaan osottaa, että useimmat näistä kunnista, joilla on tavattoman pieni suhteellinen lukumäärä avunsaajia, joko ovat sekä alueeltaan että väkiluvultaan pieniä saaristokuntia, että ne sijaitsevat rannikko-seuduilla taikka itäisimmässä rajaseudussa. Avunsaajien suhteellista harvalukuisuutta ei kuitenkaan useammissa näissä kunnissa voine pitää suoranaishana todisteena siitä, että väestö olisi erittäin varakasta, vaan tuntuu se lähinnä johtuvan siitä, että mainituilla paikkakunnilla on vallinnut verrattain hyvä tilaisuus työnsaantiin tai muuhun itsensäelättämiseen sekä mahdollisesti myöskin muutamissa tapauksissa siitä, että kunnan köyhäinhuolto vielä on verrattain vähän kehittynyt.

5 % asukasluvusta taikka *päälle siitä* oli suoranaisten avunsaajain lukumäärä v. 1898 seuraavissa kunnissa, nimittäin:

Kuopion läänissä:

Kuusjärvellä 5,24 % (5,11 %) ja Suonnejoella 5,27 % (6,20 %).

Oulun läänissä:

Kärsämäellä 5,57 % (5,54 %), Limingalla 5,74 % (6,51 %), Temmeksessä 5,77 % (6,16 %) ja Ristijärvellä 6,30 % (7,48 %).

Vähin määrä avunsaajia suhteellisesti väkilukuun oli v. 1898 Suur-saarella (kaikkiaan 2 henkeä), suurin määrä Ristijärven kunnassa.

Avustuksen laatu on alkutauluissa ainoastaan poikkeustapauksissa ilmoitettu vuoden kuluessa kuolleiden avunsaajain suhteen. Vuoden 1898 lopussa oli In taulun mukaan elossa 54,800 avunsaajaa, joista 6,789 kaupungeissa, 48,011 maaseudulla. Prosenttina näistä summista tekivät avunsaajain eri ryhmät:

	Kaupungeissa.	Maaseudulla.	Koko maassa.
Vaivashoitolaitoksessa hoidetut	28,96 %	9,08 %	11,54 %
Elänteelle annetut	23,98 »	39,77 »	37,81 »
Ruotuvaivaiset	—	4,77 »	4,18 »
Vuotuista apua saaneet	28,66 »	25,93 »	26,27 »
Satunnaista apua saaneet	18,40 »	20,45 »	20,20 »
	100 %	100 %	100 %

Vastaavat numerot vuodelta 1897 olivat:

	Kaupungeissa.	Maaseudulla.	Koko maassa.
Vaivashoitolaitoksessa hoidetut	25,24 %	9,00 %	11,10 %
Elänteelle annetut	22,01 »	39,41 »	37,17 »
Ruotuvaivaiset	—	5,10 »	4,44 »
Vuotuista apua saaneet	30,92 »	25,31 »	26,03 »
Satunnaista apua saaneet	21,83 »	21,18 »	21,26 »
	100 %	100 %	100 %

Edelläolevat prosenttiluvut osottavat kaupunkien ja maaseudun välillä olevan sangen suuria eroavaisuuksia. Vaivaishoitolaitoksissa hoidettiin v. 1897 käupungeissa suhteellisesti avunsaajain koko lukumäärään melkein kolme kertaa useampia köyhiä kuin maaseudulla. Seuraavana vuonna erotus oli vieläkin suurempi. Elätteelle annettujen suhteellinen lukumäärä, joka vuodesta 1897 vuoteen 1898 oli hiukan lisääntynyt, oli sitä vastoin maaseudulla paljoo suurempi kuin kaupungeissa. Ruotuvaivaiset, joiden lukumäärä vuodesta vuoteen on nopeasti vähentynyt, niin että se vuoden 1898 lopussa oli enää vain 54,3 % siitä mikä se oli ollut ainoastaan kolme vuotta aikaisemmin, muodostavat nykyään vain vähäpätöisen osan avunsaajain koko lukumäärästä. Vuotuista apua saaneiden suhteellinen lukumäärä oli kumpaisenakin yllämainittuna vuonna jonkun verran suurempi kaupungeissa kuin maaseudulla. Sekä kaupungeissa että maalla oli molempana vuonna suhteellisesti vähemmän satunnaisen kuin vuotuisen avun saaneita. Kumpikin ryhmä oli vuodesta 1897 hiukan vähentynyt kaupungeissa; maaseudulla satunnaista apua saaneiden lukumäärän vähennys oli ollut pienempi, olipa vuotuista apua saaneiden luku suhteellisesti avunsaajain koko lukumäärään hiukan kasvanutkin.

Köyhäinhoidon kustannukset. Köyhäinhoidon tuloja ja menoja osottavat alkutaulut ovat edelleen kaikista köyhäinhoitotauluista antaneet Toimistolle aihetta useimpiin kyselykirjeisiin. Suurin osa kyselyjä on koskenut alkutauluissa ilmoitettua saldoa edelliseltä vuodelta, joka saldo usein ei ole ollut yhtäpitävä edellisen vuoden alkutauluissa ilmoitetun kanssa. Syy tähän eroavaisuuteen on muutamissa tapauksissa huomattu olevan se, että taulut on täytetty ennenkuin köyhäinhoidon tilit kysymyksessä olevalta vuodelta vielä olivat lopullisesti päätetyt ja tarkastetut, jonka vuoksi on voitu ilmoittaa ainoastaan likimääräisiä summia, josta on ollut seurauksena että saldo seuraavana vuonna, kuin tilit on saatu täysin selviksi, usein on täytynyt oikaista. Toisissa tapauksissa on erotus johtunut siitä, että saldoon on otettu vaivaiskassan pääomaksi pannut varat tahi seisovat lainat, maksamattomat saatavat, rästit y. m., jotka Toimiston tämän taulun suhteen noudattaman ja vaivaishoitohallituksille tiedoksi saatetun suunnitelman mukaan, eivät ole otettavat tauluun, jonka tarkoitus ei ole osottaa vaivaiskassan yleistä tilaa, vaan ainoastaan köyhäinhoidon todellisia tuloja ja menoja vuoden kuluessa. Kuitenkin näkyy oikea käsitys tästä, Toimiston usein uudistettujen selityksien johdosta, yhä enemmän alkavan ilmetä alkutaulujen täyttämisessä. Vuodesta 1900 alkaen onkin, sen johdosta että K. Julistus 5 p:ltä joulukuuta 1898 on pitentänyt ajan, jonka sisällä köyhäinhoitotaulut ovat lähetettävät, huhtikuun 1. päivän, häviävä se epäkohta, että ne voidaan täyttää likimääräisillä numeroilla.

Laskeakseen maamme köyhäinhoidon todelliset tulot ja menot v. 1898 on taulussa II a) olevista tulojen kokonaissummista laskettava pois säästö edelliseltä vuodelta, erä »velkaa«, joka paitsi kassan vajausta käsittää myöskin

vuoden kuluessa otetut lainat sekä kuntien köyhäinhuolosta johtuvat *keskenäiset korvaukset* sarakkeessa 6 ¹⁾. Niinikään on menopuolen kokonaissummista vähennettävä *vajaus* edelliseltä vuodelta, *muille kunnille maksetut korvaukset*, jotka ovat vain pääoman siirtoja, sekä *velansuoritukset*.

Näillä vähennyksillä köyhäinhuoltoyhdykskuntien tulot ja menot tekivät:

	Koko maassa.	Kaupungeissa.	Maaseudulla.
Tulot	4,296,718	999,324	3,297,394
Menot	4,077,545	983,619	3,093,926

Tulot olivat siis kaupungeissa 15,705 markkaa, maaseudulla 203,468 markkaa, koko maassa 219,173 markkaa menoja suuremmat. Vuonna 1897 köyhäinhuolton tulot koko maassa tekivät 4,206,200 markkaa, menot 3,986,787 markkaa. Siis oli sekä tulo- että menoarvio kasvanut, vaikka avunsaajain luku saman ajan kuluessa oli vähentynyt. Mitä menoihin tulee, riippui tämä etupäässä vaivashoitolaitosten menojen lisääntymisestä, mutta myöskin siitä, että hallinto, elätteelle anto, sairaiden ja mielipuolien hoito, köyhien lapsien koulunkäynti sekä tilapäinen avustus on kysynyt suurempia kustannuksia kuin edellisenä vuonna. Muut menoerät ovat vähentyneet.

Eri tuloerät suhtaantuivat v. 1898 seuraavalla tavalla köyhäinhuolton tulojen kokonaissummaan:

	Prosenttina tulojen kokonaissummasta.		
	Kaupungeissa.	Maaseudulla.	Koko maassa.
Tulo kiinteistöstä ja pääomasta	7,01	6,32	6,48
Lahjoituksia	3,11	1,45	1,84
Ruotuvaivaisten elatus tilallisten luona	—	7,49	5,75
Korvaus kruunulta	1,93	0,48	0,82
Takseeraus	71,34	50,57	55,40
Hengeltä suoritettava vaivaismaksu	10,02	28,80	24,43
Sekalaisia tuloja	6,59	4,89	5,28
Summa	100 %	100 %	100 %

Tuloerien otsakirjoitusten suhteen mainittakoon selitykseksi että »tulo kiinteistöstä» pääasiallisesti käsittää vuokran, maanviljelystuotteiden y. m. muodossa arvioidun tulon vaivaistaloista; sarakkeeseen »lahjoituksia y. m.»

¹⁾ Nämä ovat maaseutua koskevassa taulussa tilan puutteen vuoksi lasketut yhteen kruunulta saadun korvauksen kanssa. Samoin on sekä kaupungeja että maaseutua koskevissa tauluissa menetelty »korvoja» ja »maksettuja lainoja» osottavien erien suhteen. Kaikki nämä erät on kuitenkin Toimistossa alkutauluista erikseen laskettu.

on alkutauluissa merkitty aivan pieniäkin vapaaehtoisia lahjoja, joita on koottu hautajaisissa y. m. tilaisuuksissa; »ruotuvaivaisten elatus tilallisten luona« on alkutauluissa rahaksi arvattu; muutamilla paikkakunnilla ovat tilanomistajat ruodullapidon lakattua taikka ruotuvaivaisten lukumäärän vähennyttyä suostuneet maksamaan köyhäinhoitokassaan mitä mainittu luonossasuoritus on arvattu maksavan. Joskus on tähän erään laskettu myöskin kuljeksivista kerjäläisistä johtuneita vähäisiä menoja.

Köyhäinhoidon tuloista pääasiallisesti vain taksoitus, hengeltä suoritettava vaivaismaksu sekä ruodullapito suoranaisesti verottavat väestöä. Kuten taulusta selviää tekivät nämä erät yhteensä kaupungeissa 813,084 markkaa, maaseudulla 2,864,113 markkaa sekä koko maassa 3,677,197 markkaa eli 82,66 %, 92,57 % ja 90,18 % kaikista köyhäinhoidon menoista kysymyksen alaiselta vuodelta. Köyhäinhoidon kustannukset suoritettiin siis semminkin maaseudulla suurimmaksi osaksi suoranaisten verotuksen avulla.

Jos yllämainitut summat verrataan vuoden loppussa olevaan väkilukuun, huomataan että kutakin kaupunkien asukasta kohti tulee keskimäärin 2,68 markkaa, kutakin maaseudun väestöön kuuluvaa henkilöä kohti 1,23 markkaa suoranaista veroa köyhäinhoidon vuoksi.

Eri menoerät suhtaantuivat v. 1898 seuraavalla tavalla köyhäinhoidon kustannusten kokonaissummaan:

	Prosenttina menojen kokonaissummasta.		
	Kaupungeissa.	Maaseudulla.	Koko maassa.
Köyhäin- ja vaivashoitolaitosten kustannukset	37,20	19,02	23,41
Körkoja	1,28	2,40	2,13
Hallintokustannukset	6,89	3,04	3,97
Kustannukset ruotuvaivaisista	—	6,83	5,18
» elätteelle annetuista	18,01	34,52	30,53
» säännöllisesti avustetuista	15,08	13,75	14,07
» sairaista ja mieluolista	8,07	6,46	6,85
Etumaksut kruunulle	0,83	0,32	0,44
Menoja lasten koulunkäynnistä	0,74	1,36	1,21
Satunnaiset menot	6,98	6,51	6,63
Sekalaiset menot	4,92	5,79	5,58
Summa	100 %	100 %	100 %

Kun menot sairaanhoitolaitoksista ja vähäisistä vaivaismajoista on alkutauluissa laskettu yhteen varsinaisten vaivaistalojen kustannusten kanssa, niin ei voida ilmoittaa mitä yksistään maan vaivaistalojen ja niiden asujamien

ylläpito on kunakin vuonna maksanut. Samasta syystä ei voi siitä seikasta, että jollakin kunnalla on ollut menoja »köyhäin- ja sairaanhoitolaitoksista«, päättää että kunnalla on vaivaistalo, vaan on lisäksi taulusta I tutkittava onko kunnassa »köyhäinhoitolaitoksessa hoidettuja« henkilöitä. »Hallintokustannuksia« nimisen menoerän suhteen on huomattava, että korvaus köyhäinhoidon kirjanpidon y. m. asioiden hoitamisesta monilla paikkakunnilla kunnan kulunkiarviossa sisältyy korvaukseen muista edellisten rinnalla hoidetuista kunnallisista toimista, jonka vuoksi sitä ei voida erikseen merkitä köyhäinhoidon laskuun. Erä »menoja lasten koulunkäynnistä« osottaa vain ne kustannukset, mitkä *vaivaishassalla* on ollut mainitun tarkoituksen vuoksi, ei köyhäinhoitoyhdyskunnan siitä johtuneita todellisia kustannuksia, johon on syynä se, että useimmilla paikkakunnilla henkilöt, joiden hoidettaviksi kunta antaa köyhiä lapsia, samalla ilman erityistä korvausta velvoitetaan kustantamaan lasten opetuksen. Lopuksi kuomautettakoon taulun II:n suhteen, että se seikka, ettei »vajaus edelliseltä vuodelta« aina ole yhtä suuri kuin »velka« edellisen vuoden taulussa, johtuu siitä, että vajaukseen lasketaan vain köyhäinhoitoyhdyskunnan *juokseva* velka, mutta siitä lasketaan pois *seisova* velka.

Jos köyhäinhoidon kustannukset ¹⁾ jaetaan tasan asukasluvun mukaan niin hyvin koko maassa kuin erikseen kaupungeissa ja maaseudulla, tulee kutakin henkilöä kohti:

	Koko maassa.	Kaupungeissa.	Maaseudulla.
Vuonna 1898	1,60.	3,24.	1,39.
» 1897	1,60.	3,32.	1,39.

Huolimatta köyhäinhoitokustannusten absoluuttisesta lisääntymisestä, on väkiluvunlisäys, kuten näkyy, kuitenkin vaikuttanut, etteivät nämä menot henkilöä kohti ole tulleet enemmän rasittaviksi kuin edellisenä vuonna.

Kaupungeista oli seuraavilla asukaslukuunsa verraten *suurimmat* kustannukset ²⁾: Raahella 6,65 markkaa asukasta kohti, Ristiinankaupungilla 5,33 markkaa, Loviisalla 5,09 markkaa. Kaikilla muilla oli alle 5 markkaa asukasta kohti. *Vähimmät* kustannukset oli Lappeenrannalla, Kemillä ja Kajaanilla, joilla oli 1,63, 1,79 ja 2,11 markkaa asukasta kohti. Neljässä suurimmassa kaupungissa keskimääräiset kustannukset asukasta kohti olivat: Turussa 3,90 (vuonna 1897 3,74), Helsingissä 3,04 (3,44), Wiipurissa 2,74 (2,78) sekä Tampereella 2,70 (2,59) markkaa.

¹⁾ Tässä on velansuoritukset laskettu mukaan, mutta ei muille kunnille suoritettuja korvauksia eikä myöskään vajuusta edelliseltä vuodelta.

²⁾ Kaikki menot, paitsi vajaus edelliseltä vuodelta, on tässä mukaan laskettu.

Maaseudulla köyhäinhoidon kustannukset tekivät eri lääneissä keskimäärin asukasta kohti:

	1898.	1897.
Kuopion läänissä	1,93 mark.	1,82 mark.
Oulun »	1,80 »	1,92 »
Mikkelin »	1,73 »	1,79 »
Uudenmaan »	1,62 »	1,65 »
Hämeen »	1,42 »	1,41 »
Turun ja Porin läänissä	1,29 »	1,29 »
Waasan »	1,02 »	1,00 »
Wiipurin »	0,97 »	0,90 »

Köyhäinhoidon *enite rasittama* maalaiskunta kussakin läänissä oli: Uudenmaan läänissä Kirkkonummi 5,08 markan, Turun ja Porin läänissä Parkano 4,49 markan, Hämeen läänissä Sääksmäki 2,34 markan, Wiipurin läänissä Sippola 3,11 markan, Mikkelin läänissä Pieksämäki ynnä Wirtasalmi 3,22 markan, Kuopion läänissä Kuopion maalaiskunta 3,37 markan, Waasan läänissä Karstula 2,48 markan ja Oulun läänissä Suomussalmi 4,91 markan keskimääräisellä vaivashoitokustannuksella asukasta kohti.

Köyhäinhoidon *vähimmin rasittamat* kunnat eri lääneissä olivat: Uudenmaan läänissä Orimattila 34 pennillä, Turun ja Porin läänissä Köökar 28 pennillä, Hämeen läänissä Hausjärvi 63 pennillä, Wiipurin läänissä Suursaari 4 pennillä ja Seitskari 6 pennillä, Mikkelin läänissä Kangaslampi 51 pennillä, Kuopion läänissä Kesälahti 96 pennillä, Waasan läänissä Bergöö 24 pennillä ja Oulun läänissä Utsjoki 53 pennillä asukasta kohti.

Keskimääräinen kustannus kutakin suoranaisesti avustettua henkilöä kohti oli *maaseudulla*:

	1898.	1897.
Uudenmaan läänissä	82,53 mark.	81,03 mark.
Turun ja Porin »	63,89 »	59,40 »
Hämeen »	68,28 »	64,45 »
Wiipurin »	72,37 »	61,78 »
Mikkelin »	61,12 »	61,96 »
Kuopion »	64,84 »	55,40 »
Waasan »	53,92 »	49,81 »
Oulun »	56,96 »	55,06 »

Maaseudulle kokonaisuudessaan keskikustannus suoranaisesti avustettua kohti oli 63,71 markkaa v. 1898, 58,97 markkaa v. 1897. Ylläolevat numerot osottavat yleistä ja osaksi sängen tuntuvaa köyhäinhoidon menojen lisääntymistä suhteellisesti avunsaajain lukuun. Ainoastaan Mikkelin läänissä ovat

menot hiukan vähentyneet. Suurin oli lisäys Wiipurin läänissä, jossa tosin edellinen vuosi oli osottanut melkoista vähennystä verraten vuoden 1896 oloihin, jolloin keskikustannus oli 67,91 markkaa. Kaupungeille yhteisesti keskikustannus oli 136,18 markkaa avunsaajaa kohti v. 1898, 122,20 markkaa v. 1897; siis vieläkin suurempi lisäys kuin maaseudulla. Koko Suomelle saadaan, kun kuntien väliset suoritettavat lasketaan pois, 72,37 markan keskimääräinen kustannus v. 1898, 66,72 markan kustannus v. 1887.

Keskikustannus suoranaista avunsaajaa kohti eri kaupungeissa näkyy seuraavasta yhteensovituksesta:

	Markkaa.		Markkaa.
Maarianhamina . . .	360: —	Tammisaari	124: 97
Helsinki	196: 21	Turku	124: 37
Nikolainkaupunki . .	178: 27	Heinola	122: 73
Joensuu	173: 43	Hamina	119: 70
Tornio	168: 29	Pietarsaari	115: 95
Mikkeli	162: 91	Sortavala	113: 14
Pori	156: 65	Hanko	113: 01
Kotka	155: 88	Kokkola	108: 63
Wiipuri	150: 76	Uusikaarlepyy	105: 23
Savonlinna	148: 60	Porvoo	99: 55
Raahe	145: 52	Kaskinen	98: 22
Loviisa	142: 71	Oulu	95: 18
Kuopio	141: 98	Tampere	92: 27
Lappeenranta	140: 03	Rauma	91: 17
Naantali	136: 12	Iisalmi	83: 65
Jyväskylä	133: 30	Uusikaupunki	81: 39
Kemi	131: 47	Käkisalmi	80: 66
Ristiinankaupunki . .	128: 29	Kajaani	67: 22
Hämeenlinna	125: 63		

Käytännöllisessä suhteessa olisi erittäin tärkeätä tuntea keskikustannusten suuruus avunsaajaa kohti niissä eri köyhäinhoitomuodoissa, jotka ovat käytännössä milloin köyhien elatus on kokonaan kuntien kustantama, s. o. keskikustannus ruotuvavaisista, elätteelle annetuista ja vaivashoitolaitoksessa hoidetuista, mutta alkutaulujen nykyinen muoto tekee sellaisen selvityksen mahdottomaksi syistä, joita 1895 vuoden köyhäinhuoltotilaston tekstiosastossa siv. 9 on huomautettu.

Avunsaajain sukupuoli ja ikä. 15 vuotta vanhempien avunsaajain, miesten sekä naisten, ynnä 15 vuotta nuorempien lasten luku selviää taulusta I. Kuinka suuri kukin näistä ryhmistä oli suhteellisesti avunsaajain koko lukumäärään näkyy seuraavasta:

	Kaupungeissa.	Maaseudulla.	Koko maassa.	
Henkilöjä alle 15 vuoden	20,81 %	20,97 %	20,95 %	
Henkilöjä yli 15 vuoden {	miehiä	25,07 »	31,50 »	30,70 »
	naisia	54,12 »	47,53 »	48,35 »
Yhteensä	100 %	100 %	100 %	

Se seikka, mikä tässä vertailussa enimmäin pistää silmiin, on että täysiikäisten mies- ja naispuolisten avunsaajain suhteellisen lukumäärän välillä kaupungeissa ja maaseudulla on niin suuri erotus. Kaupungeissa on näet jälkimäisten luku enemmän kuin kaksi kertaa suurempi kuin edellisten, maaseudulla ainoastaan vähän enempi kuin puoli toista kertaa niin suuri. Avunsaaneiden lasten suhteellinen lukumäärä oli v. 1898 jokseenkin yhtä suuri kaupungeissa kuin maaseudulla, jota vastoin se lähinnä edellisenä kolmena vuotena oli ollut suurempi maaseudulla kuin kaupungeissa.

Avunsaajien ryhmittäys iän mukaan ilmenee taulusta III, jossa tiedonannot on kultakin kaupungilta julkaistu erilleen, mutta maaseudulta yhteenvetoina läänittäin.

Allaoleva taulu osottaa miten avustettujen lukumäärä eri ikäluokissa v. 1897 ja 1898 suhtaantui avunsaajain koko lukumäärään jos tämä pannaan = 100.

Vuonna.	Alle 15 v.	15—20 v.	21—25 v.	26—30 v.	31—40 v.	41—50 v.	51—60 v.	61—90 v.	Yli 90 v.	Ikä ilmoittamaton.	Yhteensä.
1897	21,48 %	2,46 %	1,74 %	2,08 %	8,32 %	10,93 %	10,78 %	39,01 %	0,18 %	3,02 %	100 %
1898	20,95 »	2,37 »	1,77 »	2,23 »	8,06 »	10,61 »	10,80 »	40,63 »	0,14 »	2,44 »	100 »

Taulu osottaa kuinka toiselta puolen alaikäisyys ja toiselta puolen, keski-ikä alettua, lisääntyvä ikä, jota usein seuraa kivuloisuus ja työkyvyn vähentyminen yhä kasvavassa määrin myötävaikuttaa avunsaajain lukumäärän lisääntymiseen. Se seikka että 90 vuotta vanhempia avunsaajia käsittävää ikäluokkaa edustaa alhaisin prosenttiluku, riippuu luonnollisesti siitä, että ylipäänsä vain hyvin harvat ihmiset saavuttavat niin korkean iän. Mitä alaikäisten ikäluokkaan tulee, on taasen muistettava, että sitä edustaisi paljoa korkeampi prosenttiluku, jos myöskin *välillisesti* avustetut olisi otettu lukuun, koska vaivaisapu hyvin monissa tapauksissa on juuri lasten takia annettu näiden elättäjille.

Mitä tulee avunsaajain jakaantumiseen sukupuolen mukaan, joka taulussa III on ilmoitettu ainoastaan 15 vuotta vanhempien avunsaajain suhteen, on huomattava, että miessukupuoli on enemmistönä ainoastaan ikäluokassa 15—20 vuotta; seuraavissa luokissa naiset ovat enemmistönä ja suurimmassa määrin molemmissa korkeimmissa 61—90 vuotta sekä yli 90 vuotta käsittävässä ikäluokassa. Edellisessä ikäluokassa ainoastaan noin 57 miestä tuli 100 naista kohti, jälkimäisessä ei enempää kuin noin 27 miestä 100 naista kohti.

Avunsaajien äidinkieli, uskontunnustus ja sivistyskanta. *Äidinkielen* suhteen *kaupunkien* avunsaajat jakautuivat seuraavasti:

Kaupunkien kaikista avunsaajista.

Suomenkielisiä . . .	5,124	henkeä eli	70,65 % (70,18 %). ¹⁾
Ruotsinkielisiä . . .	2,047	» »	28,23 » (28,74 »).
Muunkielisiä . . .	81	» »	1,12 » (1,08 »).
	7,252	henkeä eli	100 % (100 %).

Vastaavat prosenttiluvut olivat v. 1896 68,52 %, 30,43 % ja 1,05 %. Suomenkieliset avunsaajat, jotka ylipäänsä kaupunkien suomenkielisen väestön suuruuteen verraten (v. 1890 kaupunkien koko väestöstä 64,14 % oli suomenkielisiä, 33,37 % ruotsinkielisiä ja 2,49 % muunkielisiä) olivat lukuisampia kuin muut avunsaajain ryhmät, ovat siis mainittuna vuonna suhteellisesti ruotsinkielisiin lisääntyneet, johonka arvatenkin on syynä se, että väenmuutto kaupunkiin on käsittänyt pääasiallisesti maaseudun suomenkielistä varatonta väestöä.

Maaseudulla ryhmitys oli puheena olevassa suhteessa seuraava:

Maaseudun kaikista avunsaajista.

Suomenkielisiä . . .	47,294	henkeä eli	92,22 % (92,26 %).
Ruotsinkielisiä . . .	3,924	» »	7,65 » (7,62 »).
Muunkielisiä . . .	65	» »	0,13 » (0,12 »).
	51,283	henkeä eli	100 % (100 %).

Vuonna 1896 vastaavat prosenttiluvut olivat 92,78 %, 7,14 % ja 0,08 %. Ruotsinkielisten avunsaajien suhteellinen luku on siis maaseudulla hiukan lisääntynyt, suomenkielisten vähentynyt. Edelleen ovat kuitenkin jälkimäiset verraten ruotsinkielisen väestön suuruuteen (v. 1890 11,38 % koko maalaisväestöstä) suhteellisesti vähälukuisempia kuin suomenkieliset. Köyhyys oli siis maaseudullakin suurempi suomalaisessa kieliryhmässä kuin ruotsalaisessa, johtuen epäilemättä suureksi osaksi molempien kieliryhmien eri maantieteellisistä asumusalueista.

¹⁾ Sulkumerkkien sisällä olevat numerot tässä ja edempänä tarkoittavat asianlaitaa v. 1897.

Koko maassa oli:

	Kaikista avunsaajista.		
Suomenkielisiä	52,418	henkeä eli	89,55 % (89,44 %).
Ruotsinkielisiä	5,971	» »	10,20 » (10,32 »).
Muunkielisiä	146	» »	0,25 » (0,24 »).
	58,535	henkeä eli	100 % (100 %).

Vuonna 1890 prosenttimäärät eri kieliryhmille olivat koko Suomessa 86,07, 13,56 ja 0,37.

Uskontunnustuksen suhteen kaupunkien avunsaajat jakaantuivat seuraavalla tavalla:

	Kaupunkien kaikista avunsaajista.		
Luterilaisia	7,146	henkeä eli	98,63 % (98,64 %).
Muuta tai ilmoittamatonta uskont. oli	106	» »	1,37 » (1,36 »).
	7,252	henkeä eli	100 % (100 %).

Maaseudulla oli avustettuja:

	Maaseudun kaikista avustetuista.		
Luterilaisia	50,731	henkeä eli	98,92 % (98,87 %).
Muuta tai ilmoittamatonta uskont. oli	552	» »	1,08 » (1,13 »).
	51,283	henkeä eli	100 % (100 %).

Koko maassa oli avustettuja:

	Kaikista avustetuista.		
Luterilaisia	57,877	henkeä eli	98,88 % (98,84 %).
Muuta tai ilmoittamatonta uskont. oli	658	» »	1,12 » (1,16 »).
	58,535	henkeä eli	100 % (100 %).

Ei-luterilaisista suurin osa kuului kreikkalaiskatoliseen uskontunnustukseen, ja nämä asuivat enimmäksi osaksi itäisissä rajapitäjissä Wiipurin ja Kuopion läänissä. Kaksi avunsaajaa oli ilmoitettu roomalaiskatolilaisiksi, 1 metodistiksi, 25 henkilöä baptisteiksi.

Sivistyskannan suhteen alkutaulut ilmoittavat ainoastaan ovatko avunsaajat luku- ja kirjoitustaitoisia, ainoastaan lukutaitoisia taikka eivät ole lukeikä kirjoitustaitoisia.

Puheenaolevassa suhteessa *kaupunkien* kaikista avunsaajista oli:

Luku- ja kirjoitustaitoisia	2,116	henkeä eli	29,18 % (25,12 %).
Ainoastaan lukutaitoisia	4,349	» »	59,97 » (61,06 »).
Ei luku- eikä kirjoitustaitoisia	508	» »	7,00 » (6,84 »).
Ilmoittamatta jääneitä	279	» »	3,85 » (6,98 »).
	7,252	henkeä eli	100 % (100 %).

1890 vuoden väenlaskussa 51,70 % kaupunkien koko väkiluvusta oli sekä luku- että kirjoitustaitoisia, 31,89 % ainoastaan lukutaitoisia ja 16,41 % ei luku- eikä kirjoitustaitoisia.

Kaikista *maaseudun* avunsaajista oli:

Luku- ja kirjoitustaitoisia	4,892	henkeä eli	9,54 % (7,64 %).
Ainoastaan lukutaitoisia	41,200	» »	80,34 » (81,54 »).
Ei luku- eikä kirjoitustaitoisia	3,443	» »	6,71 » (7,34 »).
Ilmoittamatta jääneitä	1,748	» »	3,41 » (3,48 »).
	<hr/>		
	51,283	henkeä eli	100 % (100 %).

1890 vuoden väenlaskussa 13,03 % maaseudun koko väkiluvusta oli sekä luku- että kirjoitustaitoisia, 64,75 % ainoastaan lukutaitoisia ja 22,22 % ei luku- eikä kirjoitustaitoisia.

Kaikista avunsaajista *koko maassa* oli:

Luku- ja kirjoitustaitoisia	7,008	henkeä eli	11,97 % (9,87 %).
Ainoastaan lukutaitoisia	45,549	» »	77,82 » (78,93 »).
Ei luku- eikä kirjoitustaitoisia	3,951	» »	6,75 » (7,27 »).
Ilmoittamatta jääneitä	2,027	» »	3,46 » (3,93 »).
	<hr/>		
	58,535	henkeä eli	100 % (100 %).

Vuonna 1890 oli koko väestöstä 16,85 % sekä luku- että kirjoitustaitoisia, 61,51 % ainoastaan lukutaitoisia ja 21,64 % ei lukutaitoisia. Verrattessa toisiinsa numeroita vuosilta 1898 ja 1897 ylläolevissa tauluissa näkyy että kirjoitustaitoisuus suoranaisten avunsaajain joukossa on lisääntynyt niin kaupungeissa kuin maaseudulla. Vastaava vähennys on tapahtunut muissa ryhmissä. Edelleen on kuitenkin kirjoitustaitoisten luku suoranaisesti avustettujen joukossa melkoista vähäisempi kuin vastaavassa koko väestön ryhmässä. Erotus oli tässä suhteessa suurin kaupungeissa. Omituisemmalta tuntuu kuitenkin, että luvun ja kirjoituksen taitamattomien ynnä sivistyskantansa suhteen ilmoittamatta jääneiden lukumäärä on avunsaajien joukossa suhteellisesti pienempi kuin väestössä kokonaisuudessaan. Syy on siihen se että 15 vuotta nuoremmat lapset muodostavat jälkimäisistä suhteellisesti paljo pienemmän osan (20,95 %) kuin väestöstä kokonaisuudessaan (v. 1890 35,78 %).

Avunsaajien ammatti. Taulu V sisältää yhteensovittelun alkutauluissa annetuista ilmoituksista niistä ammanteista, joita avustetut apua saadessaan taikka jo aikaisemmin työhönkykenemättömiksi joutuessaan harjoittivat. Samoihin sarakkeisiin kuin varsinaiset ammatinharjoittajat on myöskin merkitty näiden vaimot, lesket taikka ammatissa avustavat lapset, milloin nämä eivät ole olleet 15 vuotta nuorempia. 15 vuotta nuorempia avunsaajia ei ole ammattia osottavaan tauluun otettu. Kuten ennenkin on, niinkuin taulusta näkyy, nytkin alkutietojen mukaan ilmoitettu sivilisaäty taikka yhteiskunnallinen asema, milloin ei mitään ammattia ole voitu ilmoittaa.

Allaoleva yhteensovittelu osottaa avunsaajien absoluuttisen ja suhteellisen lukumäärän eri ammateissa laskeutuvassa järjestyksessä.

Kaupungeissa oli kaikista täysiikäisistä avunsaajista:

Työntekijöitä (ei tehtaantyöläisiä)	1,690	henkeä	eli	29,43 % (25,43 %).
Käsityöläisiä	888	»	»	15,46 » (15,24 »).
Leskiä, vaimoja, naimattomia naisia	627	»	»	10,92 » (11,40 »).
Palkollisia	567	»	»	9,87 » (9,08 »).
Merimiehiä ja kalastajia	500	»	»	8,71 » (8,36 »).
Tehtaantyöläisiä	186	»	»	3,24 » (2,97 »).
Kruunun ja kunnan palvelijoita	166	»	»	2,89 » (3,19 »).
Sotamiehiä ja alipäällystä	122	»	»	2,12 » (2,00 »).
Rakennusmestareja, kirvesmiehiä	108	»	»	1,88 » (2,10 »).
Säätyhenkilöjä	72	»	»	1,24 » (1,27 »).
Kauppiaita ja liikemiehiä	69	»	»	1,20 » (1,10 »).
Kutoma- ja neulomatyöntekijöitä	39	»	»	0,69 » (0,57 »).
Laivureita ja perämiehiä	28	»	»	0,49 » (0,51 »).
Muun ammatin harjoittajia	502	»	»	8,74 » (7,57 »).
Ammatiltaan ilmoittamatta jääneitä	179	»	»	3,12 » (9,21 »).
	5,743	henkeä	eli	100 % (100 %).

Maaseudulla ammatinjako oli seuraava:

Työntekijöitä (myös tehtaantyöläisiä)	12,144	henkeä	eli	29,96 % (28,03 %).
Loisia ja itsellisiä	10,903	»	»	26,90 » (27,29 »).
Torppareja ja mäkitupalaisia	4,830	»	»	11,92 » (11,40 »).
Palkollisia	4,272	»	»	10,54 » (10,05 »).
Talonpoikia ja maanviljelijöitä	2,063	»	»	5,09 » (5,02 »).
Käsityöläisiä ja elinkeinonharjoittajia	1,255	»	»	3,12 » (2,96 »).
Sotamiehiä	215	»	»	0,53 » (0,48 »).
Leskiä ja vaimoja	212	»	»	0,52 » (0,55 »).
Merimiehiä ja kalastajia	182	»	»	0,45 » (0,47 »).
Kutoma- ja neulomatyöntekijöitä	152	»	»	0,37 » (0,41 »).
Kruunun ja kunnanpalvelijoita	80	»	»	0,20 » (0,20 »).
Kauppiaita ja liikemiehiä	59	»	»	0,14 » (0,13 »).
Kirvesmiehiä	39	»	»	0,09 » (0,08 »).
Muita ammatinharjoittajia	506	»	»	1,25 » (1,23 »).
Ammatiltaan ilmoittamatta jääneitä	3,617	»	»	8,92 » (11,70 »).
	40,529	henkeä	eli	100 % (100 %).

Huomattava on, että kolme ensimmäistä ryhmää maaseutua koskevassa taulussa ovat toisilleen niin likeisiä, että alkutiedot helposti siirtyvät ryhmästä toiseen. Talonpoikien ryhmään on laskettu myöskin lampuodit ja vuokraajat.

Sulkumerkkien sisällä olevat numerot osottavat ammatinjakoa v. 1897. Näistä näkyy että ryhmien järjestys pääasiassa oli sama kuin seuraavana vuonna. Ryhmä »ammatiltaan ilmoittamatta jääneitä», joka käsittää useimmat ruumiillisesti vaivaiset ja mielenvikaiset avunsaajat ja joka jo vuosina 1896 ja 1897 osotti suurta vähentymistä, on edelleen suuresti supistunut, niin että se kaupungeissa oli ainoastaan 3,12 % 15 vuotta vanhempien avunsaajain koko lukumäärästä.

Vaivaiset avunsaajat. Seuraava taulu osottaa mielenvikaisten taikka ruumiillisesti vaivaisten suoranaisten avunsaajain lukumäärän *kaupungeissa* sekä absoluuttisesti että suhteellisesti kaupunkien avunsaajain koko lukumäärään:

	Absoluuttinen lukumäärä.		Prosenttina kaupunkien kaikista suoranaisesti avustetuista.	
	1897.	1898.	1897.	1898.
Mielenvikaisia, tylsämielisiä	794	808	9,99 %	11,14 %
Sokeita, toissilmäisiä, heikkonäköisiä.	188	169	2,36 »	2,33 »
Kuuromykkiä, kuuroja, mykkiä . . .	53	63	0,67 »	0,87 »
Muita vaivaisia	224	187	2,82 »	2,58 »
Yhteensä	1,259	1,227	15,84 %	16,92 %

Maaseudulla asianlaita oli seuraava:

	Absoluuttinen lukumäärä.		Prosenttina kaupunkien kaikista suoranaisesti avustetuista.	
	1897.	1898.	1897.	1898.
Mielenvikaisia, tylsämielisiä	4,002	4,078	7,36 %	7,95 %
Sokeita, toissilmäisiä, heikkonäköisiä.	2,554	2,371	4,70 »	4,62 »
Kuuromykkiä, kuuroja, mykkiä . . .	545	524	1,00 »	1,02 »
Muita vaivaisia	2,237	1,888	4,12 »	3,68 »
Yhteensä	9,338	8,861	17,18 %	17,27 %

Koko maalle saadaan seuraava taulu:

	Absoluuttinen lukumäärä.		Prosenttina maan kaikista suoranaisesti avustetuista.	
	1897.	1898.	1897.	1898.
Mielenvikaisia, tylsämielisiä	4,796	4,886	7,70 %	8,35 %
Sokeita, toissilmäisiä, heikkonäköisiä .	2,742	2,540	4,40 >	4,34 >
Kuuromykkiä, kuuroja, mykkiä	598	587	0,96 >	1,00 >
Muita vaivaisia	2,461	2,075	3,95 >	3,54 >
Yhteensä	10,597	10,088	17,01 %	17,23 %

Ylläolevista tauluista näkyy, että viallisten avunsaajien absoluuttinen lukumäärä sekä kaupungeissa että maaseudulla on vähentynyt v. 1898 niin kuin asian laita oli myöskin lähinnä edellisinä neljänä vuotena. Huomattava on että kuitenkin mielenvikaisten lukumäärä avustettujen joukossa on jonkun verran lisääntynyt, jonka voinee otaksua puolestansa osottavan että yhteiskunta nyttemmin yhä suuremmassa määrin pitää huolta mielenvikaisten hoidosta. Avunsaajain lukumäärän ylimalkaisen suuren vähenemisen vuoksi vaivaisten lukumäärä avunsaajien koko lukuun verraten antaa suuremman prosenttiluvun kuin v. 1897, seikka, joka osottaa, ettei edellämainittu vähennys ole tapahtunut yhteiskunnan kovaosaisimpien ja ensi sijassa apua tarvitsevien jäsenten kustannuksella.

Vioiksi ei ole laskettu mitä on voitu pitää vanhuuden vaivoina.

Avunsaajain maine. Alkutauluissa olevien muistutuksien mukaan oli v. 1898 niiden täysiikäisten avustettujen lukumäärä, joiden mainetta vastaan on tehty joku muistutus, kuten taulusta VII selviää, koko maassa kaikkiaan 5,985 henkeä eli 12,93 % kaikista täysiikäisistä avunsaajista. (Vuonna 1895 suhde oli 13,64 %, v. 1896 13,37 % ja v. 1897 12,94 %). Kaupungeissa tämä ryhmä käsitti 978 henkeä eli 17,02 % kaupunkien 15 vuotta vanhemmista avunsaajista (edellisenä v. 16,78 %), maaseudulla 5,007 henkeä eli 12,35 % avunsaajien luvusta (edellisenä vuonna 12,36 %). Kaupunkien avunsaajien joukossa oli siis suhteellisesti paljo useampia henkilöitä, joiden mainetta vastaan joku muistutus oli tehty kuin maaseudun avunsaajain joukossa.

Puheenaolevan taulun loppusummat tuntuvat osottavan että naisten mainetta vastaan on tehty enemmän kuin kaksi vertaa enemmän muistutuksia kuin miesten mainetta vastaan (edellisillä 70 %, jälkimäisillä 30 % kaikista muistutuksista). Katsaus tauluun osottaa kuitenkin vertauksen ontuvan syystä että vallitsevan katsantotavan mukaan muistutuksia siveysrikkomuksista on tehty melkein yksinomaan vain naisia vastaan. Taulua lähemmin tarkastaessa huomaa myöskin että se oikeastaan jakaantuu kahteen osaan, joista toinen osottaa

todellisia rikoksia ja rikkomuksia, joiden tekijän oikeus on tuominnut, toinen osa sitävastoin ainoastaan alkutaulujen täyttäjien tekemiä muistutuksia moittivasta elämästä taikka, kuten edellä on huomautettu, tekoja, jotka ovat tuottaneet yksinomaan naispuolisille hairahdukseen syyllisille häpeätä, tuottamatta kuitenkaan rikoslaitista seuraamusta. Taulun edellinen osa siis oikeastaan vain sallii molempien sukupuolten vertaamista toisiinsa, ja semmoisesta vertauksesta selviää, että tuomittuja miehisiä avunsaajia oli koko maassa 1,520, naispuolisia 879 henkeä: siis lähes kaksi vertaa enemmän miehiä kuin naisia. Suhde käy edellisille vieläkin epäedullisemmaksi, jos yllämainitut luvut verrataan miespuolisten ja naispuolisten avunsaajain vastaaviin koko lukumääriin maassa. Silloin saapi nimittäin noin 85 tuomittua miestä 1,000 täysiikäistä miespuolista avunsaajaa kohti ja ainoastaan 31 tuomittua naista samaa lukumäärää naispuolisia avunsaajia kohti eli melkein 3 kertaa enemmän tuomittuja miehiä kuin naisia.

Kaupungeissa oli tuomittuja 461 henkeä eli 8,02 % (7,72 % v. 1897) kaupunkien kaikista täysiikäisistä avunsaajista. Niistä oli 308 miestä, 153 naista. Maaseudulla taasen vastaava lukumäärä oli 1,212 miestä, 726 naista; kaikkiaan 1,938 henkeä eli 4,78 % (4,53 %). Kaupungeissa oli tuomittujen lukuisuus siis suhteellisesti kaupunkien avunsaajain koko lukumäärään melkein kaksi kertaa niin suuri kuin maaseudulla. Kaupungeissa tuomittujen suhteellinen lukumäärä oli edellisestä vuodesta jonkun verran lisääntynyt, maaseudulla jonkun verran vähentynyt.

Missä määrin tuomitut kumpaakin sukupuolta olivat tehneet itsensä vika-päiksi alkutauluissa mainittuihin rikkomuksiin, käy selvi seuraavasta yhteensovituksesta:

	Absoluuttinen lukumäärä tuomittuja		Prosenttina kaikista tuomituista	
	miehiä.	naisia.	miehistä.	naisista.
Juoppoudesta	328	9	21,58 %	1,02 %
Näpistelemisestä, varkaudesta	278	99	18,29 »	11,26 »
Väkijuoma-asetusten rikkomisesta	264	235	17,37 »	26,73 »
Pahoinpitelystä, tappelusta, kunnialoukkauksesta	64	32	4,21 »	3,64 »
Siveysrikkomuksista	50	276	3,29 »	31,40 »
Murhasta, taposta, ryöstöstä, murhapoltosta	44	2	2,89 »	0,23 »
Lapsenmurhasta ja kätkemisestä	—	48	—	5,47 »
Petoksesta, väärennyksestä	24	6	1,58 »	0,68 »
Useista rikoksista, joista ainakin yksi törkeä	192	63	12,63 »	7,17 »
Lievemmästä rikkomuksesta	181	25	11,91 »	2,84 »
Useista lievemmistä rikkomuksista	95	84	6,25 »	9,56 »
Yhteensä	1,520	879	100 %	100 %

Syyt köyhyyteen ovat, mikäli alkutaulujen täyttäjät ovat ilmoittaneet ne, luokitettuina taulussa VIII, joka kuitenkin ei koske 15 vuotta nuorempia avunsaajia. Mitä näihin tulee johtuu luonnollisesti heidän avuntarpeensa puuttuvasta vanhempainhoidosta. Alkutaulut eivät ole sisältäneet riittäviä tietoja sen seikan valaisemiseksi mistä tämä puute lähinnä johtuu s. o. johtuuko se siitä että molemmat vanhemmat tai jompikumpi heistä on kuollut, laiminlyönyt tahi ehkä hyljännyt lapsen. Viimemainitusta seikasta saadaan kuitenkin jonkun verran selvitystä sarakkeesta 21, jossa ilmoitetaan kaikki ne tapaukset, jolloin aviottomien lasten äitien on täytynyt turvautua köyhäinhoidon apuun lastensa elättämiseksi syystä että lasten isät ovat laiminlyöneet elättämisvelvollisuutensa. Tällaisia tapauksia oli koko maassa 1,177 eli 2,54 % (edellisenä vuonna 2,26 %) kaikista tapauksista jolloin apua on annettu 15 vuotta vanhemmille avunsaajille.

Lueteltuina esiintymislukuisuutensa mukaan prosenttina 15 vuotta vanhempien avunsaajien kokoluokumäärästä köyhyyden syyt ryhmittyvät seuraavalla tavalla:

	Kaupun- geissa.	Maaseu- dulla.	Koko maassa.
Vanhuus ja työhönkykenemättömyys . . .	35,33 %	42,16 %	41,32 % (40,20 %).
Vikaisuus (ruumillinen tai henkinen) . . .	17,87 »	17,90 »	17,89 » (17,39 »).
Tauti	23,02 »	17,14 »	17,87 » (18,29 »).
Perheen lukuisuus, sairaus y. m.	9,73 »	8,55 »	8,70 » (8,96 »).
Miehen kuolema, poissaolo, kelvottomuus. . .	3,19 »	2,68 »	2,74 » (2,61 »).
Äpärälapset	2,11 »	2,61 »	2,54 » (2,26 »).
Laiskuus, huolimattomuus, tuhlaavaisuus . . .	0,52 »	2,44 »	2,20 » (2,09 »).
Juoppous, siveettömyys	2,59 »	1,29 »	1,46 » (1,56 »).
Ijistä riippumaton työhönkykenemättömyys. .	0,75 »	1,53 »	1,43 » (1,45 »).
Tapaturmat.	0,33 »	0,41 »	0,40 » (0,33 »).
Työttömyys ja yleinen hätä	1,13 »	0,03 »	0,17 » (0,18 »).
Muu tai ilmoittamaton syy.	3,43 »	3,26 »	3,28 » (4,68 »).
Yhteensä	100 %	100 %	100 % 100 %.

Sulkumerkkien välillä olevat numerot koskevat v. 1897. Verratessa näitä huomaa syiden järjestyksen suhteelliseen lukuisuutensa katsoen v. 1898 pysyneen muuten muuttumatta, paitsi että toisiansa hyvin läheiset ryhmät 2 ja 3 ovat vaihtaneet paikkaa. Yhteensovittelusta näkyy edelleen että vanhuus ja siitä johtuva työhönkykenemättömyys on maaseudulla suhteellisesti paljo lukuisammin esiintyvä syy avun antoon kuin kaupungeissa, joissa asian laita on päinvastainen mitä tulee sairauten köyhän-avun myöntämisen syynä.

Että juoppous ja siveettömyys sekä työttömyys useimmin ovat syynä köyhyyteen kaupungeissa kuin maaseudulla tuntuu muihin vallitseviin oloihin katsoen luonnolliselta, jota vastoin näyttää omituiselta, että laiskuuden, huolimattomuuden ja tuhlaavaisuuden ilmoitetaan useammin esiintyvän maalla kuin kaupungeissa syynä köyhyyteen. Mahdollisimman suurimmalla selvyydellä käy edellä olevasta yhteensovittelusta ilmi että avunsaaneet verrattoman paljon useammassa tapauksissa ovat syyttömästi kuin omasta syystään köyhyyteen joutuneet. Otaksamalla että 5:nnessä syyryhmässä miehen poissaolo tai kelvottomuus edustaa noin neljättäosaa koko ryhmästä, huomaa että 10,000 avunsaajasta ainoastaan 687 henkeä itse on ollut köyhyytensä syyppäänä laiskutensa, tuhlauksen, juoppouden, kevytmielisen elämän y. m. s. vuoksi, jota vastoin 9,313 henkeä on ilmoitettu pääasiallisesti omatta syyttään joutuneen semmoiseen asemaan että heidän on täytynyt vedota köyhäinhoidon apuun. Yleisenä muistutuksena tämän taulun suhteen on kuitenkin lisättävä, että ne alkutiedot, joihin se perustuu, sen kautta että ne useimmissa tapauksissa ilmoittavat ainoastaan kaavain täyttäjän subjektiivisen käsityksen asioista sekä useissa tapauksissa, s. o. kun on kysymys ijäkkäistä hoitolaisista, koskevat kauan sitte menneitä oloja, alkutaulujen kaikista ilmoituksista tuntuvat olevan vähimmän luotettavat.

Helsingissä Tilastollisessa Päätoimistossa tammikuulla 1902.

Toimeksi saanut:

Tekla Hultin.

KÖYHÄINHOITO 1898.

ASSISTANCE PUBLIQUE EN 1898.



Taulu I. Avunsaajain luku-

a) Yleinen

Nombre des

a) Aperçu

1	2 Läänit. Gouvernements.	3 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. La population au 31 Dec. 1898.	4 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. Dans les maisons de charité.				5 Elätteelle annettuja. Mis en pension.				6 Ruotuvaivaisia. Ambulants.			
			7 Henkilöjä yli 15 v. Adultes.		8 Henkilöjä alle 15 v. Enfants.	9 Summa. Total.	10 Henkilöjä yli 15 v. Adultes.		11 Henkilöjä alle 15 v. Enfants.	12 Summa. Total.	13 Henkilöjä yli 15 v. Adultes.		14 Henkilöjä alle 15 v. Enfants.	15 Summa. Total.
			16 Mp. S. m.	17 Vp. S. f.			18 Mp. S. m.	19 Vp. S. f.			20 Mp. S. m.	21 Vp. S. f.		
1	Uudenm.: kaupung. (villes)	98,372	218	186	42	446	69	116	380	565	—	—	—	—
2	maalla (camp.) .	184,350	197	275	130	602	155	278	417	850	25	42	—	67
3	Yhteensä	282,722	415	461	172	1,048	224	394	797	1,415	25	42	—	67
4	Turun ja Porin: kaupung.	59,173	180	183	44	407	56	64	286	406	—	—	—	—
5	maalla .	376,894	161	220	105	486	596	867	1,259	2,722	1	1	—	2
6	Yhteensä	436,067	341	403	149	893	652	931	1,545	3,128	1	1	—	2
7	Hämeen: kaupungeissa . .	36,334	149	159	82	390	5	9	122	136	—	—	—	—
8	maalla	254,007	182	280	160	622	362	534	739	1,635	88	139	1	228
9	Yhteensä	290,341	331	439	242	1,012	367	543	861	1,771	88	139	1	228
10	Viipurin: kaupungeissa . .	38,934	94	139	16	249	15	11	99	125	—	—	—	—
11	maalla	364,964	126	152	34	312	300	529	401	1,230	175	275	1	451
12	Yhteensä	403,898	220	291	50	561	315	540	500	1,355	175	275	1	451
13	Mikkelin: kaupungeissa .	6,367	19	36	20	75	2	2	7	11	—	—	—	—
14	maalla	181,464	236	333	168	737	511	812	745	2,068	120	224	—	344
15	Yhteensä	187,831	255	369	188	812	513	814	752	2,079	120	224	—	344
16	Kuopion: kaupungeissa . .	15,166	43	65	8	116	5	6	48	59	—	—	—	—
17	maalla	294,277	370	526	207	1,103	784	1,494	1,868	4,146	21	31	1	53
18	Yhteensä	309,443	413	591	215	1,219	789	1,500	1,916	4,205	21	31	1	53
19	Vaasan: kaupungeissa . .	26,945	56	98	15	169	20	33	113	166	—	—	—	—
20	maalla	426,593	90	160	44	294	617	1,095	1,376	3,088	47	126	—	173
21	Yhteensä	453,538	146	258	59	463	637	1,128	1,489	3,254	47	126	—	173
22	Oulun: kaupungeissa . . .	22,126	47	59	8	114	19	25	116	160	—	—	—	—
23	maalla	251,164	59	81	64	204	608	1,050	1,697	3,355	87	174	709	970
24	Yhteensä	273,290	106	140	72	318	627	1,075	1,813	3,515	87	174	709	970
25	Yhteensä kaupung. (villes) .	303,417	806	925	235	1,966	191	266	1,171	1,628	—	—	—	—
26	» maalla (camp.) .	2,333,713	1,421	2,027	912	4,360	3,933	6,659	8,502	19,094	564	1,012	712	2,288
27	Koko Suomi	2,637,130	2,227	2,952	1,147	6,326	4,124	6,925	9,673	20,722	564	1,012	712	2,288

määrä Suomessa 1898.

k a t s a u s.

assistés.

général.

15 16 17 18				19 20 21 22				23 24 25 26				27 28 29 30 31				
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>				
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia väki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
22	102	24	148	65	381	2	448	47	54	3	104	421	839	451	1,711	1,74
353	871	25	1,249	218	342	32	592	113	137	8	258	1,061	1,945	612	3,618	1,96
375	973	49	1,397	283	723	34	1,040	160	191	11	362	1,482	2,784	1,063	5,329	1,88
78	623	1	702	75	168	15	258	36	57	5	98	425	1,095	351	1,871	3,16
826	1,748	24	2,598	531	735	52	1,318	227	256	17	500	2,342	3,827	1,457	7,626	2,02
904	2,371	25	3,300	606	903	67	1,576	263	313	22	598	2,767	4,922	1,808	9,497	2,18
44	254	—	298	25	61	12	98	48	27	4	79	271	510	220	1,001	2,75
512	1,022	13	1,547	317	496	39	852	176	200	18	394	1,637	2,671	970	5,278	2,08
556	1,276	13	1,845	342	557	51	950	224	227	22	473	1,908	3,181	1,190	6,279	2,16
55	210	4	269	35	54	5	94	16	31	1	48	215	445	125	785	2,02
531	1,031	97	1,659	353	455	34	842	174	214	13	401	1,659	2,656	580	4,895	1,34
586	1,241	101	1,928	388	509	39	936	190	245	14	449	1,874	3,101	705	5,680	1,41
12	28	—	40	9	8	1	18	3	6	—	9	45	80	28	153	2,40
203	403	30	636	408	556	18	982	139	192	25	356	1,617	2,520	986	5,123	2,82
215	431	30	676	417	564	19	1,000	142	198	25	365	1,662	2,600	1,014	5,276	2,81
12	44	6	62	31	68	1	100	13	7	—	20	104	190	63	357	2,35
605	756	24	1,385	758	651	24	1,433	282	313	23	618	2,820	3,771	2,147	8,738	2,97
617	800	30	1,447	789	719	25	1,533	295	320	23	638	2,924	3,961	2,210	9,095	2,94
27	178	—	205	38	50	2	90	21	41	1	63	162	400	131	693	2,57
642	1,476	19	2,137	817	1,089	30	1,936	181	221	20	422	2,394	4,167	1,489	8,050	1,89
669	1,654	19	2,342	855	1,139	32	2,026	202	262	21	485	2,556	4,567	1,620	8,743	1,93
38	179	5	222	52	84	7	143	19	19	4	42	175	366	140	681	3,08
649	577	12	1,238	1,061	780	24	1,865	159	157	7	323	2,623	2,819	2,513	7,955	3,17
687	756	17	1,460	1,113	864	31	2,008	178	176	11	365	2,798	3,185	2,653	8,636	3,16
288	1,618	40	1,946	330	874	45	1,249	203	242	18	463	1,818	3,925	1,509	7,252	2,39
4,321	7,884	244	12,449	4,463	5,104	253	9,820	1,451	1,690	131	3,272	16,153	24,376	10,754	51,283	2,20
4,609	9,502	284	14,395	4,793	5,978	298	11,069	1,654	1,932	149	3,735	17,971	28,301	12,263	58,535	2,22

I. b) Avunsaajat

b) Les assistés

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				15 16 Henkilöjä, saaneet ta <i>Annuelle-</i>		
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.	
Kaupungit. <i>Villes.</i>												
Uudenmaan lääni.												
1	Helsinki	85,041	172	145	34	351	58	109	345	512	—	—
2	Loviisa	2,213	17	16	8	41	1	—	6	7	2	4
3	Porvoo	4,555	20	17	—	37	5	4	4	13	13	80
4	Tammisaari	2,237	9	8	—	17	1	—	12	13	4	11
5	Hankoniemi	4,326	—	—	—	—	4	3	13	20	3	7
6	Summa	98,372	218	186	42	446	69	116	380	565	22	102
Turun ja Porin lääni.												
7	Turku	35,820	111	116	—	227	33	35	193	261	57	414
8	Pori	13,089	53	48	39	140	2	3	46	51	2	45
9	Rauma	4,614	16	19	5	40	3	5	20	28	1	74
10	Uusikaupunki	4,079	—	—	—	—	13	16	21	50	12	85
11	Naantali	711	—	—	—	—	2	4	5	11	6	5
12	Maarianhamina	860	—	—	—	—	3	1	1	5	—	—
13	Summa	59,173	180	183	44	407	56	64	286	406	78	623
Hämeen lääni.												
14	Hämeenlinna	5,539	12	16	—	28	1	3	16	20	8	25
15	Tampere	30,795	137	143	82	362	4	6	106	116	36	229
16	Summa	36,334	149	159	82	390	5	9	122	136	44	254
Viipurin lääni.												
17	Viipuri	24,569	71	101	1	173	4	1	57	62	29	121
18	Sortavala	1,699	—	—	—	—	5	4	21	30	4	15
19	Käkisalmi	1,339	—	—	—	—	3	5	5	13	8	21
20	Lappeenranta	2,487	6	5	3	14	1	—	—	1	2	3
21	Hamina	3,108	5	22	—	27	—	—	16	16	7	36
22	Kotka	5,732	12	11	12	35	2	1	—	3	5	14
23	Summa	38,934	94	139	16	249	15	11	99	125	55	210

kaupungeissa.

dans les villes.

17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
jotka ovat vuotuis- apua. <i>ment secour.</i>		Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosentina väki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
—	—	46	340	1	387	27	39	3	69	303	633	383	1,319	1,55	1
3	9	2	9	—	11	6	5	—	11	28	34	17	79	3,57	2
—	93	6	5	—	11	6	3	—	9	50	109	4	163	3,58	3
—	15	1	14	—	15	2	6	—	8	17	39	12	68	3,04	4
21	31	10	13	1	24	6	1	—	7	23	24	35	82	1,90	5
24	148	65	381	2	448	47	54	3	104	421	839	451	1,711	1,74	6
—	471	27	83	—	110	19	32	2	53	247	680	195	1,122	3,13	7
—	47	19	43	12	74	7	12	3	22	83	151	100	334	2,55	8
—	75	13	20	3	36	5	6	—	11	38	124	28	190	4,12	9
1	98	14	20	—	34	4	6	—	10	43	127	22	192	4,71	10
—	11	1	2	—	3	—	1	—	1	9	12	5	26	3,66	11
—	—	1	—	—	1	1	—	—	1	5	1	1	7	0,81	12
1	702	75	168	15	258	36	57	5	98	425	1,095	351	1,871	3,16	13
—	33	—	12	—	12	5	2	—	7	26	58	16	100	1,81	14
—	265	25	49	12	86	43	25	4	72	245	452	204	901	2,93	15
—	298	25	61	12	98	48	27	4	79	271	510	220	1,001	2,75	16
—	150	8	19	—	27	10	24	—	34	122	266	58	446	1,82	17
—	19	2	—	—	2	—	—	—	—	11	19	21	51	3,00	18
2	31	4	2	—	6	1	2	—	3	16	30	7	53	3,96	19
—	5	2	5	—	7	1	1	—	2	12	14	3	29	1,17	20
1	44	2	3	—	5	3	4	1	8	17	65	18	100	3,22	21
1	20	17	25	5	47	1	—	—	1	37	51	18	106	1,85	22
4	269	35	54	5	94	16	31	1	48	215	445	125	785	2,02	23

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				15 16 Henkilöjä, saaneet ta <i>Annuelle-</i>		
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.	
Mikkelin lääni.												
1	Mikkeli	3,019	8	18	9	35	—	1	—	1	4	7
2	Heinola	1,503	4	10	11	25	—	—	3	3	2	3
3	Savonlinna	1,845	7	8	—	15	2	1	4	7	6	18
4	Summa	6,367	19	36	20	75	2	2	7	11	12	28
Kuopion lääni.												
5	Kuopio	10,426	32	48	1	81	3	2	46	51	7	42
6	Joensuu	3,451	11	17	7	35	1	4	—	5	—	1
7	Lisalmi	1,289	—	—	—	—	1	—	2	3	5	1
8	Summa	15,166	43	65	8	116	5	6	48	59	12	44
Vaasan lääni.												
9	Nikolainkaupunki	14,120	29	44	—	73	5	2	48	55	8	78
10	Kaskinen	892	—	—	—	—	2	5	5	12	—	3
11	Kristiinankaupunki	2,769	12	24	2	38	2	7	36	45	5	11
12	Uusikaarlepyy	1,070	—	—	—	—	3	8	4	15	2	16
13	Pietarsaari	2,624	—	—	—	—	4	8	7	19	7	41
14	Kokkola	2,551	8	13	—	21	2	1	3	6	1	9
15	Jyväskylä	2,919	7	17	13	37	2	2	10	14	4	20
16	Summa	26,945	56	98	15	169	20	33	113	166	27	178
Oulun lääni.												
17	Oulu	15,045	41	44	8	93	6	8	85	99	24	101
18	Raahe	3,239	6	15	—	21	6	7	6	19	8	57
19	Kemi	1,251	—	—	—	—	—	1	7	8	2	4
20	Tornio	1,414	—	—	—	—	4	5	12	21	1	12
21	Kajaani	1,177	—	—	—	—	3	4	6	13	3	5
22	Summa	22,126	47	59	8	114	19	25	116	160	38	179

17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
jotka ovat vuotuis- apua. <i>ment secour.</i>		Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>				
Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia väki- luvusta. <i>En % de la popül.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
—	11	1	2	—	3	2	4	—	6	15	32	9	56	1,85
—	5	3	3	—	6	—	1	—	1	9	17	14	40	2,66
—	24	5	3	1	9	1	1	—	2	21	31	5	57	3,09
—	40	9	8	1	18	3	6	—	9	45	80	28	153	2,40
—	49	24	60	1	85	7	6	—	13	73	158	48	279	2,68
—	1	—	—	—	—	2	1	—	3	14	23	7	44	1,27
6	12	7	8	—	15	4	—	—	4	17	9	8	34	2,64
6	62	31	68	1	100	13	7	—	20	104	190	63	357	2,35
—	86	23	19	1	43	5	21	—	26	70	164	49	283	2,00
—	3	2	6	—	8	—	—	—	—	4	14	5	23	2,58
—	16	2	2	1	5	6	4	1	11	27	48	40	115	4,15
—	18	1	6	—	7	2	2	—	4	8	32	4	44	4,11
—	48	4	2	—	6	2	9	—	11	17	60	7	84	3,20
—	10	4	10	—	14	3	3	—	6	18	36	3	57	2,23
—	24	2	5	—	7	3	2	—	5	18	46	23	87	2,98
—	205	38	50	2	90	21	41	1	63	162	400	131	693	2,57
4	129	34	52	5	91	14	11	1	26	119	216	103	438	2,91
1	66	7	27	—	34	4	4	—	8	31	110	7	148	4,57
—	6	—	—	—	—	—	1	2	3	2	6	9	17	1,36
—	13	2	1	2	5	—	2	—	2	7	20	14	41	2,90
—	8	9	4	—	13	1	1	1	3	16	14	7	37	3,14
5	222	52	84	7	143	19	19	4	42	175	366	140	681	3,08

I. c) Avunsaajat

e) Les assistés

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinhoitolaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
		Uudenmaan lääni.											
1 Bromarvi	3,184	6	5	7	18	—	—	—	—	—	—	—	—
2 Tenhola	4,190	7	4	2	13	3	3	15	21	—	—	—	—
3 Tammissaaren maaseur. .	2,025	—	—	—	—	1	3	6	10	2	—	—	2
4 Pohja	4,657	—	—	—	—	—	—	9	9	4	8	—	12
5 Karja	2,998	—	—	—	—	2	6	9	17	4	10	—	14
6 Mustio	307	—	—	—	—	—	—	2	2	—	—	—	—
7 Snappertuna	2,596	6	8	3	17	2	—	10	12	—	—	—	—
8 Inko ja Degerby	5,461	12	14	1	27	2	—	15	17	—	—	—	—
9 Karjalohja	2,045	—	—	—	—	—	8	4	12	—	—	—	—
10 Sammatti	891	—	—	—	—	—	6	1	7	—	—	—	—
11 Nummi	3,317	—	—	—	—	6	23	14	43	—	—	—	—
12 Pusula	3,588	—	—	—	—	5	8	12	25	—	4	—	4
13 Pyhäjärvi	4,120	—	—	—	—	9	11	14	34	—	—	—	—
14 Vihti	7,360	19	33	28	80	1	4	2	7	—	—	—	—
15 Lohja	5,982	6	9	—	15	6	2	14	22	—	—	—	—
16 Siuntio	4,132	15	10	—	25	—	—	13	13	—	—	—	—
17 Kirkkonummi	6,263	12	29	13	54	—	1	4	5	—	—	—	—
18 Espoo	5,740	—	—	—	—	11	9	37	57	—	—	—	—
19 Helsingin pitäjä	10,286	20	30	20	70	2	2	30	34	—	—	—	—
20 Nurmijärvi	8,653	24	31	25	80	—	4	10	14	—	—	—	—
21 Tuusula	6,292	15	22	—	37	—	—	11	11	—	—	—	—
22 Sipoo	6,407	—	—	9	9	14	15	15	44	—	—	—	—
23 Porneesi	2,385	—	—	—	—	4	12	3	19	—	—	—	—
24 Mäntsälä	7,920	—	—	—	—	18	24	32	74	—	—	—	—
25 Pukkila	2,176	—	—	—	—	3	—	—	3	1	—	—	1
26 Askola	2,865	—	—	—	—	1	2	1	4	—	—	—	—
27 Porvoon maaseur.	14,065	23	26	5	54	4	5	13	22	—	—	—	—
28 Pernaja	6,623	12	15	4	31	1	—	25	26	—	—	—	—

maalaiskunnissa.

à la campagne.

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>		Prosenttia väki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
3	12	1	16	1	5	—	6	1	2	—	3	11	24	8	43	1,35	1	
5	9	—	14	—	3	1	4	1	2	—	3	16	21	18	55	1,31	2	
3	6	—	9	2	4	—	6	2	3	—	5	10	16	6	32	1,58	3	
6	21	2	29	5	19	—	24	1	1	—	2	16	49	11	76	1,63	4	
9	17	—	26	2	3	1	6	1	—	—	1	18	36	10	64	2,13	5	
—	8	—	8	—	—	—	—	—	—	—	—	—	8	2	10	3,26	6	
2	1	—	3	2	9	2	13	3	2	—	5	15	20	15	50	1,93	7	
—	6	—	6	3	19	—	22	4	5	—	9	21	44	16	81	1,48	8	
—	4	—	4	5	7	—	12	2	1	—	3	7	20	4	31	1,52	9	
—	3	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	9	1	10	1,12	10	
12	30	—	42	—	2	—	2	5	2	—	7	23	57	14	94	2,83	11	
4	12	—	16	5	6	—	11	2	3	—	5	16	33	12	61	1,70	12	
3	26	—	29	2	4	—	6	2	—	—	2	16	41	14	71	1,72	13	
10	35	3	48	8	14	4	26	10	7	1	18	48	93	38	179	2,43	14	
18	48	—	66	—	—	—	—	5	2	—	7	35	61	14	110	1,84	15	
—	7	—	7	7	8	—	15	4	3	—	7	26	28	13	67	1,62	16	
—	3	—	3	11	20	1	32	2	4	—	6	25	57	18	100	1,60	17	
22	47	—	69	12	11	—	23	3	4	—	7	48	71	37	156	2,72	18	
12	30	—	42	—	7	1	8	4	9	6	19	38	78	57	173	1,68	19	
16	28	—	44	12	13	—	25	7	7	1	15	59	83	36	178	2,06	20	
15	34	2	51	12	5	5	22	6	1	—	7	48	62	18	128	2,03	21	
17	38	—	55	8	7	2	17	2	4	—	6	41	64	26	131	2,04	22	
9	29	—	38	2	3	—	5	2	3	—	5	17	47	3	67	2,81	23	
16	38	7	61	7	16	8	31	5	6	—	11	46	84	47	177	2,23	24	
4	2	—	6	6	17	—	23	2	—	—	2	16	19	—	35	1,61	25	
10	21	—	31	1	2	—	3	2	1	—	3	14	26	1	41	1,43	26	
36	93	4	133	17	37	3	57	4	13	—	17	84	174	25	283	2,01	27	
19	50	—	69	6	3	2	11	3	4	—	7	41	72	31	144	2,17	28	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		4 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		5 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	6 Summa. <i>Total.</i>	8 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		9 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	10 Summa. <i>Total.</i>	12 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		13 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	14 Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1 Liljendaali	1,618	—	—	—	—	3	1	—	4	—	—	—	—
2 Myrskylä	2,662	—	—	—	—	2	4	5	11	—	—	—	—
3 Orimattila	9,198	—	—	—	—	7	16	—	23	5	6	—	11
4 Iitti	11,084	18	35	13	66	4	21	5	30	—	—	—	—
5 Jaala	3,344	—	—	—	—	4	17	5	26	—	—	—	—
6 Artjärvi	2,900	2	4	—	6	2	1	8	11	9	14	—	23
7 Lapträski	5,048	—	—	—	—	7	9	13	29	—	—	—	—
8 Elimäki	5,864	—	—	—	—	23	39	50	112	—	—	—	—
9 Anjala	2,426	—	—	—	—	4	14	4	22	—	—	—	—
10 Ruotsin-Pyhtää	3,678	—	—	—	—	4	8	6	18	—	—	—	—
11 Summa	184,350	197	275	130	602	155	278	417	850	25	42	—	67
Turun ja Porin lääni.													
12 Ekkeröö	1,291	—	—	—	—	1	1	1	3	—	—	—	—
13 Hammarlanti	1,970	—	—	—	—	—	3	6	9	—	—	—	—
14 Jomala	3,040	—	—	—	—	2	7	7	16	—	—	—	—
15 Finströmi	2,338	—	—	—	—	4	4	7	15	—	—	—	—
16 Geeta	1,086	—	—	—	—	1	2	4	7	—	—	—	—
17 Saltviiki	2,544	—	—	—	—	—	1	7	8	—	—	—	—
18 Sundi	1,988	—	—	—	—	3	7	6	16	—	—	—	—
19 Vordöö	1,202	—	—	—	—	4	3	1	8	—	—	—	—
20 Lumparlanti	597	—	—	—	—	2	—	1	3	—	—	—	—
21 Lemlanti	2,012	—	—	—	—	1	2	5	8	—	—	—	—
22 Föglöö	1,821	—	—	—	—	1	2	2	5	—	—	—	—
23 Kөөkari	764	—	—	—	—	—	1	—	1	—	—	—	—
24 Sottunka	412	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
25 Kumlinki	998	—	—	—	—	—	6	4	10	—	—	—	—
26 Brändöö	1,223	—	—	—	—	—	1	1	2	—	—	—	—
27 Iniö	798	—	—	—	—	1	1	1	3	—	—	—	—
28 Velkua	530	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
29 Taivassalo	2,808	—	—	—	—	5	9	9	23	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Prosenttia väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>	1
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
5	18	—	23	1	1	—	2	1	1	—	2	10	21	—	31	1,92	1
6	25	—	31	—	—	—	—	3	5	—	8	11	34	5	50	1,88	2
22	40	2	64	17	24	2	43	1	7	—	8	52	93	4	149	1,62	3
—	—	—	—	10	10	—	20	5	7	—	12	37	73	18	128	1,15	4
6	20	2	28	4	5	—	9	2	3	—	5	16	45	7	68	2,03	5
7	29	—	36	4	—	—	4	2	3	—	5	26	51	8	85	2,93	6
20	35	1	56	4	3	—	7	4	5	—	9	35	52	14	101	2,00	7
20	15	—	35	34	47	—	81	8	10	—	18	85	111	50	246	4,20	8
2	9	1	12	1	3	—	4	1	2	—	3	8	28	5	41	1,69	9
14	22	—	36	7	5	—	12	1	5	—	6	26	40	6	72	1,96	10
353	871	25	1,249	218	342	32	592	113	137	8	258	1,061	1,945	612	3,618	1,96	11
2	1	—	3	1	3	—	4	—	—	—	—	4	5	1	10	0,77	12
1	13	—	14	—	1	—	1	—	—	—	—	1	17	6	24	1,22	13
5	10	—	15	2	2	—	4	1	—	—	1	10	19	7	36	1,18	14
5	11	—	16	1	2	—	3	1	5	—	6	11	22	7	40	1,68	15
—	1	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1	3	4	8	0,74	16
2	2	—	4	2	12	—	14	—	1	—	1	4	16	7	27	1,06	17
2	7	—	9	3	—	—	3	—	2	—	2	8	16	6	30	1,51	18
1	7	—	8	3	6	—	9	—	—	—	—	8	16	1	25	2,08	19
—	—	—	—	1	3	—	4	—	—	—	—	3	3	1	7	1,17	20
—	—	—	—	1	11	—	12	—	—	—	—	2	13	5	20	0,99	21
1	1	—	2	—	4	—	4	—	2	1	3	2	9	3	14	0,77	22
—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	1	1	1	—	2	0,26	23
2	1	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	2	1	—	3	0,73	24
—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—	1	6	4	11	1,10	25
—	1	—	1	1	—	—	1	1	—	—	1	2	2	1	5	0,41	26
—	—	1	1	2	1	—	3	—	—	—	—	3	2	2	7	0,88	27
2	3	1	6	—	—	—	—	1	1	—	2	3	4	1	8	1,51	28
5	8	—	13	9	13	—	22	1	2	—	3	20	32	9	61	2,17	29

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1	Kivimaa	2,544	—	—	—	5	6	8	19	—	—	—	—
2	Lokalahti	1,838	—	—	—	5	4	5	14	—	—	—	—
3	Vehmaa	3,296	—	—	—	5	9	3	17	—	—	—	—
4	Uusikirkko	4,961	—	—	—	11	12	21	44	—	—	—	—
5	Uudenkaup. maaseurak.	651	—	—	—	—	—	1	1	—	—	—	—
6	Pyhämaa	2,660	—	—	—	2	8	3	13	—	—	—	—
7	Pyhämaan saari	1,301	—	—	—	4	3	1	8	—	—	—	—
8	Laitila	8,100	—	—	—	14	12	11	37	—	—	—	—
9	Kodisjoki		—	—	—	—	1	2	—	3	—	—	—
10	Karjala	1,033	—	—	—	1	5	—	6	—	—	—	—
11	Mynämäki	4,328	—	—	—	9	8	12	29	—	—	—	—
12	Mietoinen	1,800	—	—	—	1	1	7	9	—	—	—	—
13	Lemu	859	—	—	—	2	4	3	9	—	—	—	—
14	Askainen	1,278	—	—	—	5	4	—	9	—	—	—	—
15	Merimasku	1,054	—	—	—	3	2	3	8	—	—	—	—
16	Rymättylä	2,672	—	—	—	3	11	23	37	—	—	—	—
17	Houtskari	1,931	—	—	—	7	2	2	11	—	—	—	—
18	Korpo	2,660	—	—	—	5	9	7	21	—	—	—	—
19	Navo	3,425	15	17	2	34	1	2	12	15	—	—	—
20	Parainen	7,350	—	—	—	10	15	44	69	—	—	—	—
21	Kakskerta	642	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
22	Kaarina	3,496	4	18	9	31	2	—	1	3	—	—	—
23	Piikkiö	2,187	—	—	—	—	8	10	22	40	—	—	—
24	Kuusisto	398	—	—	—	—	1	2	1	4	—	—	—
25	Paimio	4,141	12	17	11	40	5	12	8	25	—	—	—
26	Sauvo	3,031	—	—	—	—	6	17	15	38	—	—	—
27	Karuna	1,640	—	—	—	—	—	5	2	7	—	—	—
28	Kemiö	5,804	—	—	—	—	15	6	2	23	—	—	—
29	Dragsfjärdi	3,872	—	—	—	—	8	10	4	22	—	—	—
30	Vestanfjärdi	1,603	—	—	—	—	1	5	5	11	—	—	—
31	Hittinen	1,729	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
32	Finnbyy	1,592	—	—	—	—	2	5	7	14	—	—	—
33	Perniö	6,952	16	18	2	36	8	5	15	28	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuisista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Prosenttia vakiintuneista. <i>En % de la popul.</i>		
Mp. S. m.	Vp. S. f.		Summa. <i>Total.</i>	Mp. S. m.	Vp. S. f.		Summa. <i>Total.</i>	Mp. S. m.	Vp. S. f.		Summa. <i>Total.</i>	Mp. S. m.	Vp. S. f.		Summa. <i>Total.</i>			
8	12	—	20	2	4	—	6	3	5	—	8	18	27	8	53	2,08	1	
2	6	—	8	1	7	1	9	2	—	—	2	10	17	6	33	1,80	2	
9	17	—	26	2	1	—	3	2	1	—	3	18	28	3	49	1,49	3	
19	43	1	63	11	10	1	22	2	—	—	2	43	65	23	131	2,64	4	
3	4	—	7	—	—	—	—	—	—	—	—	3	4	1	8	1,23	5	
3	8	—	11	4	1	—	5	2	2	—	4	11	19	3	33	1,24	6	
1	1	—	2	—	1	—	1	—	—	—	—	5	5	1	.11	0,85	7	
13	22	—	35	19	18	2	39	5	3	—	8	51	55	13	119		8	
1	4	—	5	5	5	—	10	1	1	—	2	8	12	—	20	1,72	9	
2	7	—	9	—	—	—	—	1	—	—	1	4	12	—	16	1,55	10	
17	29	—	46	1	6	—	7	1	3	—	4	28	46	12	86	1,99	11	
5	13	—	18	1	—	—	1	2	2	—	4	9	16	7	32	1,78	12	
—	6	—	6	1	1	—	2	—	1	—	1	3	12	3	18	2,10	13	
2	16	—	18	1	1	—	2	—	2	—	2	8	23	—	31	2,43	14	
2	5	—	7	1	3	—	4	—	—	—	—	6	10	3	19	1,80	15	
—	—	—	—	4	23	—	27	1	1	—	2	8	35	23	66	2,47	16	
2	—	—	2	—	1	—	1	—	1	—	1	9	4	2	15	0,78	17	
6	14	—	20	2	2	—	4	1	2	—	3	14	27	7	48	1,80	18	
4	8	—	12	3	9	—	12	1	3	1	5	24	39	15	78	2,28	19	
7	52	—	59	12	14	2	28	8	4	—	12	37	85	46	168	2,29	20	
4	6	1	11	1	3	—	4	—	—	—	—	5	9	1	15	2,34	21	
—	—	—	—	10	18	—	23	4	4	—	8	20	35	10	65	1,86	22	
1	13	1	15	—	7	—	7	5	—	—	5	14	30	23	67	3,06	23	
3	3	—	6	—	1	—	1	—	—	1	1	4	6	2	12	3,02	24	
7	17	—	24	2	5	2	9	6	5	—	11	32	56	21	109	2,63	25	
19	33	—	52	—	—	—	—	—	4	—	4	25	54	15	94	3,10	26	
12	11	—	23	3	3	—	6	2	1	—	3	17	20	2	39	2,38	27	
10	21	—	31	7	9	2	18	3	2	—	5	35	38	4	77	1,33	28	
7	12	1	20	—	4	—	4	—	3	1	4	15	29	6	50	1,29	29	
3	6	—	9	2	3	—	5	1	1	—	2	7	15	5	27	1,68	30	
1	3	—	4	1	4	—	5	—	—	—	—	2	7	—	9	0,52	31	
4	2	—	6	—	2	—	2	—	—	—	—	6	9	7	22	1,38	32	
12	34	—	46	5	3	1	9	7	3	1	11	48	63	19	130	1,87	33	

1	2 Vakiuku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1 Kisko	2,796	—	—	—	—	2	6	3	11	—	—	—	—
2 Suomensjärvi	1,729	—	—	—	—	4	5	8	17	—	—	—	—
3 Kiikala	2,792	—	—	—	—	6	6	5	17	—	—	—	—
4 Pertteli	2,410	—	—	—	—	1	3	8	12	—	—	—	—
5 Kuusjoki	1,914	—	—	—	—	4	4	4	12	—	—	—	—
6 Muurila	1,402	—	—	—	—	4	4	11	19	—	—	—	—
7 Uskela	3,483	—	—	—	—	2	10	23	35	—	—	—	—
8 Salon kauppala		—	—	—	—	4	2	8	14	—	—	—	—
9 Angelniemi	1,004	—	—	—	—	3	4	5	12	—	—	—	—
10 Halikko	5,525	—	—	—	—	9	7	24	40	—	—	—	—
11 Marttila	4,037	—	—	—	—	12	9	24	45	—	—	—	—
12 Karinainen		—	—	—	—	3	6	3	12	—	—	—	—
13 Koski	3,075	—	—	—	—	3	6	13	22	—	—	—	—
14 Euran kappeli	1,639	—	—	—	—	4	3	6	13	—	—	—	—
15 Prunkkala	1,227	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
16 Lieto	4,138	—	—	—	—	13	14	31	58	—	—	—	—
17 Rantämäki	4,816	—	—	—	—	13	20	23	56	—	—	—	—
18 Paattinen	947	—	—	—	—	5	2	5	12	—	—	—	—
19 Raisio	1,796	—	—	—	—	1	7	13	21	—	—	—	—
20 Naantalın maaseur.	977	—	—	—	—	1	3	12	16	—	—	—	—
21 Rusko	687	—	—	—	—	1	1	—	2	—	—	—	—
22 Masku	1,463	—	—	—	—	5	10	6	21	—	—	—	—
23 Vahto	837	—	—	—	—	1	7	2	10	—	—	—	—
24 Nousiainen	3,082	—	—	—	—	14	4	8	26	—	—	—	—
25 Pöytyä	4,815	10	21	2	33	3	5	21	29	—	—	—	—
26 Oripää	1,554	—	—	—	—	1	5	2	8	—	—	—	—
27 Yläne	2,779	—	—	—	—	10	6	2	18	—	—	—	—
28 Honkilahti	1,627	—	—	—	—	2	4	2	8	—	—	—	—
29 Hinnerjoki	1,685	—	—	—	—	5	3	1	9	—	—	—	—
30 Euran pitäjä	3,073	—	—	—	—	3	10	13	26	—	—	—	—
31 Kiukainen	3,805	—	—	—	—	4	11	12	27	—	—	—	—
32 Lappi	3,424	—	—	—	—	2	6	8	16	—	—	—	—
33 Rauman maaseur.	3,672	—	—	—	—	9	5	8	22	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia vaki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
9	19	—	28	1	—	—	1	2	4	—	6	14	29	3	46	1,65	1
—	—	—	—	10	9	—	19	1	2	—	3	15	16	8	39	2,26	2
12	12	—	24	3	4	—	7	—	—	—	—	21	22	5	48	1,72	3
7	9	—	16	3	5	—	8	1	2	—	3	12	19	8	39	1,62	4
3	7	—	10	—	2	—	2	2	—	—	2	9	13	4	26	1,36	5
4	12	—	16	1	2	—	3	1	—	—	1	10	18	11	39	2,78	6
10	19	—	29	3	4	—	7	1	2	—	3	16	35	23	74	2,67	7
1	4	—	5	—	—	—	—	—	—	—	—	5	6	8	19		8
1	8	—	9	—	2	—	2	—	2	—	2	4	16	5	25	2,49	9
5	17	2	24	7	30	—	37	1	3	—	4	22	57	26	105	1,90	10
2	8	—	10	7	9	—	16	1	1	—	2	22	27	24	73	2,53	11
2	5	—	7	1	6	1	8	1	1	—	2	7	18	4	29		12
5	27	—	32	7	9	—	16	2	3	—	5	17	45	13	75	2,44	13
4	7	—	11	1	1	—	2	—	—	—	—	9	11	6	26	1,59	14
6	10	6	22	1	3	—	4	2	1	—	3	9	14	6	29	2,36	15
10	33	—	43	9	8	—	17	4	3	—	7	36	58	31	125	3,02	16
1	1	—	2	14	38	—	52	3	10	2	15	31	69	25	125	2,60	17
4	2	—	6	2	3	—	5	2	—	—	2	13	7	5	25	2,64	18
3	17	—	20	6	11	—	17	2	3	—	5	12	38	13	63	3,51	19
3	7	—	10	2	8	—	10	—	—	—	—	6	18	12	36	3,68	20
—	—	—	—	—	—	—	—	—	4	—	4	1	5	—	6	0,87	21
1	3	—	4	2	5	—	7	1	2	—	3	9	20	6	35	2,39	22
1	1	—	2	—	2	—	2	—	2	—	2	2	12	2	16	1,91	23
6	19	—	25	5	7	—	12	2	—	—	2	27	30	8	65	2,11	24
21	34	—	55	7	5	—	12	9	6	—	15	50	71	23	144	2,99	25
3	9	—	12	1	5	2	8	1	1	—	2	6	20	4	30	1,93	26
15	23	—	38	—	5	—	5	2	4	—	6	27	38	2	67	2,41	27
2	6	—	8	3	4	—	7	1	1	—	2	8	15	2	25	1,54	28
1	5	—	6	1	3	—	4	—	—	—	—	7	11	1	19	1,13	29
21	29	—	50	6	9	—	15	1	1	1	3	31	49	14	94	3,06	30
3	18	1	22	1	3	—	4	—	—	—	—	8	32	13	53	1,39	31
7	17	—	24	4	—	1	5	2	2	—	4	15	25	9	49	1,43	32
13	27	—	40	3	—	—	3	1	2	—	3	26	34	8	68	1,85	33

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinhoitolaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1	Eurajoki	5,621	—	—	—	15	16	22	53	—	—	—	—
2	Luvia	2,849	—	—	—	6	8	4	18	—	—	—	—
3	Porin maaseur.	6,743	—	—	—	6	11	13	30	—	—	—	—
4	Ulvila	5,278	—	—	—	9	6	11	26	—	—	—	—
5	Nakkila	4,305	—	—	—	4	14	9	27	—	—	—	—
6	Kulla	2,631	—	—	—	4	8	4	16	—	—	—	—
7	Normarkku	3,856	—	—	—	7	19	10	36	—	—	—	—
8	Poomarkku	4,097	—	—	—	6	12	19	37	—	—	—	—
9	Ahlainen	4,110	—	—	—	6	19	7	32	—	—	—	—
10	Merikarvia	6,952	—	—	—	8	17	16	41	—	—	—	—
11	Siikainen	4,335	—	—	—	6	13	17	36	1	1	—	2
12	Kankaanpää	7,832	—	—	—	14	24	12	50	—	—	—	—
13	Honkajoki	2,961	—	—	—	2	2	11	15	—	—	—	—
14	Karvia	3,556	—	—	—	6	12	6	24	—	—	—	—
15	Parkano	6,399	—	—	—	5	14	20	39	—	—	—	—
16	Jämijärvi	3,171	—	—	—	6	8	7	21	—	—	—	—
17	Ikaalinen	11,029	18	22	1	41	5	5	41	51	—	—	—
18	Viljakkala	2,602	—	—	—	9	15	16	40	—	—	—	—
19	Hämeenkyrö	8,081	15	21	14	50	15	16	42	73	—	—	—
20	Lavia	5,251	—	—	—	12	16	26	54	—	—	—	—
21	Suodenniemi	2,775	—	—	—	6	6	11	23	—	—	—	—
22	Mouhijärvi	4,299	—	—	—	15	26	29	70	—	—	—	—
23	Suoniemi	1,758	—	—	—	3	11	9	23	—	—	—	—
24	Karkku	3,560	—	—	—	5	11	17	33	—	—	—	—
25	Tyrvää	8,184	—	—	—	15	23	42	80	—	—	—	—
26	Kiikka	3,759	—	—	—	9	11	24	44	—	—	—	—
27	Kiikoinen	2,340	—	—	—	4	4	12	20	—	—	—	—
28	Kauvatsa	2,582	—	—	—	7	3	17	27	—	—	—	—
29	Harjavalta	1,745	3	7	8	18	—	—	4	4	—	—	—
30	Kokemäki	7,218	21	17	30	68	3	7	10	20	—	—	—
31	Huittinen	9,587	28	25	12	65	6	4	47	57	—	—	—
32	Köyliö	3,405	—	—	—	4	13	10	27	—	—	—	—
33	Säkylä	2,361	—	—	—	1	1	2	4	—	—	—	—

15 16 17 18				19 20 21 22				23 24 25 26				27 28 29 30 31					
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
18	44	—	62	3	6	—	9	5	3	—	8	41	69	22	132	2,35	1
3	10	—	13	3	7	—	10	3	4	—	7	15	29	4	48	1,68	2
13	44	—	57	10	18	—	28	5	4	—	9	34	77	13	124	1,84	3
12	43	—	55	1	2	—	3	5	5	—	10	27	56	11	94	1,78	4
11	27	—	38	8	7	—	15	4	4	—	8	27	52	9	88	2,04	5
6	14	—	20	2	2	—	4	1	3	—	4	13	27	4	44	1,67	6
13	39	2	54	4	5	1	10	6	2	—	8	30	65	13	108	2,80	7
14	21	—	35	15	10	5	30	1	3	—	4	36	46	24	106	2,59	8
13	19	1	33	13	10	3	26	2	6	—	8	34	54	11	99	2,41	9
19	23	—	42	3	9	6	18	3	3	—	6	33	52	22	107	1,54	10
15	25	1	41	3	2	—	5	5	4	—	9	30	45	18	93	2,15	11
35	47	1	83	11	16	—	27	7	6	—	13	67	93	13	173	2,21	12
8	11	—	19	2	6	—	8	—	3	—	3	12	22	11	45	1,52	13
8	7	—	15	17	7	1	25	—	—	—	—	31	26	7	64	1,80	14
11	16	—	27	4	5	—	9	2	4	—	6	22	39	20	81	1,27	15
4	10	—	14	4	2	—	6	3	1	—	4	17	21	7	45	1,42	16
3	3	—	6	9	5	—	14	7	5	1	13	42	40	43	125	1,13	17
5	12	—	17	4	2	—	6	2	2	—	4	20	31	16	67	2,57	18
8	15	—	23	27	27	3	57	12	7	1	20	77	86	60	223	2,76	19
19	28	1	48	7	2	1	10	3	3	—	6	41	49	28	118	2,25	20
16	13	—	29	4	3	—	7	2	1	—	3	28	23	11	62	2,23	21
21	25	—	46	8	4	3	15	5	5	1	11	49	60	33	142	3,30	22
9	10	1	20	3	1	—	4	2	1	—	3	17	23	10	50	2,84	23
8	30	—	38	2	2	—	4	—	2	2	4	15	45	19	79	2,22	24
26	75	—	101	11	11	2	24	3	3	—	6	55	112	44	211	2,58	25
17	35	—	52	9	14	—	23	2	2	—	4	37	62	24	123	3,27	26
7	8	—	15	2	3	—	5	1	—	—	1	14	15	12	41	1,75	27
11	17	—	28	9	4	—	13	—	2	1	3	27	26	18	71	2,75	28
1	1	2	4	2	1	—	3	—	2	—	2	6	11	14	31	1,78	29
15	31	—	46	15	17	6	38	1	5	1	7	55	77	47	179	2,48	30
8	26	—	34	37	29	5	71	6	7	1	14	85	91	65	241	2,51	31
9	15	—	24	4	7	1	12	1	4	—	5	18	39	11	68	2,00	32
4	7	—	11	—	2	—	2	2	1	1	4	7	11	3	21	0,89	33

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		4 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		5 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	6 Summa. <i>Total.</i>	8 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		9 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	10 Summa. <i>Total.</i>	12 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		13 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	14 Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1 Vampula	2,795	—	—	—	—	13	14	10	37	—	—	—	—
2 Punkalaidun	5,950	—	—	—	—	5	14	24	43	—	—	—	—
3 Alastaro	4,498	8	13	7	28	8	8	22	38	—	—	—	—
4 Metsämaa	1,398	—	—	—	—	6	6	5	17	—	—	—	—
5 Loimijoki	10,511	11	24	7	42	6	6	27	39	—	—	—	—
6 Summa	376,894	161	220	105	486	596	867	1,259	2,722	1	1	—	2
Hämeen lääni.													
7 Somero	7,499	—	—	—	—	19	27	29	75	—	—	—	—
8 Somerniemi	1,762	—	—	—	—	3	6	7	16	—	—	—	—
9 Tammela	14,229	15	24	11	50	6	4	47	57	—	—	—	—
10 Jokioinen	3,557	—	—	—	—	16	18	17	51	—	—	—	—
11 Perttula	1,902	—	—	—	—	3	8	4	15	—	—	—	—
12 Humppila	2,473	—	—	—	—	2	12	8	22	—	—	—	—
13 Urjala	9,979	15	19	35	69	7	9	5	21	—	—	—	—
14 Akaa	3,324	—	—	—	—	9	15	15	39	—	—	—	—
15 Kylmäkoski	1,644	—	—	—	—	4	9	6	19	—	—	—	—
16 Kalvola	3,763	—	—	—	—	10	1	10	21	—	—	—	—
17 Sääksmäki	6,450	12	16	3	31	4	2	27	33	—	—	—	—
18 Pälkäne	4,272	6	8	3	17	—	1	21	22	13	23	1	37
19 Lempäälä	4,973	—	—	—	—	17	8	22	47	12	24	—	36
20 Vesilahti	6,814	—	—	—	—	13	23	41	77	—	—	—	—
21 Tottijärvi	1,389	—	—	—	—	—	3	1	4	—	—	—	—
22 Pirkkala	5,494	—	—	—	—	9	17	15	41	—	—	—	—
23 Ylöjärvi	2,979	—	—	—	—	7	9	10	26	8	6	—	14
24 Messukylä	3,289	—	—	—	—	9	3	2	14	7	4	—	11
25 Kangasala	6,028	7	15	32	54	1	—	5	6	—	—	—	—
26 Sahalahti	2,387	—	—	—	—	2	2	2	6	8	11	—	19
27 Orivesi	7,702	—	—	—	—	17	29	26	72	—	—	—	—
28 Teisko	4,245	—	—	—	—	9	23	20	52	—	—	—	—
29 Kuru	4,391	—	—	—	—	11	19	14	44	—	—	—	—
30 Ruovesi	12,707	—	—	—	—	25	70	59	154	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>		Prosenttia väkivuonusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
20	24	—	44	8	10	—	18	3	4	—	7	44	52	10	106	3,79	1	
7	34	—	41	11	14	—	25	7	7	—	14	30	69	24	123	2,07	2	
6	30	—	36	—	—	—	—	—	2	—	2	22	53	29	104	2,31	3	
—	—	—	—	1	2	—	3	2	1	—	3	9	9	5	23	1,65	4	
—	—	—	—	16	37	—	53	2	6	—	8	35	73	34	142	1,35	5	
826	1,748	24	2,598	531	735	52	1,318	227	256	17	500	2,342	3,827	1,457	7,626	2,02	6	
32	55	—	87	9	6	1	16	4	2	—	6	64	90	30	184	2,45	7	
4	6	—	10	1	1	—	2	2	3	—	5	10	16	7	33	1,87	8	
23	39	—	62	15	34	1	50	8	5	—	13	67	106	59	232	1,63	9	
20	35	—	55	7	6	—	13	8	2	1	11	51	61	18	130	3,65	10	
4	10	—	14	3	4	—	7	1	—	—	1	11	22	4	37	1,95	11	
8	17	—	25	5	5	2	12	4	2	—	6	19	36	10	65	2,63	12	
25	30	—	55	10	11	3	24	7	7	—	14	64	76	43	183	1,83	13	
1	5	—	6	7	7	—	14	2	3	—	5	19	30	15	64	1,93	14	
2	1	—	3	2	2	—	4	2	2	—	4	10	14	6	30	1,82	15	
22	39	—	61	5	10	—	15	6	2	—	8	48	52	10	105	2,79	16	
7	37	—	44	5	4	2	11	6	4	1	11	34	63	33	130	2,02	17	
6	24	1	31	3	7	—	10	3	4	—	7	31	67	26	124	2,90	18	
5	24	—	29	7	3	2	12	4	5	—	9	45	64	24	133	2,67	19	
27	31	—	58	10	5	2	17	2	9	3	14	52	68	46	166	2,44	20	
5	10	—	15	—	—	—	—	3	1	—	4	8	14	1	23	1,66	21	
13	44	—	57	12	17	—	29	5	6	—	11	39	84	15	138	2,51	22	
5	16	—	21	1	3	—	4	2	1	—	3	23	35	10	68	2,28	23	
2	8	—	10	2	—	2	4	1	2	—	3	21	17	4	42	1,28	24	
11	29	1	41	7	10	4	21	3	4	—	7	29	58	42	129	2,14	25	
—	4	—	4	2	4	—	6	2	1	—	3	14	22	2	38	1,59	26	
10	37	—	47	6	9	—	15	3	2	—	5	36	77	26	139	1,80	27	
14	14	—	28	—	1	—	1	—	—	—	—	23	38	20	81	1,91	28	
20	14	2	36	2	4	2	8	1	2	—	3	34	39	18	91	2,07	29	
40	52	1	93	9	7	—	16	3	4	—	7	77	133	60	270	2,12	30	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>				
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
1	Kuorevesi	2,744	—	—	—	7	4	13	24	—	—	—	—	
2	Korpilahti	10,101	22	37	14	73	8	12	36	56	—	—	—	
3	Jämsä	12,224	17	32	46	95	1	1	24	26	—	—	—	
4	Längelmäki	4,238	—	—	—	—	17	9	10	36	—	—	—	
5	Eräjärvi	1,808	—	—	—	—	—	4	5	9	—	—	—	
6	Kuhmoinen	6,669	—	—	—	—	14	23	20	57	—	—	—	
7	Kuhmalahti	1,859	—	—	—	—	6	4	6	16	—	—	—	
8	Luopioinen	3,887	—	—	—	—	11	21	5	37	—	—	—	
9	Tuulos	2,017	—	—	—	—	9	8	6	23	6	1	—	7
10	Hauho	5,268	10	12	1	23	2	1	26	29	19	32	—	51
11	Tyrvöntö	1,726	1	9	4	14	2	—	—	2	—	—	—	—
12	Hattula	4,188	7	10	1	18	3	5	13	21	—	—	—	—
13	Hämeenlinnan maaseur.	1,527	—	—	—	—	1	5	3	9	—	—	—	—
14	Vanaja	2,811	—	—	—	—	7	11	—	18	—	—	—	—
15	Renko	2,893	—	—	—	—	6	5	11	22	—	—	—	—
16	Janakkala	6,841	14	8	—	22	3	5	16	24	—	—	—	—
18	Loppi	6,517	—	—	—	—	14	16	14	44	—	—	—	—
18	Hausjärvi	9,267	—	—	—	—	6	18	6	30	—	—	—	—
19	Kärkölä	4,364	—	—	—	—	12	11	13	36	—	—	—	—
20	Nastola	4,892	—	—	—	—	10	16	11	37	—	—	—	—
21	Hollola	10,619	19	41	2	62	3	11	40	54	—	—	—	—
22	Koski	3,206	—	—	—	—	2	12	9	23	4	10	—	14
23	Lampi	6,946	16	21	—	37	—	—	11	11	—	—	—	—
24	Asikkala	8,948	21	28	8	57	7	8	24	39	—	—	—	—
25	Padasjoki	5,195	—	—	—	—	8	6	4	18	11	28	—	39
26	Summa	254,007	182	280	160	622	362	534	739	1,635	88	139	1	228
	Viipurin lääni.													
27	Pyhtää	3,635	—	—	—	—	8	8	15	31	—	—	—	—
28	Kymi	8,430	8	15	7	30	—	—	2	2	—	—	—	—
29	Sippola	6,720	6	6	3	15	2	1	11	14	—	—	—	—
30	Vehkalahti	9,958	14	15	10	39	—	—	5	5	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöj. alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöj. alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöj. alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöj. alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia vaki- luvusta. <i>Pour 100 de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
11	20	—	31	10	7	—	17	3	1	1	5	31	32	14	77	2,81	1
11	11	—	22	6	15	—	21	5	11	1	17	52	86	51	189	1,87	2
—	—	—	—	24	8	—	32	9	11	4	24	51	52	74	177	1,45	3
9	14	—	23	6	4	2	12	4	7	—	11	36	34	12	82	1,93	4
—	—	—	—	4	10	—	14	1	1	—	2	5	15	5	25	1,38	5
44	65	1	110	5	4	—	9	4	12	1	17	67	104	22	193	2,89	6
3	12	2	17	—	1	—	1	—	2	—	2	9	19	8	36	1,94	7
2	11	—	13	12	16	—	28	2	5	—	7	27	53	5	85	2,19	8
3	12	1	16	—	3	—	3	—	2	1	3	18	26	8	52	2,58	9
2	5	—	7	5	25	—	30	5	4	—	9	43	79	27	149	2,83	10
6	5	1	12	—	—	1	1	—	6	1	7	9	20	7	36	2,09	11
5	7	—	12	3	12	—	15	2	4	—	6	20	38	14	72	1,72	12
3	10	—	13	2	2	—	4	2	—	—	2	8	17	3	28	1,83	13
14	28	—	42	12	12	—	24	1	1	—	2	34	52	—	86	3,06	14
6	10	—	16	1	4	—	5	2	2	—	4	15	21	11	47	1,62	15
3	8	—	11	9	9	5	23	3	6	—	9	32	36	21	89	1,30	16
15	48	—	63	—	—	—	—	4	3	—	7	33	67	14	114	1,75	17
17	16	2	35	8	19	1	28	1	3	—	4	32	56	9	97	1,05	18
13	24	—	37	14	16	—	30	4	3	—	7	43	54	13	110	2,52	19
17	49	—	66	7	4	2	13	5	5	1	11	39	74	14	127	2,60	20
8	43	—	51	17	39	—	56	12	9	1	22	59	143	43	245	2,31	21
8	4	—	12	8	30	—	38	3	5	—	8	25	61	9	95	2,96	22
—	—	—	—	9	56	—	65	6	7	—	13	31	84	11	126	1,81	23
2	11	—	13	13	16	5	34	7	13	1	21	50	76	38	164	1,83	24
4	28	1	33	12	24	2	38	9	4	1	14	44	90	8	142	2,73	25
512	1,022	13	1,547	317	496	39	852	176	200	18	394	1,637	2,671	970	5,278	2,08	26
5	12	—	17	4	13	1	18	—	1	—	1	17	34	16	67	1,84	27
1	8	—	9	2	4	—	6	1	3	—	4	12	30	9	51	0,60	28
7	24	10	41	1	2	—	3	2	1	1	4	18	34	25	77	1,15	29
7	22	—	29	—	—	—	—	3	3	—	6	24	40	15	79	0,79	30

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>					
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>		
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
														Mp. S. m.	Vp. S. f.
1	Miehikkälä	3,753	—	—	—	—	3	3	4	10	2	8	—	10	
2	Virolahti	8,075	—	—	—	—	14	22	11	47	—	—	—	—	
3	Säkjärvi	12,042	22	41	2	65	4	2	8	14	—	—	—	—	
4	Suursaari	1,234	—	—	—	—	—	—	1	1	—	1	—	1	
5	Lappeen pitäjä	10,247	—	—	—	—	15	10	20	45	11	21	1	33	
6	Lemi	4,374	—	—	—	—	—	2	3	5	—	—	—	—	
7	Luumäki	6,554	—	—	—	—	4	18	3	25	—	—	—	—	
8	Valkeala	11,932	22	23	—	45	4	1	6	11	—	—	—	—	
9	Suomenniemi	2,176	—	—	—	—	—	5	—	5	4	11	—	15	
10	Savitaipale	7,142	—	—	—	—	3	2	6	11	16	31	—	47	
11	Taipalsaari	3,808	—	—	—	—	3	6	7	16	—	—	—	—	
12	Joutseno	3,712	—	—	—	—	6	9	5	20	—	—	—	—	
13	Ruokolahti	8,072	—	—	—	—	17	29	11	57	—	—	—	—	
14	Rautjärvi	3,449	—	—	—	—	1	6	—	7	—	—	—	—	
15	Kirvu	7,274	—	—	—	—	1	4	8	13	9	19	—	28	
16	Jääski	7,586	—	—	—	—	7	21	10	38	—	—	—	—	
17	Antrea	9,795	—	—	—	—	7	17	18	42	—	—	—	—	
18	Viipurin maaseur.	23,440	36	41	6	83	11	11	43	65	25	31	—	56	
19	Johanneksen pitäjä	6,185	—	—	—	—	1	6	2	9	3	2	—	5	
20	Koivisto	7,499	—	—	—	—	6	13	11	30	—	—	—	—	
21	Lavansaari	957	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
22	Seitskari	663	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	1	
23	Kuolemajärvi	4,349	—	—	—	—	1	6	4	11	5	10	—	15	
24	Uusikirkko	12,753	—	—	—	—	14	20	11	45	11	7	—	18	
25	Kivennapa	12,773	—	—	—	—	13	24	25	62	—	—	—	—	
26	Muola	13,805	—	—	—	—	7	9	4	20	19	26	—	45	
27	Kyyrölä		—	—	—	—	—	2	—	—	2	—	1	—	1
28	Heinjoki	2,992	—	—	—	—	8	12	5	25	—	—	—	—	
29	Valkjärvi	7,022	—	—	—	—	3	10	6	19	10	12	—	22	
30	Rautu	5,202	—	—	—	—	5	5	4	14	7	14	—	21	
31	Sakkola	9,494	—	—	—	—	9	20	10	39	13	15	—	28	
32	Pyhäjärvi	5,752	—	—	—	—	10	17	13	40	11	16	—	27	
33	Räisälä	5,804	—	—	—	—	7	11	3	21	—	—	—	—	

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31			
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>							
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>		Prosenttia väki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.						
7	10	—	17	1	5	—	6	1	2	—	3	14	28	4	46	1,23	1		
16	24	—	40	3	5	—	8	3	8	—	11	36	59	11	106	1,31	2		
3	14	—	17	—	1	—	1	3	3	1	7	32	61	11	104	0,86	3		
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1	2	0,16	4		
6	2	—	8	7	25	—	32	—	4	—	4	39	62	21	122	1,19	5		
—	—	—	—	7	22	3	32	1	1	—	2	8	25	6	39	0,89	6		
17	28	—	45	5	2	—	7	3	6	—	9	29	54	3	86	1,31	7		
2	9	4	15	3	3	—	6	7	2	—	9	38	38	10	86	0,72	8		
—	4	—	4	2	7	—	9	—	1	—	1	6	28	—	34	1,56	9		
2	2	—	4	10	35	1	46	3	4	—	7	34	74	7	115	1,61	10		
6	6	—	12	13	15	—	28	1	4	—	5	23	31	7	61	1,60	11		
2	17	—	19	—	7	1	8	3	1	—	4	11	34	6	51	1,37	12		
30	42	—	72	5	3	—	8	7	10	—	17	59	84	11	154	1,91	13		
3	10	—	13	4	3	—	7	2	6	—	8	10	25	—	35	1,01	14		
5	15	—	20	5	7	—	12	3	5	—	8	23	50	8	81	1,11	15		
15	18	—	33	8	7	1	16	3	4	—	7	33	50	11	94	1,24	16		
13	27	—	40	23	14	2	39	4	4	—	8	47	62	20	129	1,32	17		
75	188	1	264	20	14	—	34	36	27	10	73	203	312	60	575	2,45	18		
9	22	—	31	5	—	—	5	2	1	—	3	20	31	2	53	0,86	19		
13	25	—	38	1	3	—	4	6	4	—	10	26	45	11	82	1,09	20		
—	2	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	2	0,21	21		
—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—	1	1	—	2	0,30	22		
—	—	—	—	18	8	—	26	1	3	—	4	25	27	4	56	1,29	23		
40	52	60	152	1	2	—	3	14	17	—	31	80	98	71	249	1,95	24		
8	22	2	32	5	4	—	9	1	1	—	2	27	51	27	105	0,82	25		
9	25	1	35	3	8	—	11	4	7	—	11	42	75	5	122	0,93	26		
—	—	—	—	—	1	—	1	—	2	—	2	2	4	—	6		27		
10	17	—	27	1	—	—	1	2	3	—	5	21	32	5	58	1,94	28		
10	14	—	24	3	3	1	7	1	1	—	2	27	40	7	74	1,05	29		
3	9	—	12	8	2	—	10	2	4	—	6	25	34	4	63	1,21	30		
7	13	—	20	9	22	1	32	—	1	—	1	38	71	11	120	1,26	31		
22	29	—	51	8	2	—	10	4	3	—	7	55	67	13	135	2,35	32		
11	31	—	42	2	5	—	7	5	6	—	11	25	53	3	81	1,40	33		

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1	Käkisalmen maaseur. . .	2,557	—	—	—	—	5	7	12	—	—	—	—
2	Kaukola	3,334	—	—	—	—	1	9	8	18	—	—	—
3	Hiihola	6,908	—	—	—	—	3	9	6	18	13	10	—
4	Ilmes.		—	—	—	—	2	2	—	4	—	—	—
5	Kurkijoki.	7,127	—	—	—	—	3	4	13	20	13	33	—
6	Parikkala.	12,417	—	—	—	—	28	24	4	56	—	—	—
7	Jaakkima.	11,676	—	—	—	—	15	38	1	54	—	—	—
8	Sortavalan maaseur. . .	16,432	18	11	6	35	9	20	19	48	—	—	—
9	Ukuniemi	5,035	—	—	—	—	9	16	9	34	—	—	—
10	Ruskeala	5,564	—	—	—	—	8	26	6	40	—	—	—
11	Soanlahti		—	—	—	—	3	4	4	11	3	6	—
12	Suistamo	7,744	—	—	—	—	10	16	6	32	—	—	—
13	Korpiselkä	2,182	—	—	—	—	—	4	3	7	—	—	—
14	Suojärvi	4,824	—	—	—	—	1	5	—	6	—	—	—
15	Salmi	9,856	—	—	—	—	3	3	—	6	—	—	—
16	Impilahti ja Kitelä . . .	10,650	—	—	—	—	9	14	20	43	—	—	—
17	Summa	364,964	126	152	34	312	300	529	401	1,230	175	275	1 451
	Mikkelin lääni.												
18	Heinolan maaseur. . . .	6,378	19	20	10	49	31	45	13	89	—	—	—
19	Sysmä	9,135	23	45	34	102	—	—	—	—	—	—	—
20	Hartola	7,884	25	35	15	75	3	—	35	38	—	—	—
21	Luhanka	2,314	—	—	—	—	4	2	11	17	10	11	—
22	Leivonmäki	2,465	—	—	—	—	9	14	9	32	4	3	—
23	Joutsa	6,413	21	29	16	66	—	—	28	28	—	—	—
24	Mäntyharju.	13,172	—	—	—	—	34	76	56	166	14	29	—
25	Ristiina	6,737	—	—	—	—	23	30	44	97	23	29	—
26	Anttola.	2,455	—	—	—	—	14	22	1	37	—	—	—
27	Mikkelin maaseur. . . .	13,181	44	58	18	120	—	—	42	42	—	—	—
28	Hirvensalmi	6,726	—	—	—	—	32	56	12	100	—	—	—
29	Kangasniemi	11,232	—	—	—	—	50	95	95	240	—	—	—
30	Haukivuori.	3,944	—	—	—	—	23	28	8	59	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa <i>Total.</i>		Prosenttia väki- luvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
6	14	1	21	6	4	2	12	4	2	—	6	16	25	10	51	1,99	1	
5	12	—	17	6	3	8	17	1	—	—	1	13	24	16	53	1,59	2	
2	2	—	4	7	10	4	21	1	8	—	9	26	39	10	75	1,16	3	
—	1	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	2	3	—	5			4
2	6	1	9	25	21	6	52	4	7	—	11	47	71	20	138	1,94	5	
51	77	3	131	14	9	—	23	2	5	—	7	95	115	7	217	1,75	6	
33	42	—	75	—	2	—	2	11	7	—	18	59	89	1	149	1,28	7	
—	6	—	6	46	79	2	127	10	7	—	17	83	123	27	233	1,42	8	
—	—	—	—	11	23	—	34	2	4	—	6	22	43	9	74	1,47	9	
2	—	—	2	22	24	—	46	3	6	—	9	35	56	6	97	2,62	10	
7	6	2	15	5	4	—	9	—	4	1	5	18	24	7	49			11
21	29	3	53	6	6	—	12	3	3	—	6	40	54	9	103	1,33	12	
9	17	—	26	7	3	—	10	1	2	—	3	17	26	3	46	2,11	13	
6	8	1	15	1	3	—	4	3	1	—	4	11	17	1	29	0,60	14	
—	—	—	—	5	6	—	11	—	—	—	—	8	9	—	17	0,17	15	
23	68	8	99	4	4	1	9	1	5	—	6	37	91	29	157	1,47	16	
531	1,031	97	1,659	353	455	34	842	174	214	13	401	1,659	2,656	580	4,895	1,34	17	
2	1	—	3	3	4	—	7	6	4	—	10	61	74	23	158	2,48	18	
—	2	—	2	—	—	—	—	4	15	4	23	27	62	38	127	1,39	19	
—	—	—	—	—	—	—	—	11	6	3	20	39	41	53	133	1,69	20	
6	17	—	23	2	5	—	7	2	7	—	9	24	42	11	77	3,33	21	
—	—	—	—	19	11	1	31	2	2	—	4	34	30	10	74	3,00	22	
—	—	—	—	—	—	—	—	7	5	1	13	28	34	45	107	1,67	23	
—	—	—	—	56	116	1	173	13	18	4	35	117	239	61	417	3,17	24	
—	—	—	—	13	15	—	28	3	6	—	9	62	80	44	186	2,76	25	
6	6	—	12	2	2	—	4	2	9	—	11	24	39	1	64	2,61	26	
—	—	—	—	11	8	—	19	3	8	—	11	58	74	60	192	1,46	27	
13	33	3	49	7	15	5	27	4	10	—	14	56	114	20	190	2,82	28	
11	29	11	51	27	23	4	54	8	6	1	15	96	153	111	360	3,21	29	
10	9	—	19	8	13	—	21	6	6	—	12	47	56	8	111	2,81	30	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>					
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>		
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
														Mp. S. m.	Vp. S. f.
1	Pieksämäki	} 13,049	49	71	—	120	24	40	99	163	—	—	—	—	
2	Virtasalmi		—	—	—	—	16	24	14	54	—	—	—	—	
3	Jäppilä		1,649	—	—	—	6	7	1	14	—	—	—	—	
4	Joroinen		8,526	41	47	61	149	1	4	9	14	—	—	—	
5	Juva		11,831	—	—	—	—	87	127	62	276	—	—	—	
6	Puumala		5,701	—	—	—	—	14	26	42	82	18	28	—	46
7	Sulkava		5,763	—	—	—	—	14	23	30	67	17	35	—	52
8	Sääminki		9,357	—	—	—	—	—	—	42	42	24	44	—	68
9	Kerimäki		10,685	—	—	—	—	71	126	50	247	—	—	—	—
10	Enonkoski		1,304	—	—	—	—	14	17	7	38	—	—	—	—
11	Savonranta		2,510	—	—	—	—	5	6	5	16	1	11	—	12
12	Heinävesi		7,819	—	—	—	—	31	28	2	61	—	—	—	—
13	Kangaslampi		2,486	—	—	—	—	1	8	12	21	—	—	—	—
14	Rantasalmi		8,748	14	28	14	56	4	8	16	28	9	34	—	43
15	Summa	181,464	236	333	168	737	511	812	745	2,068	120	224	—	344	
Kuopion lääni.															
16	Leppävirta	14,894	54	73	14	141	12	30	71	113	—	—	—	—	
17	Varkaus	953	2	9	—	11	—	—	—	—	—	—	—	—	
18	Suonnejoki	7,612	—	—	—	—	49	75	62	186	—	—	—	—	
19	Hankasalmi	6,738	—	—	—	—	28	58	42	128	—	—	—	—	
20	Rautalampi	12,697	—	—	—	—	67	100	68	235	—	—	—	—	
21	Vesanto	3,858	—	—	—	—	21	37	51	109	—	—	—	—	
22	Karttula	10,040	26	37	6	69	30	53	90	173	—	—	—	—	
23	Kuopion maaseur.	17,527	30	39	14	83	45	96	151	292	—	—	—	—	
24	Tuusniemi	7,838	22	27	6	55	25	50	71	146	—	—	—	—	
25	Maaninka	5,989	21	29	—	50	1	1	93	95	—	—	—	—	
26	Pielavesi	11,494	20	24	4	48	34	88	94	216	—	—	—	—	
27	Keitele	4,024	—	—	—	—	23	24	41	88	—	—	—	—	
28	Kiuruvesi	9,819	7	9	9	25	25	50	77	152	—	—	—	—	
29	Iisalmi	20,279	16	25	13	54	29	64	35	128	—	—	—	—	
30	Rutakko	1,262	—	—	—	—	1	2	5	8	2	2	1	5	

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosentina väkiluvusta. <i>Pour % de la popul.</i>	1
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
—	—	—	—	47	43	—	90	5	9	8	22	125	163	107	395	4,15	1
—	—	—	—	35	52	—	87	2	3	—	5	53	79	14	146	4,15	2
4	2	—	6	4	2	—	6	1	5	—	6	15	16	1	32	1,94	3
—	—	—	—	20	28	—	48	8	8	1	17	70	87	71	228	2,67	4
73	103	—	176	25	41	1	67	12	11	—	23	197	282	63	542	4,58	5
5	3	—	8	8	7	—	15	7	5	—	12	52	69	42	163	2,86	6
5	17	—	22	22	24	1	47	4	9	—	13	62	108	31	201	3,49	7
11	48	3	62	34	45	—	79	11	11	1	23	80	148	46	274	2,93	8
13	29	4	46	6	7	3	16	3	6	1	10	93	168	58	319	2,99	9
—	1	—	1	5	1	1	7	—	—	—	—	19	19	8	46	3,53	10
6	5	—	11	8	16	1	25	2	—	—	2	22	38	6	66	2,63	11
25	69	9	103	19	56	—	75	4	7	—	11	79	160	11	250	3,20	12
12	24	—	36	—	—	—	—	2	3	—	5	15	35	12	62	2,49	13
1	5	—	6	27	22	—	49	7	13	1	21	62	110	31	203	2,32	14
203	403	30	636	408	556	18	982	139	192	25	356	1,617	2,520	986	5,123	2,82	15
64	113	2	179	—	—	—	—	9	17	1	27	139	233	88	460	3,09	16
1	2	5	8	2	—	—	2	—	—	—	—	5	11	5	21	2,20	17
99	91	—	190	—	8	—	8	7	8	2	17	155	182	64	401	5,27	18
2	7	—	9	64	49	—	113	4	9	—	13	98	123	42	263	3,90	19
67	110	9	186	37	39	7	83	11	14	—	25	182	263	84	529	4,17	20
38	25	—	63	1	1	2	4	4	8	—	12	64	71	53	188	4,87	21
—	9	1	10	26	19	—	45	9	7	—	16	91	125	97	313	3,12	22
55	82	1	138	60	48	—	108	36	33	5	74	226	298	171	695	3,97	23
11	9	—	20	33	33	—	66	13	12	—	25	104	131	77	312	3,98	24
—	12	—	12	3	4	—	7	4	5	1	10	29	51	94	174	2,91	25
—	—	—	—	20	12	1	33	14	19	—	33	88	143	99	330	2,87	26
5	7	—	12	35	19	—	54	3	6	1	10	66	56	42	164	4,08	27
9	14	—	23	36	33	—	69	6	7	2	15	83	113	88	284	2,89	28
12	4	—	16	28	14	—	42	10	16	—	26	95	123	48	266	1,31	29
1	1	—	2	7	6	1	14	—	1	—	1	11	12	7	30	2,38	30

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>				
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
1	Lapinlahti	7,790	18	15	20	53	4	9	43	56	—	—	—	—
2	Nilsia	19,061	35	37	33	105	63	124	135	322	—	—	—	—
3	Kaavi	8,554	—	—	—	—	51	83	71	205	—	—	—	—
4	Polvijärvi	4,135	11	17	18	46	—	—	—	—	—	—	—	—
5	Kuusjärvi	3,225	—	—	—	—	15	34	26	75	—	—	—	—
6	Liperi	13,653	24	50	31	105	5	2	39	46	—	—	—	—
7	Kontiolahti	8,938	13	16	2	31	44	70	62	176	—	—	—	—
8	Rääkkylä	6,120	13	23	11	47	11	28	45	84	—	—	—	—
9	Kides	12,022	—	—	—	—	31	72	88	191	—	—	—	—
10	Kesälahti	3,422	—	—	—	—	9	28	5	42	—	—	—	—
11	Pälkjärvi	2,366	—	—	—	—	11	27	20	58	—	—	—	—
12	Tohmajärvi	7,671	17	27	1	45	6	33	16	55	—	—	—	—
13	Värtsilä	1,089	—	—	—	—	2	—	4	6	—	—	—	—
14	Kiihtelysvaara	7,163	15	24	5	44	1	—	61	62	—	—	—	—
15	Ilomantsi	13,781	13	23	5	41	26	55	100	181	—	—	—	—
16	Eno	5,319	6	8	9	23	14	21	22	57	—	—	—	—
17	Pielisjärvi	12,117	—	—	—	—	35	65	78	178	19	29	—	48
18	Juuka	9,004	—	—	—	—	29	45	26	100	—	—	—	—
19	Rautavaara	1,992	—	—	—	—	5	6	5	16	—	—	—	—
20	Nurmes	11,831	7	14	6	27	32	64	71	167	—	—	—	—
21	Summa	294,277	370	526	207	1,103	784	1,494	1,868	4,146	21	31	1	53
	Vaasan lääni.													
22	Süppy	3,004	—	—	—	—	3	1	12	16	—	—	—	—
23	Isojoki	5,089	—	—	—	—	2	4	9	15	6	7	—	13
24	Lapväärtti	6,408	—	—	—	—	10	16	11	37	—	—	—	—
25	Kristiinankaup. maaseur.	1,442	—	—	—	—	1	5	3	9	—	—	—	—
26	Karijoki	2,590	—	—	—	—	2	11	19	32	—	—	—	—
27	Närpiö	11,619	—	—	—	—	20	34	33	87	—	—	—	—
28	Övermarkku	3,432	—	—	—	—	9	12	22	43	—	—	—	—
29	Korsnääsi	4,871	—	—	—	—	5	3	4	12	—	—	—	—
30	Teuva	6,748	—	—	—	—	6	11	22	39	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa: <i>Total.</i>		Prosenttia väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
16	15	1	32	—	—	—	—	4	3	1	8	42	42	65	149	1,91	1	
30	38	—	68	79	48	2	129	10	6	2	18	217	253	172	642	3,37	2	
34	43	—	77	75	37	2	114	16	9	1	26	176	172	74	422	4,93	3	
—	—	—	—	—	—	—	—	1	5	—	6	12	22	18	52	1,26	4	
11	6	—	17	41	27	1	69	4	4	—	8	71	71	27	169	5,24	5	
—	—	—	—	4	5	—	9	7	12	—	19	40	69	70	179	1,31	6	
26	21	—	47	11	26	1	38	12	10	2	24	106	143	67	316	3,54	7	
2	4	—	6	18	9	1	28	11	13	—	24	55	77	57	189	3,09	8	
66	51	—	117	16	9	—	25	8	14	—	22	121	146	88	355	2,95	9	
1	1	—	2	11	6	—	17	2	2	—	4	23	37	5	65	1,90	10	
—	—	—	—	16	29	1	46	5	1	—	6	32	57	21	110	4,65	11	
4	15	—	19	19	54	1	74	9	11	—	20	55	140	18	213	2,78	12	
1	13	—	14	—	8	—	8	—	—	—	—	3	21	4	28	2,57	13	
—	—	—	—	7	5	—	12	10	12	1	23	33	41	67	141	1,97	14	
7	7	4	18	33	23	—	56	22	15	1	38	101	123	110	334	2,42	15	
1	1	—	2	15	10	4	29	5	8	2	15	41	48	37	126	2,37	16	
9	3	—	12	24	35	—	59	6	11	—	17	93	143	78	314	2,59	17	
29	49	1	79	10	5	—	15	10	7	—	17	78	106	27	211	2,34	18	
—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	—	3	6	8	5	19	0,95	19	
4	3	—	7	27	30	—	57	9	6	1	16	79	117	78	274	2,32	20	
605	756	24	1,385	758	651	24	1,433	282	313	23	618	2,820	3,771	2,147	8,738	2,97	21	
5	11	—	16	7	3	1	11	1	—	1	2	16	15	14	45	1,50	22	
2	3	—	5	12	11	—	23	5	4	—	9	27	29	9	65	1,28	23	
13	11	—	24	9	27	—	36	6	5	1	12	38	59	12	109	1,70	24	
3	1	—	4	3	4	—	7	—	—	1	1	7	10	4	21	1,46	25	
2	6	—	8	5	13	2	20	2	4	—	6	11	34	21	66	2,55	26	
18	45	—	63	3	4	—	7	6	5	1	12	47	88	34	169	1,45	27	
1	20	—	21	6	6	—	12	—	1	—	1	16	39	22	77	2,24	28	
3	5	—	8	1	13	—	14	1	3	—	4	10	24	4	38	0,78	29	
16	30	—	46	23	13	1	37	4	3	1	8	49	57	24	130	1,93	30	

1	2 Vakiuku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		4 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		5 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	6 Summa. <i>Total.</i>	7 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		9 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	10 Summa. <i>Total.</i>	11 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		13 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	14 Summa. <i>Total.</i>
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.		
1 Kauhajoki	11,299	—	—	—	—	13	23	29	65	—	—	—	—
2 Kurikka	7,978	—	—	—	—	13	21	10	44	5	13	—	18
3 Jalasjärvi	11,250	—	—	—	—	17	32	29	78	—	—	—	—
4 Peräseinäjoki	4,665	—	—	—	—	2	3	6	11	—	—	—	—
5 Ilmajoki	10,911	17	31	11	59	7	—	27	34	—	—	—	—
6 Seinäjoki	3,243	—	—	—	—	10	5	1	16	—	—	—	—
7 Ylistaro	9,777	—	—	—	—	11	31	23	65	—	4	—	4
8 Isokyrö	8,407	—	—	—	—	6	13	12	31	2	13	—	15
9 Vähäkyrö	4,843	—	—	—	—	11	18	11	40	—	—	—	—
10 Laihia	7,241	—	—	—	—	12	17	12	41	4	30	—	34
11 Jurva	5,160	—	—	—	—	—	2	2	4	—	—	—	—
12 Pirttikylä	3,315	—	—	—	—	3	7	10	20	—	—	—	—
13 Petäälähti	2,611	—	—	—	—	—	1	2	3	—	—	—	—
14 Bergöö	762	—	—	—	—	—	1	—	1	—	—	—	—
15 Maalahti	4,551	—	—	—	—	6	8	4	18	1	—	—	1
16 Sulva	3,440	—	—	—	—	7	6	23	36	—	—	—	—
17 Mustasaari	8,926	12	28	4	44	—	—	15	15	—	—	—	—
18 Raippaluoto	2,926	—	—	—	—	2	3	6	11	—	—	—	—
19 Koivulahti	3,824	—	—	—	—	1	4	10	15	—	—	—	—
20 Maksamaa	2,041	—	—	—	—	—	1	6	7	—	1	—	1
21 Vöyri	8,473	—	—	—	—	6	10	8	24	—	—	—	—
22 Nurmo	4,271	—	—	—	—	1	9	—	10	—	—	—	—
23 Lapua	11,629	—	—	—	—	17	36	47	100	—	—	—	—
24 Kauhava	8,119	—	—	—	—	14	24	13	51	—	—	—	—
25 Ylihärmä	3,472	—	—	—	—	2	9	14	25	—	—	—	—
26 Alahärmä	5,895	—	—	—	—	6	21	19	46	—	—	—	—
27 Oravainen	4,044	—	—	—	—	7	6	2	15	—	—	—	—
28 Munsala	5,295	—	—	—	—	4	7	5	16	9	12	—	21
29 Uudenkaarlep. maaseur. maaseur.	3,626	—	—	—	—	4	7	9	20	6	17	—	23
30 Jepua	2,419	—	—	—	—	6	4	15	25	—	—	—	—
31 Pietarsaari	6,394	—	—	—	—	—	11	13	24	—	—	—	—
32 Purmo	2,740	—	—	—	—	1	5	3	9	—	—	—	—
33 Ähtävä	2,607	—	—	—	—	1	4	2	7	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>	Prosentina väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>	Prosentina väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
24	70	—	94	9	3	—	12	4	10	—	14	50	106	29	185	1,64	1	
—	—	—	—	29	54	—	83	5	5	—	10	52	93	10	155	1,94	2	
34	47	—	81	9	4	—	13	7	13	—	20	67	96	29	192	1,71	3	
1	—	—	1	37	25	1	63	2	—	1	3	42	28	8	78	1,67	4	
1	3	3	7	16	39	2	57	5	1	1	7	46	74	44	164	1,50	5	
4	26	—	30	3	4	—	7	—	2	—	2	17	37	1	55	1,70	6	
32	69	—	101	7	6	1	14	4	9	4	17	54	119	28	201	2,06	7	
11	62	—	73	—	7	—	7	3	8	—	11	22	103	12	137	1,63	8	
12	60	—	72	7	8	1	16	3	7	—	10	33	93	12	138	2,85	9	
11	32	—	43	17	25	1	43	8	3	3	14	52	107	16	175	2,42	10	
3	3	—	6	12	21	—	33	2	1	—	3	17	27	2	46	0,89	11	
2	16	—	18	4	3	1	8	—	1	—	1	9	27	11	47	1,42	12	
—	—	—	—	3	9	—	12	—	2	—	2	3	12	2	17	0,65	13	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	1	0,13	14	
8	26	—	34	2	4	1	7	3	2	1	6	20	40	6	66	1,45	15	
2	18	—	20	—	2	—	2	—	1	—	1	9	27	23	59	1,72	16	
—	7	—	7	5	9	—	14	4	4	—	8	21	48	19	88	0,99	17	
2	7	—	9	1	—	—	1	—	—	—	—	5	10	6	21	0,72	18	
5	20	3	28	2	2	1	5	1	3	—	4	9	29	14	52	1,36	19	
1	7	—	8	1	5	—	6	2	1	—	3	4	15	6	25	1,22	20	
15	69	—	84	—	—	—	—	4	6	—	10	25	85	8	118	1,39	21	
4	22	—	26	4	2	—	6	2	1	—	3	11	34	—	45	1,05	22	
26	90	4	120	7	13	—	20	7	6	1	14	57	145	52	254	2,18	23	
30	85	1	116	4	9	1	14	1	3	—	4	49	121	15	185	2,28	24	
4	26	—	30	5	9	—	14	2	2	—	4	13	46	14	73	2,10	25	
11	23	—	34	9	5	—	14	5	4	—	9	31	53	19	103	1,75	26	
4	34	—	38	4	8	6	18	—	3	—	3	15	51	8	74	1,83	27	
2	16	1	19	13	16	1	30	3	4	—	7	31	55	7	93	1,76	28	
7	29	—	36	22	27	—	49	1	2	1	4	40	82	10	132	3,64	29	
—	3	—	3	5	13	—	18	—	1	—	1	11	21	15	47	1,94	30	
—	13	—	13	7	13	—	20	3	3	—	6	10	40	13	63	0,99	31	
2	11	—	13	4	13	—	17	1	—	—	1	8	29	3	40	1,46	32	
2	3	—	5	4	7	—	11	—	—	—	—	14	7	2	23	0,88	33	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 Köyhäinhoitolaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>			
		4		5 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>	6 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	8		9 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	10 Summa <i>Total.</i>	12		13 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	14 Summa <i>Total.</i>
		4				8				12			
		4		8		12							
1 Teerijärvi	3,187	—	—	—	—	2	9	1	12	—	—	—	—
2 Kruunupyy	3,372	—	—	—	—	3	18	4	25	—	—	—	—
3 Luoto	2,277	—	—	—	—	2	2	—	4	—	—	—	—
4 Kokkolan maaseur.	5,328	—	—	—	—	5	11	9	25	—	—	—	—
5 Alaveteli	2,145	—	—	—	—	2	2	3	7	3	4	—	7
6 Kälviä ja Ullava	5,008	—	—	—	—	7	15	11	33	—	—	—	—
7 Lohtaja	3,373	—	—	—	—	2	11	9	22	—	—	—	—
8 Himanka	2,799	—	—	—	—	1	7	7	15	4	7	—	11
9 Ylikannus	4,137	—	—	—	—	11	14	6	31	—	—	—	—
10 Toholampi	3,613	—	—	—	—	7	15	8	30	—	—	—	—
11 Kaustinen	3,301	—	—	—	—	9	10	14	33	—	—	—	—
12 Veteli	3,636	—	—	—	—	8	10	10	28	—	—	—	—
13 Halsua	1,280	—	—	—	—	4	2	1	7	—	—	—	—
14 Lestijärvi	981	—	—	—	—	2	1	8	11	—	—	—	—
15 Perho	1,926	—	—	—	—	3	4	—	7	—	—	—	—
16 Soini	3,320	—	—	—	—	7	15	9	31	—	—	—	—
17 Lehtimäki	2,129	—	—	—	—	6	8	5	19	—	—	—	—
18 Alajärvi	6,369	—	—	—	—	18	11	21	50	—	—	—	—
19 Vimpeli	3,177	—	—	—	—	4	2	4	10	1	3	—	4
20 Evijärvi	4,504	—	—	—	—	9	14	9	32	—	—	—	—
21 Korttesjärvi	3,892	—	—	—	—	4	16	23	43	—	—	—	—
22 Lappajärvi	5,445	—	—	—	—	7	16	3	26	—	—	—	—
23 Kuortane	4,967	—	—	—	—	10	19	19	48	—	—	—	—
24 Töysä	3,296	—	—	—	—	3	7	1	11	—	—	—	—
25 Alavus	8,673	—	—	—	—	10	25	20	55	—	—	—	—
26 Virrat	8,290	—	—	—	—	23	37	72	132	—	—	—	—
27 Ätsäri	5,704	—	—	—	—	11	16	33	60	—	—	—	—
28 Pihlajavesi	2,085	—	—	—	—	4	4	10	18	1	3	—	4
29 Multia	3,881	—	—	—	—	16	25	37	78	—	—	—	—
30 Keuru	9,784	2	4	11	17	—	—	40	40	—	—	—	—
31 Petäjävesi	4,862	—	—	—	—	18	18	22	58	3	10	—	13
32 Jyväskylän maaseur.	10,034	20	34	—	54	10	22	57	89	—	—	—	—
33 Uurainen	3,104	—	—	—	—	10	16	24	50	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>		Prosenttia väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
—	1	—	1	6	10	—	16	1	2	—	3	9	22	1	32	1,00	1	
1	4	—	5	7	19	—	26	1	1	—	2	12	42	4	58	1,72	2	
2	6	—	8	—	—	—	—	—	1	—	1	4	9	—	13	0,57	3	
—	—	—	—	14	17	—	31	2	2	—	4	21	30	9	60	1,13	4	
2	—	—	2	3	5	—	8	—	—	—	—	10	11	3	24	1,12	5	
23	19	—	42	17	30	1	48	—	—	—	—	47	64	12	123	2,46	6	
12	23	—	35	10	9	—	19	—	3	1	4	24	46	10	80	2,37	7	
2	1	—	3	12	25	1	38	2	2	—	4	21	42	8	71	2,54	8	
4	15	1	20	14	28	—	42	2	1	—	3	31	58	7	96	2,32	9	
2	11	—	13	17	16	—	33	2	—	—	2	28	42	8	78	2,16	10	
10	7	—	17	—	—	—	—	1	2	—	3	20	19	14	53	1,61	11	
19	6	—	25	5	5	—	10	1	1	—	2	33	22	10	65	1,79	12	
—	3	—	3	1	2	—	3	1	2	—	3	6	9	1	16	1,25	13	
—	—	—	—	2	4	—	6	—	—	—	—	4	5	8	17	1,73	14	
—	—	—	—	9	6	—	15	—	—	—	—	12	10	—	22	1,14	15	
9	7	—	16	5	8	—	13	1	2	—	3	22	32	9	63	1,90	16	
4	15	—	19	1	5	—	6	1	—	—	1	12	28	5	45	2,11	17	
21	54	—	75	5	10	—	15	6	1	—	7	50	76	21	147	2,31	18	
—	1	—	1	25	20	—	45	1	—	—	1	31	26	4	61	1,92	19	
2	3	—	5	3	6	—	9	—	1	—	1	14	24	9	47	1,04	20	
11	15	—	26	7	2	—	9	—	1	—	1	22	34	23	79	2,03	21	
3	3	—	6	8	19	—	27	1	3	—	4	19	41	3	63	1,16	22	
11	19	—	30	3	3	—	6	—	3	—	3	24	44	19	87	1,75	23	
6	1	—	7	4	9	—	13	2	—	—	2	15	17	1	33	1,00	24	
13	25	—	38	8	14	1	23	1	3	1	5	32	67	22	121	1,40	25	
25	52	—	77	17	24	1	42	2	4	—	6	67	117	73	257	3,10	26	
26	25	—	51	6	11	—	17	1	2	—	3	44	54	33	131	2,30	27	
5	8	—	13	5	6	—	11	—	3	—	3	15	24	10	49	2,35	28	
16	6	1	23	8	7	2	17	3	6	—	9	43	44	40	127	3,27	29	
11	23	—	34	27	40	1	68	2	3	1	6	42	70	53	165	1,69	30	
4	1	3	8	27	18	1	46	3	4	—	7	55	51	26	132	2,71	31	
—	—	—	—	18	32	—	50	5	6	—	11	53	94	57	204	2,03	32	
9	7	1	17	18	15	—	33	2	2	—	4	39	40	25	104	3,35	33	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Déc. 1898.</i>	3 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 Elänteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>				
		4 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		5 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	6 Summa. <i>Total.</i>	7 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		8 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	9 Summa. <i>Total.</i>	11 Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		12 Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	13 Summa. <i>Total.</i>	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
		10												
1 Saarijärvi	11,717	16	26	10	52	26	40	98	164	—	—	—	—	
2 Karstula	9,009	—	—	—	—	32	72	49	153	—	—	—	—	
3 Kivijärvi	5,357	—	—	—	—	10	33	46	89	—	—	—	—	
4 Pihtipudas	4,924	—	—	—	—	14	20	33	67	—	—	—	—	
5 Viitasaari	9,461	—	—	—	—	33	67	72	172	—	—	—	—	
6 Konginkangas	2,032	—	—	—	—	9	13	6	28	—	—	—	—	
7 Sumiainen	2,160	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	—	4	
8 Laukaa	10,697	23	37	8	68	7	2	49	58	—	—	—	—	
9	Summa	426,593	90	160	44	294	617	1,095	1,376	3,088	47	126	—	173
Oulun lääni.														
10 Sievi	4,400	—	—	—	—	3	7	19	29	7	10	—	17	
11 Rautio	1,415	—	—	—	—	1	9	8	18	—	1	—	1	
12 Ylivieska	6,252	—	—	—	—	19	32	48	99	—	—	—	—	
13 Alavieska	2,999	—	—	—	—	5	2	23	30	4	19	—	23	
14 Kalajoki	5,077	—	—	—	—	18	27	39	84	—	—	—	—	
15 Merijärvi	1,781	—	—	—	—	1	4	16	21	5	13	—	18	
16 Oulainen	4,788	—	—	—	—	14	25	28	67	1	—	—	1	
17 Pyhäjoki	4,537	—	—	—	—	—	2	11	13	18	19	—	37	
18 Salon kappeli	1,444	—	—	—	—	4	10	8	22	—	—	—	—	
19 Salon pitäjä	2,459	5	5	—	10	2	3	13	18	—	—	—	—	
20 Vihanti	3,024	—	—	—	—	9	15	21	45	—	—	—	—	
21 Rantsila	3,377	—	—	—	—	16	22	34	72	—	—	—	—	
22 Paavola	4,258	7	15	20	42	2	2	10	14	—	—	—	—	
23 Revonlahti	1,439	—	—	—	—	7	11	8	26	—	—	—	—	
24 Siikajoki	1,964	—	—	—	—	10	21	16	47	—	—	—	—	
25 Hailuoto	2,258	—	—	—	—	9	8	16	33	—	—	—	—	
26 Pyhäjärvi	5,621	—	—	—	—	26	36	76	138	—	—	—	—	
27 Reisjärvi	3,416	—	—	—	—	7	15	15	37	—	—	—	—	
28 Haapajärvi	5,514	—	—	—	—	22	29	52	103	—	—	—	—	
29 Nivala	7,653	—	—	—	—	25	60	38	123	—	—	—	—	
30 Käsämäki	2,799	—	—	—	—	15	21	32	68	—	—	—	—	

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>						
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>		Summa. <i>Total.</i>	Prosenttina väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.					
27	38	—	65	42	35	—	77	2	5	—	7	113	144	108	365	3,12	1	
10	11	—	21	54	67	—	121	7	6	—	13	103	156	49	308	3,42	2	
—	—	—	—	33	31	—	64	7	4	—	11	50	68	46	164	3,06	3	
17	16	—	33	2	3	—	5	1	2	—	3	34	41	33	108	2,19	4	
10	11	—	21	22	39	—	61	7	5	—	12	72	122	72	266	2,81	5	
—	—	—	—	7	8	—	15	2	1	—	3	18	22	6	46	2,26	6	
2	10	1	13	9	10	—	19	—	—	—	—	13	22	1	36	1,67	7	
—	—	—	—	15	12	1	28	4	4	—	8	49	55	58	162	1,51	8	
642	1,476	19	2,137	817	1,089	30	1,936	181	221	20	422	2,394	4,167	1,489	8,050	1,89	9	
6	2	—	8	17	22	—	39	2	2	—	4	35	43	19	97	2,20	10	
5	2	—	7	16	9	—	25	4	4	—	8	26	25	8	59	4,17	11	
—	—	—	—	87	42	—	129	1	7	—	8	107	81	48	236	3,77	12	
15	17	—	32	13	4	1	18	3	1	—	4	40	43	24	107	3,57	13	
8	12	—	20	13	28	—	41	3	3	—	6	42	70	39	151	2,97	14	
9	10	1	20	6	14	—	20	1	1	1	3	22	42	18	82	4,60	15	
25	15	—	40	8	11	—	19	7	7	—	14	55	58	28	141	2,94	16	
—	4	—	4	18	32	—	50	2	2	—	4	38	59	11	108	2,38	17	
4	8	—	12	4	4	—	8	4	—	—	4	16	22	8	46	3,19	18	
—	—	—	—	3	—	—	3	2	2	—	4	12	10	13	35	1,42	19	
15	8	—	23	19	13	—	32	2	1	1	4	45	37	22	104	3,44	20	
31	18	—	49	12	5	—	17	3	4	—	7	62	49	34	145	4,29	21	
13	15	—	28	11	3	—	14	—	4	—	4	33	39	30	102	2,40	22	
9	9	—	18	13	14	—	27	—	—	—	—	29	34	8	71	4,93	23	
—	—	—	—	22	16	—	38	2	1	—	3	34	38	16	88	4,48	24	
1	5	—	6	2	4	—	6	1	1	—	2	13	18	16	47	2,08	25	
—	—	—	—	43	26	1	70	—	4	—	4	69	66	77	212	3,77	26	
12	2	—	14	12	12	—	24	2	2	—	4	33	31	15	79	2,31	27	
33	19	—	52	26	14	—	40	4	3	1	8	85	65	53	203	3,68	28	
2	—	1	3	49	32	—	81	6	4	—	10	82	96	39	217	2,84	29	
—	—	—	—	50	29	—	79	5	4	—	9	70	54	32	156	5,57	30	

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinhoitolaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>				
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			
														Mp. S. m.
1	Haapavesi	5,908	22	26	16	64	12	12	113	137	—	—	—	—
2	Pulkkila	2,549	—	—	—	—	4	11	26	41	—	—	—	—
3	Piippola	3,085	—	—	—	—	13	15	39	67	—	—	—	—
4	Kestilä	2,666	—	—	—	—	14	21	35	70	—	—	—	—
5	Säräisniemi	3,884	—	—	—	—	7	15	85	107	—	—	—	—
6	Paltamo	4,439	—	—	—	—	4	7	—	11	—	14	73	87
7	Kajaanin maaseur.	3,113	—	—	—	—	12	23	9	44	—	—	—	—
8	Sotkamo	9,026	—	—	—	—	17	55	47	119	—	—	—	—
9	Kuhmoniemi	7,442	—	—	—	—	18	17	3	38	5	13	87	105
10	Ristijärvi	2,159	—	—	—	—	7	25	77	109	3	8	—	11
11	Hyrnsalmi	2,193	—	—	—	—	6	15	3	24	8	7	43	58
12	Suomussalmi	6,772	—	—	—	—	6	8	—	14	9	11	125	145
13	Puolanka	4,857	—	—	—	—	8	3	4	15	6	19	86	111
14	Utajärvi	4,282	—	—	—	—	21	30	28	79	—	—	—	—
15	Muhos	4,606	—	—	—	—	11	20	19	50	—	—	—	—
16	Tyrnävä	3,086	8	14	1	23	2	12	27	41	—	—	—	—
17	Temmes	1,023	3	5	1	9	1	8	3	12	1	1	24	26
18	Lumijoki	2,333	—	—	—	—	12	14	10	36	1	4	—	5
19	Liminka	3,518	—	—	—	—	19	48	53	120	—	—	—	—
20	Kempele	1,197	—	—	—	—	7	10	17	34	—	—	—	—
21	Oulunsalo	1,143	—	—	—	—	9	7	12	28	—	—	—	—
22	Oulun pitäjä	4,488	—	—	—	—	10	13	29	52	—	—	—	—
23	Ylikiiminki	2,195	—	—	—	—	3	8	23	34	—	—	—	—
24	Kiiminki	1,713	—	—	—	—	9	6	32	47	—	—	—	—
25	Haukipudas	3,882	—	—	—	—	8	29	37	74	—	—	—	—
26	Ii	6,107	—	—	—	—	17	17	39	73	—	—	—	—
27	Kuivaniemi	1,863	—	—	—	—	3	5	15	23	—	—	—	—
28	Pudasjärvi	8,849	—	—	—	—	13	9	7	29	13	15	189	217
29	Taivalkoski	3,323	—	—	—	—	3	16	6	25	5	18	82	105
30	Kuusamo	9,518	—	—	—	—	21	53	122	196	—	—	—	—
31	Kuolajärvi	3,179	—	—	—	—	10	5	15	30	—	—	—	—
32	Kemijärvi	4,451	—	—	—	—	10	17	20	47	—	1	—	1
33	Rovaniemi	7,815	14	16	26	56	4	10	32	46	—	—	—	—

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia vaki- luvusta. <i>Pour % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
10	9	—	19	14	6	—	20	5	1	—	6	63	54	129	246	4,16	1
—	—	—	—	20	5	—	25	1	1	—	2	25	17	26	68	2,67	2
29	20	—	49	8	6	—	14	6	1	—	7	56	42	39	137	4,44	3
28	18	—	46	7	4	—	11	3	1	—	4	52	44	35	131	4,91	4
5	6	—	11	33	9	—	42	—	—	—	—	45	30	85	160	4,12	5
—	—	—	—	16	11	—	27	4	1	—	5	24	33	73	130	2,93	6
1	5	1	7	6	10	2	18	3	4	1	8	22	42	13	77	2,47	7
—	—	—	—	27	25	—	52	16	6	—	22	60	86	47	193	2,14	8
7	16	—	23	52	29	—	81	3	2	—	5	85	77	90	252	3,39	9
1	1	—	2	3	6	—	9	2	3	—	5	16	43	77	136	6,30	10
—	—	—	—	—	6	—	6	4	1	—	5	18	29	46	93	4,23	11
—	—	—	—	10	27	—	37	1	1	—	2	26	47	125	198	2,92	12
1	1	—	2	15	7	—	22	6	3	—	9	36	33	90	159	3,27	13
—	—	—	—	22	14	1	37	1	1	—	2	44	45	29	118	2,76	14
29	32	1	62	23	15	—	38	2	6	—	8	65	73	20	158	3,43	15
20	25	—	45	29	9	—	38	2	1	—	3	61	61	28	150	4,86	16
—	—	—	—	8	4	—	12	—	—	—	—	13	18	28	59	5,77	17
32	27	—	59	3	8	—	11	1	3	—	4	49	56	10	115	4,93	18
1	1	—	2	42	27	5	74	1	5	—	6	63	81	58	202	5,74	19
—	—	—	—	6	11	—	17	—	2	—	2	13	23	17	53	4,43	20
—	1	—	1	7	12	—	19	2	—	—	2	18	20	12	50	4,37	21
17	33	—	50	14	10	—	24	3	2	—	5	44	58	29	131	2,92	22
19	9	1	29	7	2	—	9	—	2	—	2	29	21	24	74	3,37	23
2	3	—	5	17	6	—	23	3	1	—	4	31	16	32	79	4,61	24
—	—	—	—	29	18	—	47	1	3	—	4	38	50	37	125	3,22	25
75	68	—	143	5	10	—	15	2	2	—	4	99	97	39	235	3,85	26
3	3	—	6	12	11	1	24	—	2	—	2	18	21	16	55	2,95	27
24	39	3	66	71	43	2	116	7	2	2	11	128	108	203	439	4,96	28
6	2	—	8	9	4	—	13	6	2	1	9	29	42	89	160	4,81	29
38	14	3	55	12	17	5	34	1	8	—	9	72	92	130	294	3,09	30
1	—	—	1	3	4	—	7	2	2	—	4	16	11	15	42	1,32	31
1	—	—	1	7	9	1	17	1	4	—	5	19	31	21	71	1,60	32
9	2	—	11	8	6	—	14	3	3	—	6	38	37	58	133	1,70	33

1	2 Väkiluku 31 p. Jouluk. 1898. <i>La population au 31 Dec. 1898.</i>	3 4 5 6 Köyhäinlaitok- sessa hoidettuja. <i>Dans les maisons de charité.</i>				7 8 9 10 Elätteelle annettuja. <i>Mis en pension.</i>				11 12 13 14 Ruotuvaivaisia. <i>Ambulants.</i>					
		Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>		
		Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				
1	Tervola	3,256	—	—	—	—	—	9	19	9	37	—	—	—	—
2	Simo	2,850	—	—	—	—	—	5	1	12	18	—	—	—	—
3	Kemin pitäjä	5,109	—	—	—	—	—	17	22	30	69	—	—	—	—
4	Alatornio	6,345	—	—	—	—	—	14	35	33	82	—	—	—	—
5	Karunki	1,972	—	—	—	—	—	4	11	14	29	1	—	—	1
6	Ylitornio	4,208	—	—	—	—	—	7	10	15	32	—	—	—	—
7	Turtola	1,754	—	—	—	—	—	2	4	1	7	—	—	—	—
8	Kolari	1,638	—	—	—	—	—	3	5	4	12	—	—	—	—
9	Muonionniska	1,234	—	—	—	—	—	1	3	5	9	—	—	—	—
10	Enontekiäinen	879	—	—	—	—	—	3	1	1	5	—	1	—	1
11	Kittilä	3,177	—	—	—	—	—	1	4	26	31	—	—	—	—
12	Sodankylä	3,761	—	—	—	—	—	4	4	23	31	—	—	—	—
13	Inari	1,390	—	—	—	—	—	2	6	6	14	—	—	—	—
14	Utsjoki	447	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
15	Summa	251,164	59	81	64	204	608	1,050	1,697	3,355	87	174	709	970	

15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
Henkilöjä, jotka ovat saaneet vuotuista apua. <i>Annuellement secourus.</i>				Henkilöjä, jotka ovat saaneet satunnaista apua. <i>Secourus par accident.</i>				Vuoden kuluessa kuolleita. <i>Décédés.</i>				Yhteensä avunsaajia. <i>Total des assistés.</i>					
Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Henkilöjä yli 15 v. <i>Adultes.</i>		Henkilöjä alle 15 v. <i>Enfants.</i>	Summa. <i>Total.</i>	Prosenttia väkiluvusta. <i>En % de la popul.</i>	
Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.			Mp. S. m.	Vp. S. f.				Mp. S. m.
—	—	—	—	8	5	—	13	2	1	—	3	19	25	9	53	1,63	1
9	10	—	19	2	3	—	5	1	4	—	5	17	18	12	47	1,65	2
3	5	—	8	15	16	—	31	1	4	—	5	36	47	30	113	2,21	3
15	20	—	35	5	2	3	10	1	2	—	3	35	59	36	130	2,05	4
7	1	—	8	2	3	—	5	1	3	—	4	15	18	14	47	2,38	5
20	12	—	32	1	3	—	4	2	6	—	8	30	31	15	76	1,81	6
5	9	—	14	4	2	1	7	—	2	—	2	11	17	2	30	1,71	7
6	9	1	16	—	—	—	—	—	—	—	—	9	14	5	28	1,71	8
13	7	—	20	2	3	—	5	—	—	—	—	16	13	5	34	2,76	9
4	3	—	7	1	1	—	2	—	1	—	1	8	7	1	16	1,82	10
—	6	—	6	24	13	1	38	2	1	—	3	27	24	27	78	2,46	11
12	13	—	25	4	—	—	4	2	—	—	2	22	17	23	62	1,65	12
8	1	—	9	3	2	—	5	1	—	—	1	14	9	6	29	2,09	13
—	—	—	—	1	2	—	3	—	—	—	—	1	2	—	3	0,67	14
649	577	12	1,238	1,061	780	24	1,865	159	157	7	323	2,623	2,819	2,513	7,955	3,17	15

Taulu II. Tulot ja menot köyhäin-

a) Yleinen

Recettes et dépenses pour

a) Aperçu

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lääni. Gouvernements.	Säästö edellisellä vuodelta. Hesbe de l'année précédente.	Tulo kiinteistöistä ja palkomasta. Revenus d'immeubles et de capitaux.	Labjoitukset y. m. Donations.	Riioituvaisten ja kirkkaisyain elatus tillallisten luona. Prix des propriétés foncières pour l'entretien des ambulants.	Korvaus muilta vaivashoitoyhdyks- kunnilta ja kirkunnilta. Remboursements.	Sekalaisia tuloja. Recettes diverses.	Takseeraus. Taxation.	Hengeltä suoritetava vaivasmaksu. Contribution personnelle.	Velkaa. Dettes.	Yhteensä tuloja. Totals.
1 Uudenmaan: kaupung. (villes)	451	14,931	—	—	8,701	3,298	270,754	5,217	2,319	305,671
2 maalla (camp.) .	113,876	29,164	7,643	3,884	5,416	21,126	106,333	113,466	23,127	424,035
3 Yhteensä	114,327	44,095	7,643	3,884	14,117	24,424	377,087	118,683	25,446	729,706
4 Turun ja Porin: kaupungeissa	17,175	14,990	25	—	3,956	14,177	165,423	32,449	2,389	250,584
5 maalla . . .	139,053	47,568	14,431	6,257	4,620	37,478	264,356	133,916	20,799	668,478
6 Yhteensä	156,228	62,558	14,456	6,257	8,576	51,655	429,779	166,365	23,188	919,062
7 Hämeen: kaupungeissa . . .	2,502	9,071	320	—	4,217	14,941	56,647	11,928	—	99,626
8 maalla	43,781	18,721	11,508	8,242	2,780	19,634	131,604	169,593	17,278	423,141
9 Yhteensä	46,283	27,792	11,828	8,242	6,997	34,575	188,251	181,521	17,278	522,767
10 Viipurin: kaupungeissa . . .	4,351	10,162	1,425	—	11,742	6,036	66,081	16,973	—	116,770
11 maalla	78,725	22,837	6,287	63,570	9,042	15,612	137,194	86,057	28,926	448,250
12 Yhteensä	83,076	32,999	7,712	63,570	20,784	21,648	203,275	103,030	28,926	565,020
13 Mikkelin: kaupungeissa . . .	—	1,900	381	—	1,040	1,915	11,614	4,615	1,037	22,502
14 maalla	22,242	19,978	1,133	46,444	1,342	14,458	144,463	100,814	26,397	377,271
15 Yhteensä	22,242	21,878	1,514	46,444	2,382	16,373	156,077	105,429	27,434	399,773
16 Kuopion: kaupungeissa . . .	347	1,800	602	—	2,436	12,652	25,768	7,275	—	50,880
17 maalla	54,542	38,208	944	7,400	1,909	14,426	363,897	155,255	40,826	677,407
18 Yhteensä	54,889	40,008	1,546	7,400	4,345	27,078	389,665	162,530	40,826	728,287
19 Vaasan: kaupungeissa	2,034	2,214	1,216	—	4,351	11,600	71,752	9,514	383	103,064
20 maalla	120,436	15,390	4,755	21,521	2,702	26,638	270,067	112,950	29,024	603,483
21 Yhteensä	122,470	17,604	5,971	21,521	7,053	38,238	341,819	122,464	29,407	706,547
22 Oulun: kaupungeissa	260	14,971	27,138	—	1,240	1,184	44,823	12,251	—	101,867
23 maalla	40,780	16,352	1,171	89,554	3,925	11,897	249,676	77,600	36,490	527,445
24 Yhteensä	41,040	31,323	28,309	89,554	5,165	13,081	294,499	89,851	36,490	629,312
25 Yhteensä kaupungeissa (villes)	27,120	70,039	31,107	—	37,683	65,803	712,862	100,222	6,128	1,050,964
26 » maalla (camp.) . . .	613,435	208,218	47,872	246,872	31,736	161,269	1,667,590	949,651	222,867	4,149,510
27 Koko Suomi	640,555	278,257	78,979	246,872	69,419	227,072	2,380,452	1,049,873	228,995	5,200,474

hoitoa varten Suomessa 1898.

katsaus.

l'assistance publique en 1898.

général.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Köyhäin- ja sairaanhoitotilokset. <i>Maisons de charité.</i>	Korkeja ja velansuorittamia. <i>Intéressés et dettes payées.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Kuoliavaikeat ja kuljettavat köyhät. <i>Ambulants.</i>	Elatteille annettut. <i>Mis en pension.</i>	Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Sairaat ja haluat (kotona pois). <i>Malades et alités.</i>	Korvaus maille kunnille. <i>Restitutions à d'autres communes.</i>	Ennakkauksen kunnalle. <i>Avances à la commune.</i>	Lasten koulunkäynti. <i>Éducation de l'enfant.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kuitakin henkeä kohti väestöstä. <i>Par habitant.</i>
1,527	115,736	—	17,636	—	75,132	10,095	31,354	475	990	500	41,164	10,989	305,598	3,09
7,602	75,267	49,970	8,731	3,355	52,721	51,415	16,882	1,706	1,347	2,551	14,547	20,091	306,185	1,62
9,129	191,003	49,970	26,367	3,355	127,853	61,510	48,236	2,181	2,337	3,051	55,711	31,080	611,783	2,13
716	53,788	8,872	24,003	—	33,289	56,062	16,354	941	2,550	3,554	11,586	19,877	231,592	3,90
19,775	68,487	27,368	16,381	332	163,440	104,707	24,919	2,323	796	7,325	36,408	34,722	506,983	1,29
20,491	122,275	36,240	40,384	332	196,729	160,769	41,273	3,264	3,346	10,879	47,994	54,599	738,575	1,65
—	47,530	—	4,500	—	11,149	19,701	5,263	159	—	1,693	2,104	3,600	95,699	2,63
19,398	84,226	38,735	13,846	9,298	93,243	51,899	26,381	1,327	450	4,704	17,252	19,048	379,807	1,42
19,398	131,756	38,735	18,346	9,298	104,392	71,600	31,644	1,486	450	6,397	19,356	22,648	475,506	1,57
429	50,293	1,582	10,416	—	12,531	21,173	5,480	742	1,525	51	1,531	4,515	110,268	2,82
13,349	72,257	7,801	4,993	56,728	91,034	51,661	22,579	2,060	4,063	3,870	18,201	19,016	367,612	0,97
13,778	122,550	9,383	15,409	56,728	103,565	72,834	28,059	2,802	5,588	3,921	19,732	23,531	477,880	1,15
—	10,839	—	1,220	—	1,244	2,770	823	527	870	213	381	3,615	22,502	3,53
38,981	81,728	20,670	11,393	36,334	86,205	17,113	15,907	1,166	608	4,926	13,696	23,371	352,098	1,73
38,981	92,567	20,670	12,613	36,334	87,449	19,883	16,730	1,693	1,478	5,139	14,077	26,986	374,600	1,79
—	25,472	1,800	3,095	—	5,905	3,462	5,294	402	1,372	1,149	1,333	803	50,087	3,30
49,557	149,186	54,071	15,466	5,386	221,960	28,777	41,581	1,755	1,223	6,472	20,338	20,389	616,161	1,93
49,557	174,658	55,871	18,561	5,386	227,865	32,239	46,875	2,157	2,595	7,621	21,671	21,192	666,248	1,99
—	37,888	320	4,039	—	23,396	18,316	6,635	485	901	9	4,477	3,155	99,621	3,70
39,162	30,550	19,876	14,029	17,943	176,710	78,665	24,244	2,384	809	7,813	39,203	21,870	473,258	1,02
39,162	68,438	20,196	18,068	17,943	200,106	96,981	30,879	2,869	1,710	7,822	43,680	25,025	572,879	1,18
—	24,427	—	2,828	—	14,459	16,760	8,218	194	—	75	6,062	1,826	74,849	3,38
28,169	26,833	14,459	9,359	81,787	182,536	41,251	27,482	1,929	593	4,473	41,883	20,536	481,290	1,80
28,169	51,260	14,459	12,187	81,787	196,995	58,011	35,700	2,123	593	4,548	47,945	22,362	556,139	1,93
2,672	365,973	12,574	67,737	—	177,105	148,339	79,421	3,925	8,208	7,244	68,638	48,380	990,216	3,25
215,993	588,534	232,950	94,198	211,163	1,067,849	425,488	199,975	14,650	9,889	42,134	201,528	179,043	3,483,394	1,40
218,665	954,507	245,524	161,935	211,163	1,244,954	573,827	279,396	18,575	18,097	49,378	270,166	227,423	4,473,610	1,61

Köyhäinhoitotilasto.

II. b) Tulot ja menot köyhäin-

b) Recettes et dépenses

1	2											12
	Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.											
Kaupungit. Villes.	Säästö edelliseltä vuodelta. Reste de l'année précédente.	Tulo kintaisista. Revenus d'immeubles.	Tulo palkomasta. Revenus de capitaux.	Lahjoituksia y. m. Donations.	Korvaus muilta kunnilta. Remboursé par d'autres communes.	Korvaus kruunulta. Remboursé par la couronne.	Sekalaisia tuloja. Recettes diverses.	Takseeraus. Taxation.	Hengellä suoritettava vapautusmaksu. Contribution personnelle.	Velkaa. Dette.	Yhteensä tuloja. Total.	
Uudenmaan lääni.												
1 Helsinki	—	10,232	—	—	1,664	—	991	240,918	—	—	258,805	
2 Loviisa	—	—	2,419	—	—	324	1,421	6,015	800	1,508	12,487	
3 Porvoo	—	—	2,280	—	243	990	—	8,877	3,837	—	16,227	
4 Tammisaari	—	—	—	—	—	—	127	7,294	580	811	8,812	
5 Hankoniemi	451	—	—	—	480	—	759	*) 7,650	—	—	9,340	
6 Summa	451	10,232	4,699	—	7,387	1,314	3,298	270,754	5,217	2,319	305,671	
Turun ja Porin lääni.												
7 Turku	5,815	—	7,229	—	301	2,082	8,985	97,300	22,700	—	144,412	
8 Pori	—	3,101	—	—	436	468	3,533	39,930	4,853	—	52,821	
9 Rauma	2,877	1,862	1,919	25	668	—	871	11,697	2,844	—	22,763	
10 Uusikaupunki	—	—	—	—	1	—	437	13,800	—	2,105	16,343	
11 Naantali	8,483	—	315	—	—	—	179	2,696	552	—	12,225	
12 Maarianhamina	—	—	564	—	—	—	172	—	1,500	284	2,520	
13 Summa	17,175	4,963	10,027	25	1,406	2,550	14,177	165,423	32,449	2,389	250,584	
Hämeen lääni.												
14 Hämeenlinna	*) 2,502	4,525	—	—	—	1,442	2,750	2,225	3,046	—	16,490	
15 Tampere	—	—	4,546	320	2,561	214	12,191	54,422	8,882	—	83,136	
16 Summa	2,502	4,525	4,546	320	2,561	1,656	14,941	56,647	11,928	—	99,626	
Viipurin lääni.												
17 Viipuri	—	—	—	—	1,030	9,451	4,610	40,549	11,600	—	67,240	
18 Sortavala	3,114	—	2,674	1,370	—	—	247	750	843	—	8,998	
19 Käkisalmi	1,189	—	2,126	—	—	470	115	950	614	—	5,464	
20 Lappeenranta	48	—	—	55	30	—	59	3,872	—	—	4,064	
21 Hamina	—	270	1,218	—	92	669	207	8,069	1,445	—	11,970	
22 Kotka	—	3,874	—	—	—	—	798	11,891	2,471	—	19,034	
23 Summa	4,351	4,144	6,018	1,425	1,152	10,590	6,036	66,081	16,973	—	116,770	

1) Siihen laskettu korvaus kruunulta. — 2) Tähän sisältyy korvaus muilta kunnilta. — 3) 1897
 *) Jäännös säästöä pantu pääomaksi; vajuus laskettu pois velkana.

hoitoa varten kaupungeissa.

dans les villes.

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.													
Vaians edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Kotihin ja sairanhoidoksi. <i>Maisons de charité.</i>	Korkeja ja velansuorista. <i>Intérêts et actes payés.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Matteelle annett. <i>Mis en pension.</i>	Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Sairaat ja hullut (koton poisan). <i>Malades et aliénés.</i>	Korvaus muille kunnille. <i>Restitution à d'autres communes.</i>	Etumaksu kruunulle. <i>Avances à la couronne.</i>	Lasten koulunkäynti. <i>Éducation de l'école.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kuukin henket kohiti väestöstä. <i>Par habitant.</i>
—	100,812	—	14,131	69,396	—	27,281	—	—	—	39,086	8,099	253,805	3,04
³⁾ 1,213	7,900	—	1,100	684	688	—	—	—	500	107	295	12,487	5,09
—	4,351	—	925	830	5,443	1,825	—	990	—	679	1,184	16,227	3,56
314	2,673	—	600	1,463	1,250	666	—	—	—	445	1,401	8,812	3,80
—	—	—	880	2,759	2,714	1,582	475	—	—	847	10	9,267	2,14
1,527	115,736	—	17,636	75,132	10,095	31,354	475	990	500	41,164	10,989	305,598	3,09
—	22,407	—	16,119	21,767	40,473	13,919	683	2,082	1,818	5,635	14,644	139,547	3,90
—	24,197	7,072	5,673	3,736	4,384	851	69	468	1,468	2,055	2,348	52,321	4,09
—	5,223	1,800	930	2,519	3,324	289	150	—	30	852	2,205	17,322	3,75
716	1,961	—	939	3,897	6,867	—	39	—	118	1,806	—	16,343	3,83
—	—	—	317	775	1,014	567	—	—	120	224	522	3,539	4,98
—	—	—	25	595	—	728	—	—	—	1,014	158	2,520	2,93
716	53,788	8,872	24,003	33,289	56,062	16,354	941	2,550	3,554	11,586	19,877	231,592	3,90
—	5,351	—	700	2,208	2,086	942	—	—	658	212	406	12,563	2,27
—	42,179	—	3,800	8,941	17,615	4,321	159	—	1,035	1,892	3,194	83,136	2,70
—	47,530	—	4,500	11,149	19,701	5,263	159	—	1,693	2,104	3,600	95,699	2,63
—	36,165	—	5,223	6,563	13,314	3,899	617	—	—	493	966	67,240	2,74
—	—	—	250	2,524	2,352	365	—	—	—	123	156	5,770	3,49
—	—	—	—	1,834	1,239	—	—	691	51	95	365	4,275	3,19
—	1,235	—	1,014	180	139	148	125	—	—	221	999	4,061	1,63
—	1,892	1,582	1,784	1,300	2,170	505	—	834	—	48	1,855	11,970	3,85
429	11,001	—	2,145	130	1,959	563	—	—	—	551	174	16,952	2,88
429	50,293	1,582	10,416	12,531	21,173	5,480	742	1,525	51	1,531	4,515	110,268	2,82

v. selonteon mukaan ei mitään vajausta. — *) Siihen laskettu hengeltä suoritettava vaivaismaksu. —

1	Tulot. Markkaa. — <i>Recettes. Marcs.</i>											12
	Kaupungit. <i>Villes.</i>	Saksat edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kinteloista. <i>Revenus d'immeubles.</i>	Tulo pölkemästä. <i>Revenus de capiteux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Korvaus muilta kunnilta. <i>Remboursé par d'autres communes.</i>	Korvaus kruunulta. <i>Remboursé par la couronne.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Taxation.</i>	Hengeltä suorittettava vakuusmaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	
Mikkelin lääni.												
1	Mikkeli	—	500	—	—	169	—	1,605	4,356	2,493	—	9,123
2	Heinola	—	400	—	150	76	—	25	3,558	700	—	4,909
3	Savonlinna	—	—	1,000	231	—	795	285	3,700	1,422	1,037	8,470
4	Summa	—	900	1,000	381	245	795	1,915	11,614	4,615	1,037	22,502
Kuopion lääni.												
5	Kuopio	—	—	—	602	1,320	1,091	10,538	21,088	4,973	—	39,612
6	Joensuu	—	—	1,800	—	—	—	1,878	2,180	1,773	—	7,631
7	Iisalmi	347	—	—	—	25	—	236	2,500	529	—	3,637
8	Summa	347	—	1,800	602	1,345	1,091	12,652	25,768	7,275	—	50,880
Vaasan lääni.												
9	Nikolainkaupunki	1,265	—	—	—	899	935	5,967	36,601	4,400	383	50,450
10	Kaskinen	—	—	50	—	—	—	6	1,989	214	—	2,259
11	Kristiinankaupunki	769	—	1,000	—	1,825	360	2,905	9,610	1,390	—	17,859
12	Uusikaarlepyy	—	—	390	—	146	—	360	3,174	560	—	4,630
13	Pietarsaari	—	—	—	—	134	—	2,204	6,527	875	—	9,740
14	Kokkola	—	—	665	375	—	—	121	3,853	1,178	—	6,192
15	Jyväskylä	1)	—	109	841	52	—	37	9,998	897	—	11,934
16	Summa	2,034	—	2,214	1,216	3,056	1,295	11,600	71,752	9,514	383	103,064
Oulun lääni.												
17	Oulu	—	—	—	107	919	—	719	29,313	10,632	—	41,690
18	Raahe	—	700	14,000	—	—	—	—	6,137	700	—	21,537
19	Kemi	260	—	—	31	—	—	—	1,500	462	—	2,253
20	Tornio	—	—	271	27,000	199	—	430	6,000	—	—	33,900
21	Kajaani	—	—	—	—	122	—	35	1,873	457	—	2,487
22	Summa	260	700	14,271	27,138	1,240	—	1,184	44,823	12,251	—	101,867

1) Edellisen vuoden taulussa 6,500 markan säästö.

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — <i>Dépenses.</i> Marcs.													
Kutakin henkeä kohiti vuosittain. <i>Par habitant.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Satumaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Lasten koulunkäynti. <i>Éducation de l'école.</i>	Erimaksu kunnalle. <i>A avances à la commune.</i>	Korvaus matille kunnalle. <i>Restitition à d'autres communes.</i>	Sairaan ja hullun (kotona poisaa). <i>Malades et aliénés.</i>	Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Eläkkeelle annetut. <i>Mis en pension.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Korkoja ja velansuoritusta. <i>Intérêts et autres payées.</i>	Köyhäin- ja sairaanhoitolohokset. <i>Maisons de charité.</i>	Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>
3,02	9,123	2,830	57	153	—	221	—	—	—	2,830	9,123	3,02	1
3,27	4,909	165	45	—	—	—	—	—	—	45	4,909	3,27	2
4,59	8,470	620	279	60	870	306	—	—	60	279	8,470	4,59	3
3,53	22,502	3,615	381	213	870	527	823	870	213	381	22,502	3,53	4
3,80	39,612	539	939	1,049	1,372	324	5,088	1,372	1,049	939	39,612	3,80	5
2,21	7,631	264	—	100	—	78	206	—	100	—	7,631	2,21	6
2,21	2,844	—	394	—	—	—	—	—	—	394	2,844	2,21	7
3,30	50,087	803	1,333	1,149	1,372	402	5,294	1,372	1,149	1,333	50,087	3,30	8
3,57	50,450	619	3,041	—	—	—	2,495	—	—	3,041	50,450	3,57	9
2,53	2,259	93	105	—	—	59	500	—	—	105	2,259	2,53	10
5,33	14,753	119	59	—	360	—	965	—	—	59	14,753	5,33	11
4,33	4,630	292	259	—	—	—	200	—	—	259	4,630	4,33	12
3,71	9,740	464	668	—	—	—	1,962	—	—	668	9,740	3,71	13
2,43	6,192	721	250	9	—	78	61	—	9	250	6,192	2,43	14
3,97	11,597	847	95	—	—	348	452	—	—	95	11,597	3,97	15
3,70	99,621	3,155	4,477	9	901	485	6,635	901	9	4,477	99,621	3,70	16
2,77	41,690	992	2,561	75	—	194	11,406	—	75	2,561	41,690	2,77	17
6,65	21,537	—	2,678	—	—	—	2,283	—	—	2,678	21,537	6,65	18
1,79	2,235	357	—	—	—	—	690	—	—	—	2,235	1,79	19
4,88	6,900	425	627	—	—	—	1,275	—	—	627	6,900	4,88	20
2,11	2,487	52	196	—	—	—	691	—	—	196	2,487	2,11	21
3,38	74,849	1,826	6,062	75	—	194	16,760	—	75	6,062	74,849	3,38	22

II. c) Tulot ja menot köyhäin-

c) Recettes et dépenses

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	3	4	5	6	7	8	9	10			
Köyhäinhoito- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Saati edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistä ja pököistä. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoitusta y. m. <i>Donations.</i>	Ruokaväestön ja kulkijain elatus maksu. <i>Prais des propriétaires fonciers pour l'alimentation des ambulants.</i>	Korvaus muilta vaivahoitoyhdy- ksiltä ja kunnilta. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Quotition.</i>	Hengeltä suoritettava vaivaismaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
Uudenmaan lääni.											
1 Bromarvi	—	614	—	—	—	660	—	2,543	6	3,823	
2 Tenhola	550	85	—	—	—	2,548	3,866	—	—	7,049	
3 Tammisaaren maaseur.	—	—	—	310	—	522	923	1,031	—	2,786	
4 Pohja	3,856	147	50	1,200	—	182	1)3,555	—	—	8,990	
5 Karja	—	109	92	468	—	293	—	1,089	2,884	4,935	
6 Mustio	—	—	248	—	—	52	—	238	—	538	
7 Snappertuna	—	1,164	—	—	160	1,354	682	2,343	348	6,051	
8 Inko ja Degerby	—	6,392	—	—	730	200	—	1,517	—	8,839	
9 Karjalohja	—	—	—	—	—	449	387	—	1,559	2,395	
10 Sammatti	—	6	—	196	—	120	58	350	307	1,037	
11 Nummi	928	—	—	480	—	146	1,050	2,675	—	5,279	
12 Pusula	348	—	—	310	—	359	981	2,059	—	4,057	
13 Pyhäjärvi	—	—	27	—	—	140	—	4,600	320	5,087	
14 Vihti	616	4,034	562	—	1,983	776	12,548	5,232	—	25,801	
15 Lohja	—	—	—	—	—	1,313	2,377	3,550	2,000	9,740	
16 Siuntio	—	1,437	271	—	100	152	3,405	3,146	2,000	10,511	
17 Kirkkonummi	11,509	771	5,000	—	84	187	8,932	3,716	12,000	42,199	
18 Espoo	4)4,787	—	—	—	—	466	1,008	7,656	—	13,917	
19 Helsingin pitäjä	26,430	2,516	—	—	—	1,069	8,423	7,753	—	46,191	
20 Nurmijärvi	8,685	4,079	—	—	159	561	2,325	6,099	—	22,408	
21 Tuusula	6)	520	—	—	213	92	6,240	5,819	—	12,884	
22 Sipoo	1,712	—	113	—	—	1,199	—	7,979	—	11,003	
23 Porneesi	1,989	3	—	—	—	235	1,079	1,881	—	5,187	
24 Mäntsälä	7)1,334	29	259	—	288	484	4,344	5,537	—	12,275	
25 Pukila	1,678	45	42	—	—	298	854	—	—	2,917	
26 Askola	5,201	327	86	—	—	285	1,768	209	—	7,376	
27 Porvoon maaseur.	12,723	903	465	—	96	2,220	6,260	9,713	—	32,380	
28 Pernaja	8)2,043	947	28	—	—	1,020	4,380	7,007	—	15,425	

1) Siihen sisältyy hengeltä suoritettava vaivaismaksu. — 2) Edellisen vuoden vajauksesta oli säästöä. — 3) Kustannukset elätteelle annetuista siihen laskettuna. — 4) 1897 vuoden selonteossa oli elätteelle annetuista siihen laskettuna. — 5) 1,200 mk vähemmän kuin 1897 vuoden taulussa, riippuen

hoitoa varten maalaiskunnissa.

à la campagne.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vajaus edelliseltä vuodelta. Déficit de l'année précédente.	Köyhäin- ja sairaanhoitotulokset. Maisons de charité.	Korkeja ja velansuorituksia. Intérêts et dettes payées.	Hallintokustannus. Administration.	Ruokavaihtaiset ja kulekivrat köyhät. Aliments.	Eläkkeelle annetut. Mts en pension.	Säännölliset avut. Secours annuels.	Sairaat ja hullut (kotoa pois). Malades et aliénés.	Korvaus muille kunnille. Restitutions à d'autres communes.	Elämänsä kunnalle. Années à la commune.	Lasten kouluksynti. Présentation de l'école.	Sattumaiset avut. Secours accidentels.	Sekalaisia menoja. Dépenses diverses.	Yhteensä menoja. Total.	Kuukin henkeä kohti väestöstä. Par habitant.
55	1,440	710	621	—	—	455	—	—	—	200	120	222	3,823	1,18
—	2,360	—	400	—	1,489	700	730	—	—	100	139	1,049	6,967	1,66
—	—	333	60	310	1,051	600	70	32	—	—	110	112	2,678	1,32
—	—	—	—	1,200	583	1,914	84	—	—	—	466	91	4,338	0,93
1,394	—	57	33	468	1,701	1,096	—	—	—	—	123	63	4,935	1,18
—	—	—	5	—	50	473	10	—	—	—	—	—	538	1,75
²⁾ 113	2,510	601	632	—	569	388	176	—	—	177	428	407	6,051	2,20
—	5,206	—	1,386	—	448	333	475	65	—	—	295	—	8,208	1,50
1,191	—	—	—	—	731	160	—	—	—	—	313	—	2,395	0,59
422	—	—	—	—	502	110	—	—	—	—	—	3	1,037	0,69
—	—	—	60	—	2,526	1,250	425	—	—	—	200	85	4,546	1,37
—	—	36	—	340	1,789	992	350	51	—	—	312	74	3,944	1,10
1,560	—	—	—	—	2,356	920	—	—	—	—	184	67	5,087	0,86
—	11,681	9,371	329	—	218	1,891	570	—	—	251	877	450	25,635	3,48
—	3,578	1,460	—	—	1,442	2,370	244	62	182	60	—	322	9,720	1,62
³⁾ 2,867	4,160	1,518	—	—	656	518	307	—	—	160	325	—	10,511	1,85
—	3,551	23,949	75	—	287	248	540	—	96	75	798	2,191	31,810	5,08
—	—	—	300	—	4,263	3,457	909	—	—	—	563	830	10,322	1,80
—	6,622	2,294	1,250	—	—	⁴⁾ 4,658	1,067	456	—	—	150	4,606	21,103	2,05
—	9,938	1,500	—	19	547	884	722	38	72	122	455	191	14,488	1,67
—	4,368	1,424	400	—	600	1,811	—	600	100	—	629	300	10,232	1,63
—	1,049	—	—	—	2,661	2,222	518	26	—	150	338	98	7,062	1,10
—	—	—	15	5	1,441	1,551	174	—	—	160	158	—	3,504	1,47
—	—	25	61	—	5,307	2,734	1,751	50	—	115	857	419	11,319	1,43
—	—	—	6	90	170	371	369	61	—	—	368	19	1,454	0,67
—	—	—	325	—	537	1,050	—	—	—	15	42	300	2,269	0,79
—	4,535	482	400	—	—	⁵⁾ 6,639	1,683	17	—	149	1,925	2,308	18,138	1,29
—	3,157	3,180	1,050	—	1,749	1,640	—	—	—	—	658	541	11,975	1,81

6,000 mk velkaa. — ³⁾ Vajasta ei ollut 1897 vuoden taulussa. — ⁴⁾ 1897 v. taulun mukaan ei mitään 2,731 mk:n säästö. — ⁷⁾ 10 mk vähemmän kuin mitä edellisenä vuonna ilmoitettiin. — ⁵⁾ Kustannukset siitä että maksamattomia saatavia on laskettu pois.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Köyhäinhuolto- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Saastot edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kintelistöstä ja pääomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Taljouksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruoninvalmistuksen ja huoleksivain eläin- tilallisten luona. <i>Prais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaus muilla vaivashoitoyhdy- ksillä ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Rachat.</i>	Hengellisiä suoritetava vaivaismaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkat. <i>Dettes.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Liljendaali	—	—	—	—	—	281	265	1,299	—	1,845	
2 Myrskylä	490	412	—	—	—	—	400	1,139	75	2,516	
3 Orimattila	¹⁾ 3,526	596	351	—	88	191	1,530	—	—	6,282	
4 Iitti	843	2,828	49	—	498	296	6,541	7,037	—	18,092	
5 Jaala	—	—	—	—	—	408	352	1,202	1,628	3,590	
6 Artjärvi	12,977	603	—	920	62	871	1,094	2,273	—	18,800	
7 Lapträski	²⁾ 7,137	295	—	—	—	396	³⁾ 5,561	—	—	13,389	
8 Elimäki	2,977	23	—	—	955	745	9,593	2,779	—	17,072	
9 Anjala	282	225	—	—	—	274	2,838	1,175	—	4,794	
10 Ruotsin-Pyhtää	1,255	54	—	—	—	282	1,714	2,770	—	6,075	
11 Summa	113,876	29,164	7,643	3,884	5,416	21,126	106,333	113,466	23,127	424,035	
Turun ja Porin lääni.											
12 Ekkeröö	3,247	131	—	—	—	375	336	—	—	4,089	
13 Hammarlanti	119	26	—	—	—	402	1,458	—	—	2,005	
14 Jomala	1,018	15	80	—	—	172	1,048	935	—	3,268	
15 Finströmi	—	—	—	—	—	331	1,674	880	391	3,276	
16 Geeta	—	60	—	—	—	40	612	125	82	919	
17 Saltviiki	841	—	—	—	—	35	951	778	—	2,605	
18 Sundi	—	—	—	—	165	104	1,792	821	—	2,882	
19 Vordöö	5,871	485	—	—	—	209	2,074	—	—	8,639	
20 Lumparlanti	⁴⁾ 963	24	—	—	161	3	—	206	—	1,357	
21 Lemlanti	⁷⁾ 621	124	—	—	—	168	1,061	406	—	2,380	
22 Föglöö	672	—	—	—	—	266	662	225	—	1,825	
23 Köökari	⁸⁾ 227	—	—	—	—	—	—	20	—	247	
24 Sottunka	—	—	—	—	—	—	150	164	—	314	
25 Kumlinki	—	63	—	—	—	41	590	241	287	1,222	
26 Brändö	3,616	63	—	—	—	50	300	40	—	4,069	
27 Iniö	2,567	104	500	—	—	6	—	315	—	3,492	
28 Velkua	1,138	—	—	—	—	295	—	—	—	1,433	
29 Taivaissalo	¹⁰⁾ —	—	—	—	—	1,047	1,120	1,431	—	3,598	

¹⁾ 1897 vuoden taulu ei osota mitään säästöä. — ²⁾ 665 mk 1897 v. taulussa. — ³⁾ Siihen sisältyy — ⁴⁾ 531 mk 1897 v. taulussa. — ⁷⁾ 1,333 mk epävarmoja saatavia on poistettu tileistä. — ⁸⁾ 61 mk 1897 on pantu pääomaksi.

Menot. Markkaa. — <i>Dépenses. Marcs.</i>															
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
				Ruohuvaivaiset ja kuljettavat köyhät. <i>Amalants.</i>										Kuukin henkeä kohhti väestöstä. <i>Par habitant.</i>	
				Hallintokustannus. <i>Administration.</i>										Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	
				Korkoja ja velansuoritusia. <i>Intérêts et delles payées.</i>											
				Köyhäin- ja sairaanhoitotulokset. <i>Maisons de charité.</i>											
				Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>											
	275	16	—	—	216	550	487	—	—	—	121	10	1,675	1,04	1
	—	—	—	—	1,392	1,079	—	—	—	—	—	45	2,516	0,95	2
	—	—	73	—	1,400	582	185	—	—	—	716	159	3,115	0,34	3
	—	—	—	—	825	—	1,237	—	379	—	183	1,171	17,148	1,55	4
	9,492	2,961	900	—	1,818	570	230	—	—	7	187	628	3,590	1,07	5
	97	53	—	—	500	608	219	44	—	88	62	985	4,974	1,72	6
	1,248	—	300	920	1,327	1,474	1,512	—	—	722	163	257	5,455	1,08	7
	—	—	—	—	6,892	2,358	1,838	204	518	—	1,474	861	14,145	2,41	8
	—	—	—	—	3,000	335	—	—	—	—	155	1,020	4,510	1,86	9
	—	—	—	3	1,678	2,424	—	—	—	—	653	207	4,965	1,35	10
7,602	75,267	49,970	8,731	3,355	52,721	51,415	16,882	1,706	1,347	2,551	14,547	20,091	306,185	1,62	11
—	—	—	—	—	425	276	—	—	—	—	69	26	796	0,62	12
—	—	—	136	—	820	676	—	—	—	—	96	51	1,779	0,90	13
—	—	—	—	—	1,251	736	75	—	—	6	99	527	2,694	0,89	14
—	—	—	—	—	2,026	772	—	—	—	—	359	119	3,276	1,37	15
*) 347	—	—	24	—	515	30	—	—	—	—	—	3	919	0,53	16
—	—	—	—	—	565	485	333	—	—	—	571	136	2,090	0,82	17
—	—	—	75	—	1,505	233	167	168	180	—	70	434	2,882	1,45	18
*) 266	—	—	175	—	658	713	—	—	—	—	379	439	2,630	1,97	19
—	—	—	—	—	159	—	—	—	135	—	92	14	400	0,67	20
—	—	—	145	—	1,178	—	—	—	—	—	708	—	2,031	1,01	21
—	—	—	100	—	400	135	54	—	—	—	173	700	1,562	0,86	22
—	—	—	45	—	156	—	—	—	—	—	—	15	216	0,28	23
—	—	—	—	—	314	—	—	—	—	—	—	—	314	0,76	24
*) 422	—	—	—	—	729	—	—	—	—	—	30	41	1,222	0,80	25
—	—	—	—	—	197	110	—	—	—	—	19	36	362	0,30	26
—	—	—	—	—	370	133	—	—	—	—	78	56	637	0,80	27
—	—	—	35	—	—	245	—	—	—	—	—	8	288	0,54	28
—	—	—	135	—	2,108	562	36	—	—	—	757	—	3,598	1,28	29

myös hengeltä suoritettavat maksut. — *) 104 mk 1897 v. taulun mukaan. — *) Maksamattomia korkoja. v. taulussa. — *) 1897 v. taulua varten oli ilmoitettu 360 mk. — *) Säästö edelliseltä vuodelta, 1,373 mk,

1	2 Tulot. Markkaa. — <i>Recettes. Marcs.</i>									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhoito- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Recette de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistä ja pääomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruotivaivaisen ja kulkijain elatus- tilallisten luona. <i>Frais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus muilta vaivashoitoyhdy- ksunnilta ja kunnalta. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Taxation.</i>	Hengellä suoritetava vaivaismaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Kivimaa	4,780	150	12	—	—	330	1,557	1,240	—	8,069
2 Lokalautti	140	214	—	—	—	518	793	500	—	2,165
3 Vehmaa	—	666	—	—	—	484	2,940	466	—	4,556
4 Uusikirkko	45	—	—	—	—	232	—	5,138	—	5,415
5 Uudenkaup. maaseurak.	77	—	—	—	—	57	235	120	—	489
6 Pyhämaa	635	—	337	249	—	198	—	—	—	1,419
7 Pyhämaan saari	159	—	—	—	—	227	197	206	62	851
8 Laitila	210	—	—	—	—	5 1,005	4,333	1,714	—	7,267
9 Kodisjoki	755	57	239	26	—	47	—	169	—	1,293
10 Karjala	¹⁾ 171	68	40	—	—	69	408	—	—	756
11 Mynämäki	²⁾ 2,461	250	—	1,128	—	1,394	443	—	—	5,676
12 Mietoinen	150	—	239	898	—	121	1,104	—	—	2,512
13 Lemu	2,954	122	—	—	—	165	566	432	—	4,239
14 Askainen	121	20	12	—	—	314	991	—	182	1,640
15 Merimasku	165	—	—	—	—	13	673	267	—	1,118
16 Rymättylä	11,043	390	—	—	—	—	3,221	678	—	15,332
17 Houtskari	2,611	—	—	—	—	30	—	1,951	—	4,592
18 Korpo	—	—	—	—	—	793	2,087	1,288	—	4,168
19 Navo	1,120	1,407	—	—	—	2,768	6,222	2,693	—	14,210
20 Parainen	1,043	—	274	—	—	3,474 ³⁾	11,716	—	—	16,507
21 Kakskerta	—	8	—	—	—	160	1,460	—	63	1,691
22 Kaarina	⁴⁾ 7,900	1,613	—	—	658	81	3,231	3,030	—	16,513
23 Piikkiö	436	277	—	—	—	396	6,108	—	—	7,217
24 Kuusisto	—	92	—	—	—	188	524	168	—	972
25 Paimio	—	2,766	15	—	1,002	1,133	2,360	1,809	—	9,085
26 Sauvo	⁵⁾ 845	—	—	—	—	1,397	⁷⁾ 5,052	—	—	7,294
27 Karuna	—	—	—	—	180	51	1,591	1,071	101	2,994
28 Kemio	904	32	—	—	—	403	2,220	4,341	—	7,900
29 Dragsfjärdi	2,584	—	863	—	—	465	4,283	1,038	—	9,233
30 Vestanfjärdi	1,136	—	—	—	—	325	875	870	—	3,206
31 Hiittinen	825	25	—	—	—	8	—	415	—	1,273
32 Fimbyy	—	—	—	—	—	141	907	862	713	2,623
33 Perniö	—	1,828	38	—	—	1,001	8,746	3,171	—	14,784

¹⁾ 398 mk 1897 vuoden taulun mukaan. — ²⁾ 1897 vuoden taulua varten annettujen tietojen ritettävät vaivaismaksut. — ³⁾ Edellisen vuoden tauluun ilmoitettiin 217 mk:n säästö. — ⁴⁾ Siitä 40 mk

Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.															
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
													Kulakin henkeä kohti vastiosta.		
													<i>Par habitant.</i>		
													Yhteensä menoja.		
													<i>Total.</i>		
													Sekalaisia menoja.		
													<i>Dépenses diverses.</i>		
													Satunnaiset avut.		
													<i>Secours accidentels.</i>		
													Lasten koulunkäynti.		
													<i>Frais de pension de l'école.</i>		
													Etunaksu kirkunulle.		
													<i>Avances à la paroisse.</i>		
													Korvaus nulle kunnille.		
													<i>Résiliation à quantes communes.</i>		
													Sairaat ja hullut (kotona pois).		
													<i>Malades et aliénes.</i>		
													Säännölliset avut.		
													<i>Secours annuels.</i>		
													Elänteille annett.		
													<i>Mis en pension.</i>		
													Ruokavaikeat ja kulkijat kirkot.		
													<i>Ambulants.</i>		
													Hallintokustannus.		
													<i>Administration.</i>		
													Korkeja ja velansuorituksia.		
													<i>Intérêts et autres payées.</i>		
													Kirkon- ja sairaanhoitokulut.		
													<i>Maisons de charité.</i>		
													Vaians edellisiltä vuodelta.		
													<i>Déficit de l'année précédente.</i>		
—	—	—	—	—	1,086	1,150	283	—	—	120	50	67	2,756	1,08	1
—	—	—	60	—	951	632	59	—	—	18	295	10	2,025	1,10	2
—	81	—	—	—	947	1,596	290	—	—	51	42	265	3,272	0,97	3
—	—	—	—	—	2,341	1,110	365	—	—	260	1,063	—	5,139	1,04	4
—	—	—	—	—	25	180	—	—	—	—	—	—	255	0,39	5
—	—	—	50	—	823	337	—	—	—	111	101	—	1,392	0,52	6
—	—	—	5	—	640	106	—	—	—	—	73	27	851	0,65	7
—	—	—	—	—	2,564	1,862	153	—	—	163	839	363	5,944	0,82	8
—	—	—	5	—	179	149	—	—	—	—	180	200	713	0,82	9
—	—	—	—	—	366	223	—	—	—	—	3	5	597	0,58	10
—	—	—	—	—	1,734	1,800	273	—	—	—	143	168	4,118	0,95	11
—	—	—	117	—	607	828	—	—	—	—	25	200	1,777	0,99	12
—	—	—	36	—	711	271	7	—	—	30	91	130	1,276	1,49	13
—	—	—	12	—	866	581	64	—	—	—	50	67	1,640	1,28	14
—	—	—	—	—	360	520	—	—	—	—	106	—	936	0,94	15
—	—	—	84	—	2,405	—	—	—	—	—	629	334	3,452	1,29	16
—	—	—	—	—	1,500	105	—	—	—	—	13	50	1,668	0,86	17
—	—	—	—	—	1,391	1,248	1,194	—	—	—	131	204	4,168	1,57	18
—	—	—	—	—	742	406	365	—	—	75	830	842	9,409	2,75	19
—	—	4,549	1,000	600	4,252	3,679	3,353	—	—	—	820	1,244	13,748	1,87	20
—	—	—	—	400	—	664	—	—	—	—	146	72	1,691	1,42	21
—	—	—	31	—	—	—	—	—	—	—	586	1,888	3,708	2,49	22
—	—	—	—	—	135	—	428	15	—	—	380	767	5,442	2,49	23
—	—	—	—	125	2,900	1,120	—	—	—	150	8	—	972	2,44	24
—	—	—	—	—	373	591	—	—	—	—	62	—	9,085	2,19	25
—	—	4,637	1,500	1,070	915	516	385	—	—	—	—	—	5,279	1,74	26
—	—	—	—	100	2,566	2,253	185	—	—	10	—	136	2,994	1,83	27
—	—	—	—	100	601	1,906	16	—	—	221	120	30	7,645	1,32	28
—	—	—	—	169	1,078	2,409	2,338	—	—	—	645	1,006	7,758	2,00	29
—	—	—	—	—	3,367	1,433	516	—	—	—	1,507	935	2,234	1,42	30
—	—	—	—	5	996	526	207	—	—	—	152	398	619	0,36	31
—	—	—	—	—	—	255	—	—	—	135	185	44	2,623	1,11	32
—	—	—	—	—	672	271	365	—	—	280	129	58	14,314	2,06	33
—	—	—	—	—	818	1,214	335	—	—	197	325	84	174	—	—

mukaan ei ollut mitään säästöä, vaan päinvastoin 2,246 mk:n vajaus. — ³⁾ Siihen luettuna hengeltä suo-
oikaisua. — ⁶⁾ 741 mk 1897 v. taulussa. — ⁷⁾ Henkilöltä suoritettavat vaivaismaksut siihen luettuna.

1	2 Tulot. Markkaa. — <i>Recettes. Marcs.</i>									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhuolto- yhdyshkunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kinteistä ja paimonista. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokavainosten ja kulkivain eläus- tulojen tulo. <i>Pris des propriétés foncières pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaus muilla vaivastuhoilto- kunnilla ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takaus- maksu. <i>Præstation.</i>	Hengeltä suoritettava vaivastuho- maksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Kisko	737	36	—	—	—	85	722	1,592	—	3,172
2 Suomensjärvi	1,195	60	—	—	—	158	760	899	—	3,072
3 Kiikala	¹⁾ 875	—	—	—	—	265	1,509	1,466	—	4,115
4 Pertteli	8,636	—	7,431	—	—	86	702	1,552	—	18,407
5 Kuusjoki	1,202	—	—	—	—	45	482	1,218	—	2,947
6 Muurila	902	27	198	—	—	567	210	858	—	2,762
7 Uskela	237	411	51	—	731	561	2,887	2,410	—	7,288
8 Salon kauppala	²⁾ 71	—	—	—	—	18	1,215	629	—	1,933
9 Angeliemi	135	—	—	—	—	256	1,019	1,136	—	2,546
10 Halikko	5,166	487	—	—	—	235	2,387	3,846	—	12,121
11 Marttila	—	25	—	—	—	132	4,497	—	—	4,654
12 Karinainen	727	168	—	—	—	8	2,026	—	—	2,929
13 Koski	—	—	92	—	60	329	2,731	—	1,148	4,360
14 Euran kappeli	248	—	—	—	—	377	657	229	160	1,671
15 Prunkkala	201	—	—	—	—	26	388	782	106	1,503
16 Lieto	³⁾ 2,781	662	254	—	99	132	2,810	1,504	—	8,242
17 Rantämäki	1,217	—	—	—	—	317	7,663	2,745	2,326	14,268
18 Paattinen	351	34	—	—	—	147	540	300	149	1,521
19 Raisio	3,538	100	67	—	—	211	1,115	1,194	—	6,225
20 Naantalın maaseur.	1,117	40	—	—	—	—	257	618	—	2,032
21 Rusko	534	240	—	—	—	326	321	308	—	1,729
22 Masku	275	—	143	514	—	318	864	—	—	2,114
23 Vahto	143	—	84	—	—	144	415	448	—	1,234
24 Nousiainen	—	—	327	—	—	691	939	1,192	—	3,149
25 Pöytyä	⁵⁾ 2,158	3,884	—	—	25	827	11,595	—	—	18,489
26 Oripää	⁶⁾ 1,066	31	64	631	—	—	—	320	—	2,112
27 Yläne	1,941	37	—	—	—	265	—	1,003	—	3,246
28 Honkilahti	761	35	35	—	—	78	736	336	—	1,981
29 Hinnerjoki	670	—	15	—	108	160	665	653	—	2,271
30 Euran pitäjä	—	134	83	—	—	173	2,063	1,556	1,077	5,086
31 Kiukainen	753	88	—	—	—	266	1,028	763	—	2,898
32 Lappi	212	95	192	—	—	191	1,200	611	—	2,501
33 Rauman maaseur.	408	2,149	53	—	20	197	2,045	473	—	5,345

¹⁾ 1,070 mk 1897 v. ilmoitusten mukaan. — ²⁾ Ei mitään säästöä 1897 vuoden ilmoitusten mu-
lisesti avustetuista. — ³⁾ 1897 v. taulussa ei mitään säästöä. — ⁴⁾ Vanhoja säästöjä.

1	Tulot. Markkaa. — <i>Recettes. Marcs.</i>										11
	Köyhäinhuolto- yhdyshenkilöt. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Stasio edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kinteistä ja pääomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Labjoutinsa y. m. <i>Donations.</i>	Privaatien omistajien ja kuntien omistajien tulo. <i>Pris des propriétaires fonciers pour ventes des ambulances.</i>	Ruuvivaivasten ja kulkelijain elatus hänneiden luona. <i>Pris des propriétaires fonciers pour ventes des ambulances.</i>	Korvaus militeerivaivastoiden kunnille ja kunnille. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Quotum.</i>	Hengeltä suorittava vaivaismaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	
1	Eurajoki	1)4,216	—	—	—	—	1,086	4,575	1,284	—	11,161
2	Luvia	1,706	800	—	—	—	286	—	733	—	3,525
3	Porin maaseur.	—	—	—	591	—	352	7,204	1,261	—	9,408
4	Ulvila	—	—	—	660	—	174	—	4,296	—	5,130
5	Nakkila	179	171	519	—	—	70	1,993	1,672	—	4,604
6	Kulla	—	25	—	—	—	57	510	1,503	—	2,095
7	Normarkku	2)2,991	106	—	—	—	233	4,269	1,466	—	9,065
8	Poomarkku	908	—	215	—	—	—	1,866	1,363	—	4,352
9	Ablainen	—	10	—	—	—	251	2,657	1,198	1,221	5,337
10	Merikarvia	888	—	231	—	130	74	3,209	3,017	—	7,549
11	Siikainen	—	163	191	332	—	—	1,440	1,400	—	3,526
12	Kankaanpää	62	30	87	—	—	—	1,099	4,761	—	6,039
13	Honkajoki	295	100	—	—	—	120	605	650	—	1,770
14	Karvia	143	546	123	—	—	—	707	888	—	2,407
15	Parkano	1,393	—	168	—	32	653	—	3,171	—	5,417
16	Jämijärvi	3) 615	—	—	—	—	33	638	1,234	—	2,520
17	Ikaalinen	4) 321	5,693	142	—	124	796	7,380	5,063	5,733	25,252
18	Viljakkala	1,058	—	10	—	—	299	5)3,800	—	—	5,167
19	Hämeenkyrö	—	257	136	—	114	221	13,056	4,385	6,120	24,289
20	Lavia	—	—	244	—	—	—	3,540	1,560	—	5,344
21	Suodenniemi	—	—	—	—	—	17	1,664	642	435	2,758
22	Mouhijärvi	6)6,082	—	—	—	—	226	6,829	1,322	—	14,459
23	Suoniemi	1,193	—	—	—	—	54	992	809	—	3,048
24	Karkku	1,572	—	—	—	—	79	4,122	1,635	—	7,408
25	Tyrvää	7)5,842	—	—	—	66	410	6,618	2,076	—	15,012
26	Kiikka	8) 484	—	—	—	—	163	6,270	799	—	7,716
27	Kiikoinen	294	—	35	—	—	16	996	582	—	1,923
28	Kauvatsa	—	—	—	—	—	39	2,722	—	—	2,761
29	Harjavalta	801	—	59	—	—	316	1,665	—	—	2,841
30	Kokemäki	—	13,500	—	—	—	815	—	—	—	14,315
31	Huittinen	—	1,265	72	—	494	239	9,948	2,263	—	14,281
32	Köyliö	9)1,070	79	—	1,028	—	174	—	1,712	—	4,063
33	Säkylä	—	—	—	200	—	—	596	654	—	1,450

1) Siihen luettuna v. 1897 ilmoittamaton 511 markan arvoinen viljasäästö. — 2) 3,095 mk 1897 v.
3) Siihen sisältyy myös hengeltä suorittavat vaivaismaksut. — 4) 3,501 mk 1897 v. taulussa. Viljasäästöä
laskettu v. 1897; siitä säästön erotus. — 5) Ei mitään säästöä 1897 v. taulussa.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhuolto- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Saato edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistöistä ja pääomasta. <i>Revenus dimmeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruonivaivastien ja kulkijain eläin- tillisten luona. <i>Prais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus muille vaivastohojus- kunnille ja kunnille. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Yazition.</i>	Hengeltä suoritettava vaivastuokan <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Vampula	867	15	300	—	—	—	3,109	496	443	5,230
2 Punkalaidun	¹⁾ 858	—	—	—	46	587	²⁾ 8,003	—	—	9,494
3 Alastaro	10	1,164	11	—	400	215	3,013	1,203	—	6,016
4 Metsämaa	—	—	—	—	—	—	1,049	—	—	⁴⁾ 1,049
5 Loimijoki	2,778	3,821	150	—	—	300	3,093	7,953	—	18,095
6 Summa	139,053	47,568	14,431	6,257	4,620	37,478	264,356	133,916	20,799	668,478
Hämeen lääni.										
7 Somero	—	—	—	—	—	409	4,660	5,680	3,934	14,733
8 Somerniemi	1,385	—	—	—	—	53	205	1,471	—	3,114
9 Tammela	1,323	3,361	950	—	434	3,889	4,520	10,153	—	24,630
10 Jokioinen	—	—	—	—	—	90	4,080	3,100	—	7,270
11 Perttula	146	—	—	—	—	40	977	1,017	—	2,180
12 Humppila	—	—	188	—	—	864	—	3,108	—	4,160
13 Urjala	—	729	3,990	—	25	—	2,712	6,450	—	13,906
14 Akaa	—	—	168	—	—	224	2,420	1,600	—	4,412
15 Kylmäkoski	119	—	—	—	—	88	1,000	985	—	2,192
16 Kalvola	⁵⁾ 173	—	69	—	—	320	1,752	3,356	—	5,670
17 Sääksmäki	1,243	4,059	—	—	—	442	5,899	4,365	—	16,008
18 Pälkäne	—	1,200	—	1,110	—	560	1,000	2,740	1,642	8,252
19 Lempäälä	3,135	—	106	1,069	70	508	1,975	2,838	—	9,701
20 Vesilähti	182	—	139	—	30	267	2,812	4,743	—	8,173
21 Tottijärvi	⁶⁾ 1,912	—	118	—	—	491	—	233	—	2,754
22 Pirkkala	1,197	—	90	—	463	481	7,869	3,058	—	13,158
23 Ylöjärvi	⁷⁾ 75	—	44	1,400	—	254	1,136	2,029	—	4,938
24 Messukylä	—	—	279	200	150	100	1,646	2,000	—	4,375
25 Kangasala	2,350	2,434	—	—	—	1,497	3,270	4,105	—	13,656
26 Sahalahti	2,368	—	80	496	—	93	—	697	—	3,734
27 Orivesi	1,372	—	—	—	13	513	2,296	3,571	—	7,765
28 Teisko	471	—	1,040	—	—	470	—	5,960	—	7,941
29 Kuru	2,237	—	172	—	—	391	2,851	2,564	—	8,215
30 Ruovesi	3,309	—	—	—	—	1,155	9,500	7,177	—	21,141

¹⁾ Viljassa. — ²⁾ Siihen laskettuna hengeltä suoritettavat maksut. — ³⁾ 171 mk vajuus 1897 v. yhdessä muiden kunnallisten tulojen ja menojen kanssa. — ⁴⁾ 1,500 mk säästöstä on pantu pääomaksi, jonka poislaskettua 75 mk:n säästö on syntynyt 925 mk:n suuruisen vajauksen sijaan.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Köyhien- ja sairaanhoitokassat. <i>Maisons de charité.</i>	Korjoja ja velansuoritusta. <i>Intérêts et déles payées.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Ruokavaikeat ja kaltesivat köyhät. <i>Ambulants.</i>	Elänteille annettut. <i>Mis en pension.</i>	Sahhoilliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours annuels.</i>
—	—	—	218	—	1,867	1,276	307	494	—	368	422	278	5,280	1,87
3) 284	—	14	318	—	2,528	1,658	379	—	—	—	595	1,174	6,950	1,12
—	1,474	1,398	768	—	1,584	681	—	28	—	—	—	80	6,013	1,34
—	—	—	—	—	903	—	—	—	—	—	55	91	1,049	0,75
—	8,847	1,800	484	—	1,338	—	488	61	—	1,143	852	412	15,425	1,47
19,775	68,487	27,368	16,381	332	163,440	104,707	24,919	2,323	796	7,325	36,408	34,722	506,983	1,29
4,242	—	1,412	—	—	4,449	3,054	605	—	—	—	971	—	14,733	1,40
—	—	44	100	—	1,081	452	—	—	—	—	32	142	1,851	1,05
—	13,320	3,941	—	—	2,352	2,427	547	—	—	663	563	775	24,588	1,73
—	33	—	—	—	3,598	2,587	591	—	—	—	289	172	7,270	2,04
—	—	—	260	—	879	588	89	—	—	—	211	95	2,122	1,12
—	—	—	—	—	1,929	960	62	—	—	—	271	179	3,401	1,38
—	7,111	2,095	1,560	—	800	1,036	936	—	—	—	263	105	13,906	1,39
—	—	—	—	—	2,320	317	1,245	30	—	195	305	—	4,412	1,33
—	—	—	20	—	1,145	161	224	—	—	—	66	158	1,774	1,08
—	—	—	354	—	415	1,909	1,355	—	—	—	207	850	5,090	1,35
—	2,010	8,000	1,400	—	706	1,197	560	190	—	—	764	234	15,061	2,34
2,117	1,600	700	250	1,110	812	540	—	—	—	—	1,123	—	8,252	1,44
—	—	—	—	1,069	3,256	376	1,382	—	120	—	17	8	6,228	1,25
—	—	—	—	—	3,051	1,378	756	—	—	395	293	446	6,319	0,93
—	—	249	—	—	60	713	148	—	—	3	—	54	1,227	0,88
—	86	—	315	—	2,867	3,623	884	119	—	200	651	337	9,082	1,65
—	—	50	34	1,400	1,822	723	—	56	—	85	55	137	4,362	1,46
—	—	—	150	2,000	490	995	75	150	—	—	105	150	4,115	1,25
—	3,919	6,177	725	—	371	577	—	—	—	—	786	1,000	13,555	2,25
—	—	—	—	496	498	87	461	—	—	—	—	—	1,542	0,65
—	—	—	611	—	3,900	1,510	—	35	—	—	125	1,365	7,546	0,98
—	—	—	2,737	—	1,299	1,333	859	150	—	—	120	1,001	7,499	1,77
—	—	—	150	—	3,050	988	216	—	—	—	346	21	4,771	1,09
—	—	—	300	—	12,562	5,590	665	—	—	—	271	1,000	20,388	1,60

taulun mukaan. — 4) Vaivahoidon kustannukset on maksettu kunnan yleisistä varoista ja tilitetty — 6) Vanha säästö enimmäkseen viljassa. — 7) 1897 v. taulussa on luettu mukaan 1,000 mk:n velka.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhuolto- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo klinikoista ja pakomista. <i>Revenus d'hospices et de capitaux.</i>	Lahjoitusta v. m. <i>Donations.</i>	Ruokavaihteiden ja kulkuvälineiden omistajien luona. <i>Frais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaus militeerivaihto- kunnilla ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Ytätion.</i>	Hengeltä suoritettaava valvaimakun. <i>Contribution personnelle.</i>	Volkaa. <i>Delle.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Kuorevesi	—	—	—	—	—	66	1,382	1,219	—	2,667
2 Korpilahti	—	1,115	—	—	—	281	4,201	8,061	3,911	17,569
3 Jämssä	7,679	1,050	752	—	—	666	9,199	15,685	—	35,031
4 Längelmäki	216	—	277	—	—	—	4,458	—	—	4,951
5 Eräjärvi	61	—	45	—	—	—	525	784	—	1,415
6 Kuhmoinen	730	—	—	—	—	818	2,605	3,676	—	7,829
7 Kuhmalahti	910	140	143	—	—	20	544	1,131	—	2,888
8 Luopioinen	603	—	92	—	—	71	1,434	2,947	—	5,147
9 Tuulos	1,064	—	17	—	—	112	772	970	—	2,935
10 Hauho	—	1,100	—	1,207	167	135	1,068	3,554	1,536	8,767
11 Tyrvääntö	2	—	—	—	—	95	850	1,151	—	2,098
12 Hattula	—	—	—	—	—	647	796	3,031	—	4,474
13 Hämeenlinnan maaseur.	630	—	—	—	21	18	1,404	1,059	—	3,132
14 Vanaja	—	—	—	—	—	433	3,871	2,135	—	6,439
15 Renko	1,712	10	—	—	—	177	1,892	—	—	3,791
16 Janakkala	—	—	128	—	—	4	7,468	1,788	4,143	13,531
17 Loppi	498	—	228	—	65	70	1,500	4,563	—	6,924
18 Hausjärvi	—	—	—	—	144	500	217	5,000	—	5,861
19 Kärkölä	901	—	—	—	—	431	2,541	2,150	—	6,023
20 Nastola	—	—	—	—	50	251	4,249	1,726	1,017	7,293
21 Hollola	2,460	1,409	1,666	—	918	323	11,881	5,282	—	23,939
22 Koski	666	—	—	899	30	389	—	3,102	—	5,086
23 Lampi	—	—	440	1,861	—	—	2,017	4,525	—	8,843
24 Asikkala	—	2,114	287	—	—	835	4,150	8,422	1,045	16,853
25 Padasjoki	²⁾ 2,652	—	—	—	200	93	—	4,632	—	7,577
26 Summa	43,781	18,721	11,508	8,242	2,780	19,634	131,604	169,593	17,278	423,141
Vilppurin lääni.										
27 Pyhtää	³⁾ 2,024	333	—	—	—	—	—	1,769	186	4,312
28 Kymi	⁴⁾ 2,687	92	321	—	230	130	8,431	2,310	—	14,201
29 Sippola	13,742	713	129	—	20	898	—	3,358	15,000	33,860
30 Vehkalahti	3,140	—	—	1,518	—	334	4,273	1,105	—	10,370

¹⁾ 1897 v. taulun mukaan oli 3,681 mk vajaus, joka on suoritettu kunnan yleisillä varoilla. — poistettu tileistä, jonka kautta edellisen v. taulussa olleen 3,448 mk vajauksen sijaan on astunut 2,652

Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26										
Katkin henket kohiti vhesistä. <i>Par habitants.</i>																																						
Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	0,97	1,52	2,10	0,95	0,72	0,97	0,88	1,27	1,13	1,44	1,21	1,07	1,35	2,07	0,83	1,52	0,91	0,63	1,17	1,26	2,23	1,31	1,27	1,38	1,22	1,42	1,19	1,27	3,11	0,60	3,0							
Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	17	613	2,218	—	205	125	125	872	90	—	—	869	132	202	106	105	497	—	47	63	3,277	—	978	213	65	19,048	379,807											
Sainnaiset avut. <i>Secours accideniels.</i>	548	370	475	527	422	398	183	488	96	524	30	240	141	294	33	38	—	—	286	413	502	982	650	345	477	17,252	19,048											
Lasten koulunkäynti. <i>Pétiquentation de l'école.</i>	105	450	381	200	—	—	—	—	—	—	—	250	—	570	—	—	—	150	19	15	436	78	200	—	80	4,704	17,252											
Etunaken krunnille. <i>Avances à la couronne.</i>	—	—	—	—	—	—	—	—	—	95	—	—	—	—	—	—	—	85	—	—	—	—	—	—	—	450	4,704											
Korvauksille kunnille. <i>Restitutions à d'autres communes.</i>	—	—	91	—	261	—	—	—	—	—	56	—	—	—	—	—	—	20	59	15	—	—	—	—	—	1,327	450											
Sairaatt ja hullut (kotoa pois). <i>Malades et aliénés.</i>	75	—	1,513	862	—	—	675	204	—	—	—	—	—	—	—	—	—	500	431	191	120	420	—	11	—	26,381	26,381											
Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	642	625	—	644	—	—	2,197	357	410	594	65	—	715	855	657	1,435	544	1,630	1,603	431	159	—	—	—	—	1,327	26,381											
Eritteelliset annetut. <i>Mts en pension.</i>	1,030	1,481	753	1,639	371	—	3,092	715	1,148	—	—	—	1,148	1,877	519	868	1,250	1,630	1,603	431	159	—	—	—	—	51,899	51,899											
Raouvaivaiset ja kuleksivat köyhät. <i>Ambulants.</i>	—	—	—	—	—	—	—	—	338	—	—	—	—	20	—	—	—	500	2,478	2,336	120	420	—	—	—	9,298	93,243											
Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	250	551	1,868	130	45	—	45	—	175	25	1,116	150	—	—	—	—	—	2,520	2,478	2,808	3,374	1,169	500	975	2,700	93,243	93,243											
Korkejo ja velansuoritusia. <i>Intérêts et autres payées.</i>	—	—	6,828	30	—	—	—	—	—	—	—	—	—	334	—	—	—	—	—	57	—	—	400	800	—	38,735	38,735											
Köyhäin- ja sairaanhoitokohdet. <i>Maisons de charité.</i>	—	7,691	11,603	—	—	—	—	—	—	—	—	1,449	1,504	—	—	—	—	—	—	—	12,572	2,160	465	2,182	—	84,226	84,226											
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	—	2,248	—	794	—	—	—	—	1,179	—	—	—	—	—	3,131	—	—	—	—	1,142	—	—	—	4,545	—	19,398	19,398											
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		

²⁾ Kunnan yleisistä varoista köyhäin hoidon tarpeisiin otettu 6,100 mk laina on kunnan päätöksen mukaan mk säästö. — ³⁾ 1,079 mk 1897 v. ilmoitusten mukaan. — ⁴⁾ 1,356 mk 1897 v. taulussa.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhoito- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Saatot edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kintteisistä ja palkomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokavaikeiden ja kulkuvälineiden tilallisen hionn. <i>Prais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaukset vaivahoidon kunnille ja kunnille. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Quation.</i>	Hengeltä suoritettava vaivaismaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Miehikkälä	1,699	—	—	1,205	—	88	500	1,439	—	4,931
2 Virolahti	¹⁾ 1,054	—	229	—	1,053	357	3,000	6,294	—	11,987
3 Säkjärvi	8,571	1,675	—	—	—	1,558	4,428	9,519	—	25,751
4 Suursaari	147	76	—	—	—	46	—	—	—	269
5 Lappeen pitäjä	—	—	19	5,760	436	118	²⁾ 8,248	—	—	14,581
6 Lemi	5,378	213	—	616	190	227	160	—	—	6,784
7 Luumäki	—	80	—	—	590	309	1,119	3,546	—	5,644
8 Valkeala	—	—	—	—	—	1,241	3,480	5,617	—	10,338
9 Suomenniemi	725	42	92	825	—	60	400	618	—	2,762
10 Savitaipale	87	1,333	—	6,000	125	335	—	200	—	8,080
11 Taipalsaari	2,022	187	—	—	77	189	2,288	1,350	—	6,113
12 Joutseno	—	160	—	—	—	110	560	1,185	—	2,015
13 Ruokolahti	180	—	435	—	81	150	4,071	2,211	—	7,128
14 Rautjärvi	—	—	37	560	640	—	—	982	—	2,219
15 Kirvu	4,755	—	137	1,000	—	—	2,123	—	—	8,015
16 Jääski	820	—	—	—	—	745	2,377	5,415	—	9,357
17 Antrea	⁵⁾ 1,865	—	623	—	—	29	—	7,244	—	9,761
18 Viipurin maaseur.	—	8,904	725	9,000	3,347	664	23,504	4,000	—	50,144
19 Johanneksen pitäjä	—	—	245	500	106	64	932	2,314	1,653	5,814
20 Koivisto	2,972	22	—	—	74	262	3,494	1,563	—	8,387
21 Lavansaari	180	—	—	—	—	90	—	—	—	270
22 Seitskari	1,626	—	—	—	—	189	—	—	—	1,815
23 Kuolemajärvi	—	312	349	1,500	276	783	—	668	—	3,888
24 Uusikirkko	—	547	326	2,555	—	—	4,600	5,259	5,234	18,521
25 Kivennapa	—	—	3	—	40	1,178	—	7,272	2,255	10,748
26 Muola	520	—	—	7,391	—	532	4,000	—	160	12,603
27 Kyyrölä	341	365	—	—	—	61	106	—	—	873
28 Heinjoki	515	247	145	—	100	76	1,088	809	107	3,087
29 Valkjärvi	¹⁾ 918	—	—	4,200	—	346	6,377	—	—	12,141
30 Rautu	5,819	310	108	2,100	—	65	1,217	—	—	9,619
31 Sakkola	—	158	—	3,690	—	129	8,200	—	—	12,177
32 Pyhäjärvi	—	—	—	3,942	—	250	950	2,150	789	8,081
33 Räisälä	—	50	—	—	—	279	4,058	—	—	4,387

¹⁾ Ei mitään säästöä 1897 v. taulun mukaan. — ²⁾ Siihen sisältyy hengeltä suoritettavat vaivais-
syntyi siten, että köyhäinhoitohallitus oli merkinnyt tuloeran väärään sarakkeeseen. — ⁵⁾ Maksamattomia

Menot. Markkaa. — <i>Dépenses. Marcs.</i>															
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
															Kriatin henket kohiti väestöstä. <i>Par habitant.</i>
															Yhteensä menoja. <i>Total.</i>
															Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>
															Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>
															Lasten kouluksynti. <i>Pédagogation de l'école.</i>
															Edunnsu krunnille. <i>Avances à la commune.</i>
															Korvaus matille kunnille. <i>Restitutions à d'autres communes.</i>
															Sairaat ja hullut (kotoa pois). <i>Malades et aliénés.</i>
															Stannolliset avut. <i>Secours annuels.</i>
															Elänteille annetut. <i>Mis en pension.</i>
															Ruokuvaikeat ja kulkijavat köyhät. <i>Assistants.</i>
															Hallintokustannus. <i>Administration.</i>
															Korkoja ja velansuoritusia. <i>Intérêts et delles payées.</i>
															Köyhäin- ja sairaanhoitolaitokset. <i>Maisons de charité.</i>
															Vajaus edellisestä vuodesta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>
				1,205	976	437	64	—	—	68	43	332	3,125	0,83	1
				—	5,933	835	1,090	153	1,076	120	404	216	11,938	1,48	2
		2,111		—	515	420	1,644	—	—	317	—	501	12,346	1,03	3
	6,641	1,650		29	24	—	—	—	—	—	—	—	53	0,04	4
				5,760	3,486	955	50	854	—	100	1,167	801	13,602	1,29	5
3)				—	479	—	53	—	190	5	740	102	1,569	0,36	6
				46	3,240	1,000	563	—	590	—	81	—	5,552	0,85	7
	9,000			—	865	—	207	—	—	—	246	20	10,338	0,87	8
				825	382	210	—	—	—	—	422	27	1,866	0,86	9
			65	6,000	959	136	100	—	—	—	705	80	8,045	1,13	10
				—	975	378	365	81	—	—	559	266	2,624	0,69	11
			80	—	1,176	455	219	—	—	—	—	85	2,015	0,54	12
4)				—	3,542	1,504	414	—	55	685	113	708	7,021	0,87	13
	69			11	717	410	—	—	423	—	204	385	2,219	0,64	14
				1,000	1,110	588	125	171	—	25	346	631	3,996	0,55	15
				—	3,430	1,624	278	—	—	267	880	621	8,184	1,08	16
				—	2,303	1,338	275	15	—	—	826	1,585	6,342	0,65	17
				9,000	4,351	4,720	3,501	269	—	577	295	481	50,144	2,14	18
	23,750	2,000	1,200	500	1,054	2,376	312	180	—	10	119	877	5,814	0,89	19
305			81	—	3,057	2,336	912	—	141	—	62	660	7,168	0,96	20
				—	—	104	—	—	—	—	—	—	104	0,11	21
				—	—	—	—	—	—	—	—	—	43	0,06	22
			118	1,500	1,276	—	—	—	207	—	691	96	3,888	0,89	23
5)	5,505	—	—	2,555	4,098	3,457	2,153	—	—	—	450	27	18,521	1,02	24
1,802	370	—	—	480	3,900	2,260	646	—	—	—	245	1,045	10,748	0,70	25
				7,391	2,058	1,729	787	—	—	—	95	488	12,548	0,93	26
				53	173	—	—	—	—	—	58	20	304		27
				—	1,659	1,010	142	—	100	—	60	116	3,087	1,03	28
				100	4,200	2,456	1,845	100	—	—	417	416	9,534	1,36	29
				—	2,100	910	440	316	—	—	259	224	4,249	0,82	30
	180	587	660	3,690	2,668	1,398	365	—	—	285	651	393	10,877	1,15	31
546				3,942	2,250	1,100	—	—	—	—	93	150	8,081	1,31	32
				—	1,714	1,995	267	—	—	—	90	321	4,387	0,76	33

maksut. — 3) 1,413 mk 1897 v. taulussa. — 4) Edellisen vuoden taulussa ilmoitettu vajaus 1,658 mk rästejä 1,474 mk on laskettu pois säästöstä. — 5) Paitsi v. 1897 otettua 4,600 mk suuruisia lainaa.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Köyhäinhoito- yhdyskunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Sakatä edulliselta vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistä ja pöytä- tuloista. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokivalvainten ja kulkuvälin hallintoihin. <i>Frais des propriétés foncières pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaus miljövalvainten kunnilla ja krunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Taxation.</i>	Hengeltä suoritettava valvainten maksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Käkisalmen maaseur.	589	9	102	—	147	5	2,881	—	937	4,670	
2 Kaukola	1,701	—	32	—	—	361	841	1,757	—	4,692	
3 Hiitola	2,174	—	—	2,349	—	49	2,390	—	—	6,962	
4 Ilmes	215	118	10	265	—	19	—	—	—	627	
5 Kurkijoki	529	579	220	2,475	480	193	1,200	—	—	5,676	
6 Parikkala	—	—	—	1,992	—	—	5,795	380	—	8,167	
7 Jaakkima	—	1,467	—	—	36	1,831	6,011	—	868	10,213	
8 Sortavalan maaseur.	2,151	3,128	2,000	—	784	301	3,100	—	—	11,464	
9 Uukuniemi	3,857	9	—	—	—	49	239	—	—	4,154	
10 Ruskeala	2,311	—	—	—	210	49	2,400	1,700	—	6,670	
11 Soanlahti	—	—	—	1,200	—	63	—	—	1,287	2,550	
12 Suistamo	—	—	—	—	—	36	2,141	2,238	450	4,865	
13 Korpiselkä	—	—	—	1,101	—	106	—	—	—	1,207	
14 Suojärvi	²⁾ 635	1,419	—	—	—	80	—	—	—	2,134	
15 Salmi	—	43	—	1,826	—	185	1,600	—	—	3,654	
16 Impilahti ja Kitelä	³⁾ 2,776	246	—	—	—	393	4,312	1,785	—	9,512	
17 Summa	78,725	22,837	6,287	63,570	9,042	15,612	137,194	86,057	28,926	448,250	
Mikkelin lääni.											
18 Heinolan maaseur.	383	—	—	—	—	274	3,096	7,960	197	11,910	
19 Sysmä	2,765	1,744	219	1,363	41	—	8,080	3,355	—	17,567	
20 Hartola	5,251	296	—	—	—	2,288	8,673	4,105	—	20,613	
21 Luhanka	690	—	31	850	—	48	—	2,343	—	3,962	
22 Leivonmäki	—	—	11	400	—	—	—	3,187	178	3,776	
23 Joutsa	—	2,096	—	—	61	249	3,707	7,301	3,058	16,472	
24 Mäntyharju	755	80	—	5,500	146	427	3,150	9,190	1,144	20,392	
25 Ristiina	1,070	4,403	96	3,360	—	245	2,566	—	1,743	13,483	
26 Anttola	⁴⁾ 1,730	—	—	—	—	147	2,125	800	—	4,802	
27 Mikkelin maaseur.	—	—	—	—	400	916	15,316	8,000	—	24,632	
28 Hirvensalmi	2,032	24	—	—	140	799	1,234	6,655	—	10,884	
29 Kangasniemi	—	—	1	276	250	548	257	11,576	6,768	19,676	
30 Haukiyuori	—	—	—	1,231	—	314	3,540	1,510	136	6,731	

¹⁾ 1897 v. taulussa oli 590 mk vajaus. — ²⁾ 759 mk 1897 v. taulun mukaan. — ³⁾ Suurimmaksi säästö nyt on lisääntynyt 528:sta 1,730 mkaan. — ⁴⁾ Maksettu velka.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Yleinen edellisten vuodelta. Déficit de l'année précédente.	Köyhäin- ja sairaanhoitotekeset. Maisons de charité.	Korkein ja valansuoritusta. Intérêts et autres payées.	Hallintokustannus. Administration.	Ruokurivaiheet ja kuleksivat köyhät. Amandants.	Ehkiteollie anneutt. Mis en pension.	Säännölliset avut. Secours annuels.	Sairaajat ja hullut (kotoa pois). Malades et aliésés.	Korvaus malle kunnille. Restitition à d'autres communes.	Ennakkau krunnulle. Avances à la couronne.	Laisten koninkkyynti. Hygièneation de l'école.	Satunnaiset avut. Secours accidentels.	Sekalaisia menoja. Dépenses diverses.	Yhteensä menoja. Total.	Kulakin henkeä kohti yhteisöstä. Par habitant.
2,051	—	93	—	—	921	689	147	—	—	217	236	316	4,670	1,02
—	—	—	—	—	1,340	563	114	—	—	—	173	371	2,561	0,77
—	—	—	—	2,349	1,086	177	105	—	—	382	458	6	4,563	0,71
—	—	—	—	—	271	52	—	—	—	—	4	—	327	—
—	—	—	—	2,582	1,259	370	221	—	—	356	608	280	5,676	0,80
—	—	—	—	—	3,678	1,992	1,200	—	—	75	622	600	8,167	0,66
—	—	—	—	—	3,417	1,414	1,295	—	—	—	150	1,782	10,213	0,69
2,155	—	—	—	—	1,579	213	563	—	1,061	191	1,609	106	11,142	0,68
—	5,820	—	—	—	1,436	—	256	—	—	51	518	104	2,484	0,49
—	119	—	—	—	2,689	210	—	—	220	—	1,042	458	4,619	—
—	100	—	—	1,200	549	630	—	—	—	—	—	71	2,550	1,29
—	—	—	—	—	1,937	683	1,197	—	—	—	146	343	4,865	0,56
—	—	—	—	—	650	382	—	—	—	—	175	—	1,207	0,55
—	—	—	—	—	565	301	—	—	—	—	240	56	1,162	0,24
—	—	—	—	—	583	—	865	—	—	—	357	1,348	3,153	0,32
—	—	—	—	274	3,308	3,131	261	—	—	—	270	775	8,019	0,75
13,349	72,257	7,801	4,993	56,728	91,034	51,661	22,579	2,060	4,063	3,870	18,201	19,016	367,612	0,97
7,625	—	211	—	—	1,714	620	775	—	—	224	231	510	11,910	0,67
—	9,522	2,609	792	—	—	654	449	18	—	457	—	222	14,723	1,61
—	5,999	7,825	—	—	580	—	277	—	—	—	—	1,418	16,099	2,04
—	—	—	—	850	783	388	—	—	—	—	20	122	2,163	0,93
—	—	30	140	400	1,925	—	31	—	—	50	450	750	3,776	1,53
5,844	5,452	2,339	1,642	—	747	—	—	—	62	264	—	122	16,472	1,66
—	—	—	—	5,500	8,859	—	2,214	—	146	113	2,284	1,276	20,392	1,55
3,922	1,010	235	—	3,439	4,288	—	—	—	—	—	285	304	13,483	1,42
—	276	—	315	—	2,125	985	—	—	—	75	80	752	4,608	1,88
—	14,671	—	1,900	—	3,107	—	2,500	200	150	1,000	75	292	23,895	1,81
—	—	—	406	—	5,000	2,141	365	—	—	90	905	370	9,277	1,38
3,814	—	—	—	—	9,671	2,640	337	166	250	350	988	1,460	19,676	1,41
5) 682	—	—	148	1,247	3,049	395	680	115	—	—	13	402	6,731	1,53

osaksi vanhoja säästöjä. — 4) 1897 vuoden ilmoituksista oli jäänyt pois 1,202 mk tuloerä, jonka vuoksi

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.									
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Köyhäinhuolto- yhdyshkunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistöistä ja palkomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokavaihtaisen ja kulkeseivän elatus- tilallisten luona. <i>Prais des propriétés foncières pour l'entretien des ambulances.</i>	Korvaus muilla vaihtoseivähdys- kunnilla ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Taxation.</i>	Hengellä suorittava vaihtoseivähdys. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Pieksämäki	—	1,875	—	—	—	2,575	20,968	11,169	12,691	49,278
2 Virtasalmi	1,381	—	—	—	—	865	3,773	—	—	6,019
3 Jäppilä	—	—	—	—	—	43	1,407	393	152	1,995
4 Joroinen	1) 162	2,981	—	—	—	999	9,503	8,076	—	21,721
5 Juva	2) 775	—	362	—	304	405	11,498	5,192	—	18,536
6 Puumala	—	—	—	9,820	—	587	2,500	549	—	13,456
7 Sulkava	1,176	—	400	10,200	—	252	6,920	—	—	18,948
8 Sääminki	—	—	—	9,657	—	156	1,212	2,409	330	13,764
9 Kerimäki	—	—	—	—	—	210	11,670	611	—	12,491
10 Enonkoski	611	—	13	—	—	300	2,487	57	—	3,468
11 Savonranta	3,461	156	—	572	—	166	650	—	—	5,005
12 Heinävesi	—	—	—	3,215	—	454	4,371	4,399	—	12,439
13 Kangaslampi	—	—	—	—	—	56	1,207	—	—	1,263
14 Rantasalmi	—	6,323	—	—	—	1,135	14,553	1,977	—	23,988
15 Summa	22,242	19,978	1,133	46,444	1,342	14,458	144,463	100,814	26,397	377,271
Kuopion lääni.										
16 Leppävirta	4) 14,000	3,450	—	—	70	450	25,315	5,200	—	48,485
17 Varkaus	2,891	357	—	—	—	141	1,662	305	—	5,356
18 Suonnejoki	—	—	—	—	151	852	13,268	3,284	—	17,555
19 Hankasalmi	1,652	—	—	—	—	913	6,565	4,035	—	13,165
20 Rautalamppi	—	—	—	—	478	471	16,039	7,049	3,500	27,537
21 Vesanto	6) 986	203	142	—	—	803	5,010	1,497	—	8,641
22 Karttula	6,709	—	—	—	—	1,000	14,000	6,296	—	28,005
23 Kuopion maaseur.	—	3,289	670	—	98	953	54,500	7,078	—	66,588
24 Tuusniemi	1,722	2,769	—	—	—	200	9,960	3,044	—	17,695
25 Maaninka	—	2,548	—	—	—	102	8,594	2,200	—	13,444
26 Pielavesi	9) —	999	—	—	114	348	17,000	6,953	—	25,414
27 Keitele	10) 174	—	—	—	—	159	6,900	2,200	—	9,433
28 Kiuruvesi	11) 1,945	—	—	—	—	141	5,256	5,361	177	12,880
29 Iisalmi	—	3,526	—	—	189	875	9,177	18,748	1,259	33,774
30 Rutakko	1,235	26	13	300	—	15	—	161	32	1,782

1) 584 mk 1897 v. taulussa. — 2) Köyhäinhuoltopiirien säästöjä. — 3) Vajaus edelliseltä vuodelta edelliseltä vuodelta on velkana poistettu. — 4) Maksamattomat epävarmat saatavat on säästöstä vähennetty. — 5) 1897 v. taulussa ilmenevä säästö 852 mk oli oikeastaan menoerä, joka olisi ollut kirjoitettava kana vähennetty. — 6) 1897 v. taulun mukaan ei mitään säästöä.

Menot. Markkaa. — <i>Dépenses. Marcs.</i>														
12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Köyhäin- ja sairaanhoitolokiset. <i>Maisons de charité.</i>	Korkoja ja velansuorituksia. <i>Intérêts et autres payées.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Ruokavaikeat ja kulkivat köyhät. <i>Ambulants.</i>	Eläkkeelle annett. <i>Mis en pension.</i>	Sotavammaiset avut. <i>Secours armées.</i>	Sairaat ja halitit (kotoa pois). <i>Malades et aliénés.</i>	Korvaus muille kunnille. <i>Restitition à d'autres communes.</i>	Etumaksu kruunulle. <i>Anciens à la couronne.</i>	Lasten koulunkäynti. <i>Féquentation de l'école.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kutakin henkilöä kohden väestöstä. <i>Par habitant.</i>
11,932	14,986	2,995	1,592	—	5,840	—	—	—	—	—	2,875	9,058	49,278	1
—	1,832	—	—	—	1,838	—	—	—	—	—	948	—	4,618	2
247	—	6	—	—	1,023	303	63	—	—	76	101	176	1,995	1,06
—	15,663	398	910	—	319	—	1,153	—	—	909	455	—	19,807	2,32
667	—	—	594	—	8,664	2,287	2,395	—	—	237	299	2,998	18,141	1,48
318	—	180	—	9,820	2,326	270	—	15	—	160	260	107	13,456	2,30
—	—	—	242	10,200	3,800	620	945	—	—	400	800	261	17,268	3,00
2,625	80	—	—	3,007	4,010	957	1,561	—	—	—	1,524	—	13,764	1,19
—	—	—	—	—	9,870	658	872	215	—	—	153	723	12,491	1,17
—	156	—	—	—	1,275	287	—	—	—	—	60	398	2,176	1,67
—	—	—	66	374	402	143	208	170	—	30	179	56	1,628	0,65
3 ⁾	906	1,720	320	—	3,856	3,215	187	60	—	—	584	294	11,142	1,42
—	—	—	100	—	636	410	—	—	—	—	—	117	1,263	0,51
1,305	11,175	2,122	2,226	1,497	498	140	895	207	—	491	127	1,183	21,866	2,35
38,981	81,728	20,670	11,393	36,334	86,205	17,113	15,907	1,166	608	4,926	13,696	23,371	352,098	1,73
—	27,965	6,960	2,500	—	5,453	—	4,000	200	—	400	350	657	48,485	3,26
—	629	—	—	—	—	651	—	—	—	30	25	81	1,416	1,49
—	—	—	180	—	11,706	2,795	1,241	89	—	—	177	1,367	17,555	2,31
5 ⁾	—	91	454	—	8,614	128	389	—	—	—	1,563	117	11,356	1,69
1,895	—	2,541	—	—	11,820	4,681	4,538	—	176	—	787	811	27,249	2,00
—	—	—	—	—	5,290	1,282	52	—	—	100	666	—	7,390	1,92
7 ⁾ 1,577	10,544	750	—	—	6,993	572	1,412	—	—	900	1,235	933	24,916	2,32
8 ⁾	11,632	23,217	—	—	16,868	1,025	3,465	—	89	201	2,626	—	59,125	3,37
9 ⁾	2,653	400	400	—	5,790	473	653	—	—	50	429	3,591	14,439	1,84
—	6,972	808	225	—	3,938	558	450	37	—	201	98	157	13,444	2,24
4,651	6,188	500	—	—	9,387	—	2,332	10	—	750	555	451	24,824	1,76
—	652	325	235	—	4,550	568	650	150	—	70	983	76	8,259	2,05
—	2,487	—	500	—	7,835	725	250	210	—	110	698	65	12,880	1,31
14,027	4,830	496	1,170	—	7,648	616	3,025	212	99	894	685	72	33,774	0,97
—	211	32	67	300	373	119	—	—	—	—	118	48	1,268	1,00

on velkana poistettu. — 4⁾ 3,188 mk maksamattomia rästejä on säästöstä vähennetty. — 5⁾ Vajaus netty. — 7⁾ V. 1897 ei ilmoitettu mitään vajausta. — 8⁾ Vajaus edelliseltä vuodelta on velkana pois-lasekalaisten menojen sarakkeeseen. — 10⁾ 1897 v. taulussa ei mitään säästöä. 1,920 mk:n vajaus on vel-

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	3	4	5	6	7	8	9	10			
Köyhäinhuolto- yhdyskunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistöistä ja pöytästä. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Huolivaivasten ja huileksivain eläin- tullisten luona. <i>Prais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus muilta vaivahoitoyhdys- kunnilta ja krunnulta. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseraus. <i>Taxation.</i>	Hengeltä suoritettava vaivamaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Lapinlahti	—	5,053	84	—	—	8	11,648	1,688	—	18,481	
2 Nilsia	—	—	—	—	176	348	44,639	8,364	—	53,527	
3 Kaavi	¹⁾ 7,638	—	35	—	—	—	12,000	2,748	—	22,421	
4 Polvijärvi	²⁾ 1,412	1,266	—	—	—	—	4,661	—	—	7,339	
5 Kuusjärvi	3,250	—	—	—	93	20	3,749	1,751	—	8,863	
6 Liperi	1,877	2,500	—	—	—	14	11,375	7,942	—	23,708	
7 Kontiolampi	309	1,669	—	—	54	510	10,607	9,304	4,908	27,361	
8 Rääkkylä	74	—	—	2,100	—	274	5,347	3,010	—	10,805	
9 Kiteen p.	—	—	—	—	—	230	9,545	2,994	—	12,769	
10 Kesälahti	958	—	—	—	—	200	1,043	1,700	—	3,901	
11 Pälkjärvi	1,504	—	—	—	68	112	1,577	1,500	736	5,497	
12 Tohmajärvi	—	2,674	—	—	—	120	7,771	4,174	—	14,739	
13 Värtsilä	920	360	—	—	—	727	1,162	568	—	3,737	
14 Kiihtelysvaara	—	61	—	—	—	180	7,988	4,644	—	12,873	
15 Ilomantsi	1,608	—	—	—	—	3,144	—	8,503	4,581	17,836	
16 Eno	865	1,658	—	—	—	285	4,013	3,641	—	10,462	
17 Pielisjärvi	—	—	—	5,000	—	520	11,368	5,060	25,633	47,581	
18 Juuka	2,188	—	—	—	364	—	12,723	5,627	—	20,902	
19 Rautavaara	—	—	—	—	—	100	1,500	1,500	—	3,100	
20 Nurmes	625	5,800	—	—	54	211	7,935	7,126	—	21,751	
21 Summa	54,542	38,208	944	7,400	1,909	14,426	363,897	155,255	40,826	677,407	
Vaasan lääni.											
22 Siipyy	—	2	74	—	—	57	—	1,534	546	2,213	
23 Isojoki	—	—	150	1,280	—	—	1,356	835	458	4,079	
24 Lapväärtti	770	370	100	—	—	190	3,500	1,086	—	6,016	
25 Kristiinankaup. maaseur.	—	490	60	—	—	53	—	453	—	1,056	
26 Karijoki	—	111	96	—	—	184	1,737	326	1,145	3,599	
27 Närpiö	6,025	420	552	—	—	716	6,306	2,538	—	16,557	
28 Övermarkku	3,865	176	—	600	—	362	1,410	160	—	6,573	
29 Korsnäsi	49	—	100	328	—	137	706	1,325	—	2,645	
30 Teuva	—	603	206	—	—	163	3,316	1,123	1,079	6,490	

¹⁾ 311 mk 1897 vuoden taulussa. — ²⁾ 1897 taulu ei osottanut mitään säästöä, mutta sitä vastoin

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vajaus edelliseltä vuodelta. Déficit de l'année précédente.	Köyhäin- ja sairaanhoitotokset. Maisons de charité.	Koikkoja ja velansuoritus. Intérêts et dettes payées.	Hallintokustannus. Administration.	Ruokavainat ja kulkemiset köyhät. Aliments.	Elänteelle annetut. Mts en pension.	Säännölliset avut. Secours annuels.	Sairaat ja hylät (kotona poisissa). Malades et aliènes.	Korvaus muille kunnille. Restitutions à d'autres communes.	Avonnes ja koronme. Avenues et la couronne.	Elämänsä kunnille. Félicitation de l'école.	Säännölliset avut. Secours accidentels.	Sekalaisia menoja. Dépenses diverses.	Yhteensä menoja. Total.	Kuukin henket kohiti vastusta. Par habitant.
152	8,850	2,340	—	—	2,025	197	843	210	—	150	—	426	15,193	1,93
—	9,782	—	700	86	31,802	4,772	1,962	—	205	965	632	2,621	53,527	2,81
—	—	—	—	—	7,473	1,449	550	124	—	—	2,681	250	12,832	1,50
—	3,647	—	2,500	—	—	—	—	—	—	—	—	—	6,147	1,49
—	—	270	—	—	2,757	477	337	—	—	—	323	685	4,849	1,50
—	9,541	880	800	—	1,750	—	1,733	21	—	35	115	870	15,745	1,15
1,864	9,692	2,499	780	—	9,375	760	1,991	51	—	—	306	43	27,361	2,85
—	2,819	1,302	375	—	2,897	190	1,012	274	—	—	345	1,516	10,730	1,75
87	—	—	300	—	9,142	1,350	280	—	—	100	456	750	12,465	1,03
—	250	—	—	—	2,570	70	130	—	—	58	195	—	3,273	0,96
—	—	1,800	—	—	2,709	—	—	—	290	—	665	33	5,497	2,32
1,195	6,600	1,250	750	—	2,100	425	385	—	—	80	515	1,400	14,700	1,76
—	—	—	80	—	498	872	205	—	—	97	84	634	2,470	2,27
—	4,851	4,159	600	—	1,579	475	853	150	—	100	80	—	12,847	1,79
—	2,724	—	—	—	7,812	1,152	3,121	—	—	471	714	1,842	17,836	1,29
—	5,157	1,488	500	—	2,539	80	—	17	—	5	310	26	10,122	1,90
24,109	2,934	280	—	5,000	12,317	354	2,100	—	—	—	487	—	47,581	1,94
—	—	—	450	—	6,340	1,509	2,292	—	364	300	363	150	11,768	1,31
—	—	933	100	—	1,200	—	350	—	—	100	—	417	3,100	1,56
—	7,576	750	1,800	—	8,810	452	980	—	—	—	1,072	300	21,740	1,84
49,557	149,186	54,071	15,466	5,386	221,960	28,777	41,581	1,755	1,223	6,472	20,338	20,389	616,161	1,93
—	—	—	100	—	1,054	623	—	—	—	40	73	323	2,213	0,74
210	—	13	125	1,280	975	250	358	90	—	350	360	68	4,079	0,76
600	—	36	250	—	2,554	1,072	730	—	—	22	676	—	5,940	0,83
—	—	—	100	—	404	187	—	—	—	—	157	24	872	0,60
3) 275	—	50	64	—	1,518	288	220	—	—	273	392	116	3,196	1,13
—	—	—	50	—	6,229	1,781	993	—	—	237	513	197	10,000	0,86
—	—	—	—	—	2,464	326	—	—	—	40	281	92	3,203	0,93
—	—	—	125	—	908	337	—	—	—	92	698	457	2,617	0,54
1,557	—	—	32	—	2,251	1,756	325	—	—	23	501	45	6,490	0,73

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11									
	Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.									
Köyhäinhoito- yhdyshunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Recette de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistä ja pätömästä. <i>Revenus d'immobles et de capitaux.</i>	Labjousksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokuvaihtaisen ja kulkuvaihtaisen tilin. <i>Frais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus miltä valvainto- kunnilla ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Taxation.</i>	Hengellä suoritetun valvainto- maksun. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dettes.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Kauhajoki	5,375	170	509	—	—	61	7,121	3,790	—	17,026
2 Kurikka	¹⁾ 18,360	—	—	1,800	—	494	5,227	273	—	26,154
3 Jalasjärvi	10,611	—	—	—	—	689	5,725	1,646	—	18,671
4 Peräseinäjoki	4,840	50	45	—	148	23	1,681	1,095	—	7,882
5 Ilmajoki	4,500	778	89	—	—	169	3,170	3,152	2,299	14,157
6 Seinäjoki	4,017	—	89	—	—	329	²⁾ 3,620	851	—	8,906
7 Ylistaro	—	836	—	3,056	—	862	2,603	2,982	1,808	12,147
8 Isokyrö	12,018	243	30	1,950	—	132	2,776	3,747	—	20,896
9 Vähäkyrö	1,796	11	—	—	—	16	6,099	1,223	660	9,805
10 Laihia	³⁾ —	—	—	3,200	—	2,150	5,000	800	—	11,150
11 Jurva	⁴⁾ 4,340	23	31	—	—	227	1,529	—	—	6,150
12 Pirttikylä	3,523	60	—	—	—	112	701	1,038	—	5,434
13 Petäälähti	1,090	100	140	—	—	61	672	456	—	2,519
14 Bergöö	⁵⁾ 243	23	—	—	—	—	100	40	—	406
15 Maalahti	1,489	44	174	91	—	1,327	1,572	1,108	—	5,805
16 Sulva	—	1,344	—	—	—	81	126	1,604	478	3,633
17 Mustasaari	2,456	800	12	—	35	643	3,278	7,934	—	15,158
18 Raippaluoto	3,259	127	71	⁷⁾ 679	—	247	543	994	—	5,920
19 Koivulahti	⁸⁾ 246	—	152	—	—	600	1,405	500	284	3,187
20 Maksamaa	153	155	—	200	—	16	390	158	—	1,072
21 Vöyri	161	250	—	50	210	211	1,897	1,911	—	4,690
22 Nurmo	25	—	—	—	—	177	2,155	175	—	2,532
23 Lapua	1,538	—	—	—	—	293	13,390	796	—	16,017
24 Kauhava	¹¹⁾ 987	—	—	—	—	153	7,659	529	—	9,328
25 Ylihärmä	8,545	653	69	—	—	—	1,894	472	—	11,633
26 Alahärmä	¹²⁾ 2,157	—	—	—	—	98	3,265	1,231	—	6,751
27 Oravainen	¹³⁾ 401	50	—	—	—	142	2,066	480	—	3,139
28 Munsala	559	577	—	1,230	—	145	586	1,899	—	4,996
29 Uudenkaarlep. maaseur.	—	—	—	1,400	—	188	4,184	—	513	6,285
30 Jepua	1,084	—	—	—	—	227	902	1,086	—	3,299
31 Pietarsaari	—	3,314	—	—	120	357	—	4,489	1,211	9,491
32 Purmo	¹⁴⁾ 19	—	—	291	—	122	—	977	—	1,409
33 Ähtävä	—	3	—	—	—	213	1,944	—	—	2,160

¹⁾ Säästön lisäys riippuu viljanhintojen noususta. — ²⁾ Vajaus oli jo olemassa v. 1897, vaikkei mk säästö, vaan ei mitään vajausta. — ³⁾ 123 mk 1897 vuoden taulun mukaan. — ⁴⁾ Edellisen vuoden 1897 vuoden taulussa. — ⁵⁾ 237 mk vajaus 1897 v. taulun mukaan. — ¹⁰⁾ Siihen luettuna menot sairaista mk 1897 vuoden taulussa. — ¹⁴⁾ Edell. vuoden taulu osotti 147 mk vajausta. — ¹⁵⁾ 1897 vuoden taulussa

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.															
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Köyhäin- ja sairaanhoiariotokset. <i>Maisons de charité.</i>	Kortit ja velansuoritusta. <i>Intérêts et dettes payées.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Ruonuvaiat ja kullekivat köyhät. <i>Ambulance.</i>	Eiarteille annetut. <i>Mis en pension.</i>	Saannolliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Sairaat ja hullut (kotoa poisso). <i>Malades et aliénés.</i>	Korvaus muille kunnille. <i>Restitition à d'autres communes.</i>	Puhutus kunnalle. <i>Avances à la commune.</i>	Laisten koulunkäynti. <i>Préparation de l'école.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kuukin houke kohi väestöstä. <i>Par habitant.</i>	
—	—	—	227	—	4,089	2,128	532	18	—	115	197	305	7,611	0,67	1
—	—	—	195	1,800	2,268	—	697	—	—	536	2,089	448	8,033	1,01	2
—	—	—	—	—	3,941	2,605	—	—	393	—	868	722	8,529	0,76	3
—	—	—	117	22	591	147	268	—	—	53	1,375	23	2,596	0,56	4
7,744	3,715	—	—	—	245	261	544	33	—	—	1,599	16	14,157	0,59	5
—	—	—	—	—	1,695	1,559	301	—	—	—	41	74	3,670	1,13	6
2) 1,794	—	—	395	360	3,032	4,478	—	—	—	622	815	651	12,147	1,06	7
—	—	—	357	1,300	2,382	3,163	955	—	—	25	79	608	8,869	1,05	8
664	—	—	375	—	3,409	2,589	646	—	—	360	858	140	9,041	1,73	9
—	—	—	—	3,200	4,279	1,721	380	—	—	18	1,109	443	11,150	1,54	10
391	619	—	100	—	268	693	—	—	—	250	28	—	2,349	0,38	11
—	—	—	100	—	1,107	481	—	—	—	84	88	65	1,925	0,58	12
—	—	—	106	—	516	—	—	—	—	—	329	2	953	0,36	13
—	—	—	13	—	100	—	—	—	—	70	—	—	183	0,24	14
—	—	—	49	91	1,668	1,789	98	—	—	14	190	26	3,925	0,86	15
6) 153	—	91	—	—	2,170	876	33	—	—	—	69	241	3,633	1,01	16
—	7,889	53	1,180	—	756	755	149	51	—	326	505	170	11,834	1,33	17
—	—	—	79	679	7) 278	265	365	175	—	—	275	90	2,206	0,75	18
—	—	—	100	—	902	874	429	—	—	148	101	633	3,187	0,83	19
—	—	—	50	200	394	324	—	—	—	—	92	10	1,070	0,52	20
9) —	100	—	150	50	10) 2,130	1,620	—	156	210	—	—	30	4,446	0,52	21
—	—	—	—	—	797	779	—	—	—	—	201	311	2,088	0,49	22
—	3,279	—	1,200	—	5,989	3,209	360	—	—	—	290	420	14,747	1,27	23
—	—	—	—	—	3,035	3,673	316	180	53	89	223	—	7,569	0,93	24
—	—	—	83	—	1,132	759	144	—	—	295	245	—	2,658	0,77	25
—	—	—	40	—	2,323	1,041	365	—	—	—	455	126	4,350	0,74	26
—	—	—	—	—	1,043	1,056	232	—	—	44	350	6	2,731	0,68	27
—	—	—	186	1,230	1,228	1,025	—	—	—	—	848	65	4,582	0,87	28
—	—	111	—	1,400	2,424	1,056	419	—	—	—	855	20	6,285	1,73	29
—	—	—	160	—	1,739	145	75	—	—	—	605	—	2,724	1,13	30
1,319	—	—	450	—	3,200	2,040	608	—	—	345	590	939	9,491	1,28	31
—	—	—	42	—	750	366	—	—	—	—	71	177	1,406	0,51	32
13) —	—	—	75	—	700	680	21	50	—	53	317	95	1,991	0,76	33

sitä tauluun ilmoitettu. — 3) Edell. vuonna ilmoitettiin 100 mk säästö. — 4) 1897 taulun mukaan 2,375 vajauksesta 753 mk oli 600 mk velkaa. — 7) Vapaehtoisia lahjoja luonnontuotteissa köyhille. — 8) 50 mk ja mielipuoista. — 11) 1,659 mk 1897 v. taulun mukaan. — 12) Lukematta viljasäästön arvoa. — 13) 561 oleva 530 mk:n vajaus, josta 370 mk seisova laina, on tileistä poistettu.

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	3	4	5	6	7	8	9	10			
Köyhäinhuolto- yhdyshunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kinnelöstä ja pakkonasta. <i>Rendus d'immeubles et de capitation.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruohivaivasten ja kulkijain elatus tilallisten luona. <i>Frais des propriétaires fonciers pour entretien des ambulances.</i>	Korvaus muilta vaivastuhoitohydy- ksunnilta ja kunnilta. <i>Reboursesments.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseraus. <i>Taxation.</i>	Hengeltä suoritettava vaivastuomaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Teerijärvi	488	162	—	—	—	345	838	1,062	—	2,895	
2 Kruunupyy	—	97	—	—	—	310	1,590	1,846	1,010	4,853	
3 Luoto	—	14	—	—	—	120	—	829	365	1,328	
4 Kokkolan maaseur.	495	—	—	—	—	163	1,850	2,550	—	5,058	
5 Alaveteli	139	1,327	—	511	—	308	410	599	—	3,294	
6 Kälviä ja Ullava	—	—	110	—	—	2,056	1,204	1,573	—	4,943	
7 Lohtaja	¹⁾ 183	—	—	—	—	186	3,297	—	—	3,666	
8 Himanka	²⁾ 1,050	—	—	880	—	132	825	786	—	3,673	
9 Ylikannus	—	27	—	—	—	356	3,698	1,227	—	5,308	
10 Toholampi	1,007	—	—	—	—	134	3,446	1,999	—	6,586	
11 Kaustinen	—	—	138	—	—	—	2,118	—	—	2,256	
12 Veteli	702	—	44	—	—	246	2,525	991	—	4,508	
13 Halsua	—	—	—	—	—	92	—	546	347	985	
14 Lestijärvi	119	—	—	445	—	32	—	—	—	596	
15 Perho	1,051	—	—	—	—	94	512	536	—	2,193	
16 Soini	—	—	60	—	—	174	2,121	882	583	3,820	
17 Lehtimäki	—	—	—	—	—	8	929	1,029	116	2,082	
18 Alajärvi	121	—	186	—	300	186	2,518	2,461	239	6,011	
19 Vimpeli	—	241	9	730	—	67	2,127	—	—	3,174	
20 Evijärvi	—	—	—	—	—	45	2,445	1,449	—	3,939	
21 Korttesjärvi	—	84	62	—	—	53	2,618	140	—	2,957	
22 Lappajärvi	284	—	—	—	—	46	2,827	493	—	3,650	
23 Kuortane	712	—	—	—	—	396	4,580	245	—	5,933	
24 Töysä	—	—	215	—	—	210	1,800	—	—	2,225	
25 Alavuus	⁶⁾ 4,180	—	—	—	47	611	2,700	2,877	—	10,415	
26 Virrat	345	—	256	—	—	228	9,500	—	—	10,329	
27 Ätsäri	756	—	189	—	—	162	5,734	—	—	6,841	
28 Pihlajavesi	—	—	—	500	—	442	882	230	342	2,396	
29 Multia	112	—	—	—	181	235	5,179	131	—	5,838	
30 Keuru	⁸⁾ 33	481	404	—	294	291	9,097	301	—	10,901	
31 Petäjävesi	—	—	—	2,300	120	—	3,224	2,139	786	8,569	
32 Jyväskylän maaseur.	—	1,174	—	—	66	289	10,946	—	3,298	15,773	
33 Uurainen	¹¹⁾ 66	—	—	—	—	162	5,176	2,037	3,096	10,537	

¹⁾ Lisäys riippuva viljanhintojen noususta. — ²⁾ 1897 ilmoitettiin 1,093 mk. — ³⁾ 1897 vuoden mk maksamattomia korkoja on poistettu tileistä, jonka kautta vajuus on lisääntynyt yllämainittuun poistettu tileistä. — ⁴⁾ 102 mk 1897 vuoden taulun mukaan. — ⁵⁾ Edellisen vuoden vajuus pois laskettu syntyneen siten, että tulot edell. vuotena on arvattu liian suuriksi, menot liian pieniksi. — ¹¹⁾ Viljassa.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.															
				Rouuvirvaiset ja kalaksivat köyhät. <i>Ambulants.</i>		Elänteelle annett. <i>Mis en pension.</i>	Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Sairaat ja hainit (kotona poisan). <i>Malades et aïnés.</i>	Korvaus muille kunnille. <i>Restitition à d'autres communes.</i>	Ennakkusu kunnalle. <i>Avances à la commune.</i>	Lasten koulukäynti. <i>Préparation de l'école.</i>	Satunnaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kuukin henkeä kohti väestöstä. <i>Par habitant.</i>
—	—	—	79	—	798	208	—	—	—	—	—	606	6	1,697	0,53
—	—	—	36	—	1,945	571	—	—	—	—	—	835	22	4,853	1,12
1,079	—	—	47	—	739	323	—	—	—	—	—	—	89	1,328	0,53
128	—	—	247	—	3,096	—	—	—	—	—	37	1,063	201	4,644	0,87
—	—	—	62	511	737	250	8	—	—	—	50	270	266	2,154	1,00
—	—	—	—	—	2,025	2,056	74	—	—	—	—	628	160	4,943	0,99
—	—	—	—	—	1,551	734	—	—	—	—	—	331	103	3,308	0,81
561	—	—	—	—	992	282	98	—	—	—	—	700	—	3,002	1,07
—	—	—	50	880	3,290	1,151	—	—	—	—	—	793	74	5,308	1,28
—	—	—	120	—	2,051	719	239	5	—	—	—	741	168	4,043	1,12
—	—	—	175	—	1,577	288	26	—	—	—	—	—	190	2,256	0,68
—	—	—	200	—	1,694	621	25	—	—	—	—	433	1,043	4,016	1,10
—	—	—	—	—	—	801	—	50	—	—	—	18	—	983	0,68
3) 114	—	—	—	—	295	—	—	—	—	—	—	73	91	459	0,47
—	—	—	—	—	545	—	—	—	—	—	—	264	65	874	0,45
—	—	—	—	—	1,860	442	272	30	—	—	—	149	58	3,820	0,85
1,009	—	—	—	—	915	543	254	67	—	—	—	94	42	2,082	0,90
167	—	—	—	—	2,807	2,157	332	—	—	—	420	230	65	6,011	0,94
—	—	—	—	750	263	40	390	—	—	—	21	730	10	2,972	0,69
5) 768	—	—	—	—	2,445	155	266	—	—	—	103	135	528	3,828	0,85
—	—	—	196	—	1,919	830	41	22	—	—	5	140	—	2,957	0,76
—	—	—	—	—	1,995	444	82	—	—	—	—	654	—	3,175	0,58
—	—	—	—	—	3,630	1,253	239	50	—	—	150	142	—	5,814	1,17
—	—	—	—	—	862	463	—	—	—	—	50	134	75	1,787	0,48
203	—	—	—	—	2,554	1,105	162	—	—	—	352	275	764	5,797	0,67
7) —	—	—	—	—	7,297	1,588	—	—	—	—	—	515	—	9,400	1,13
—	—	—	1,150	180	2,462	835	—	—	—	—	—	507	101	5,235	0,92
—	—	—	—	—	844	152	212	—	—	—	20	59	5	2,396	0,87
589	—	—	150	515	3,437	217	899	243	—	—	316	218	95	5,726	1,48
—	—	—	100	—	2,257	2,419	512	—	—	—	—	1,283	291	10,352	1,06
9) —	2,240	—	1,250	—	3,196	1,411	958	—	—	—	200	165	100	8,569	1,71
10) 239	—	—	—	2,300	3,815	1,500	1,200	119	—	—	265	700	498	15,773	1,57
—	5,045	2,502	129	—	2,666	774	—	—	—	—	25	516	354	10,537	1,47
12) 5,965	—	148	14	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

taulussa 263 mk vajuus. — 4) Sisältää arvattavasti myöskin kustannukset elänteelle annetuista. — 5) 398 määrään. — 6) Säästön lisäys johtuu viljanhintain noususta. — 7) Edellisen vuoden vajuus 319 mk on velkana. — 10) 1,355 mk:n säästön sijaan 1897 v. taulussa on astunut 239 mk:n vajuus, jonka ilmoitetaan — 12) 6,475 mk 1897 vuoden taulussa.

1	2 Tulot. Markkaa. — <i>Recettes. Marcs.</i>										11
	3	4	5	6	7	8	9	10			
Köyhäinhuolto- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Saksio edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kintaisista ja pakomaisia. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruotuvalvojen ja kulkusivain elatus tilinlisen luona. <i>Frais des propriétaires fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus muilla valvahoitoyhdy- kunnilla ja krunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Taksoeraus. <i>Taxation.</i>	Hengellä suoritetava valvaimaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Saarijärvi	4,092	—	—	—	—	370	12,203	479	—	17,144	
2 Karstula	—	—	165	—	399	350	20,002	5,362	—	26,278	
3 Kivijärvi	—	—	160	—	—	—	3,700	950	—	4,810	
4 Pihtipudas	—	—	—	—	722	243	4,000	2,130	721	7,816	
5 Viitasaari	—	—	—	—	—	392	10,626	8,124	—	19,142	
6 Konginkangas	—	—	8	—	60	34	1,146	760	1,856	3,864	
7 Sumiainen	3)	—	—	—	—	20	—	1,500	1,128	2,648	
8 Laukaan pitäjä	—	—	—	—	—	4,623	10,063	7,871	4,656	27,213	
9 Summa	120,436	15,390	4,755	21,521	2,702	26,638	270,067	112,950	29,024	603,483	
Oulun lääni.											
10 Sievi	165	41	—	1,800	—	127	2,910	345	513	5,901	
11 Rautio	—	125	32	150	—	265	1,078	576	—	2,226	
12 Ylivieska	2,160	262	—	—	—	376	8,816	2,175	—	13,789	
13 Alavieska	5) 369	—	—	1,334	—	179	829	1,111	—	3,822	
14 Kalajoki	5,709	—	417	—	—	274	3,537	1,421	—	11,358	
15 Merijärvi	—	102	27	1,440	—	131	19	890	900	3,509	
16 Oulainen	—	50	—	3,322	163	117	3,026	746	100	7,524	
17 Pyhäjoki	—	—	29	3,700	—	47	1,737	—	—	5,513	
18 Salon kappeli	—	—	—	—	—	—	1,239	708	—	1,947	
19 Salon pitäjä	6)	—	67	—	—	356	3,347	1,294	1,850	6,914	
20 Vihanti	—	—	—	—	—	49	3,618	705	46	4,418	
21 Rantsila	965	—	—	—	—	95	4,729	1,399	—	7,188	
22 Paavola	—	1,844	—	—	—	163	3,445	321	—	5,773	
23 Revolahti	—	—	—	—	—	478	1,900	—	159	2,537	
24 Siikajoki	62	—	—	—	44	128	4,548	—	—	4,782	
25 Hailuoto	1,429	—	61	—	31	599	1,300	891	773	5,084	
26 Pyhäjärvi	—	—	200	—	73	60	9,002	3,155	660	13,150	
27 Reisjärvi	—	33	—	—	—	55	3,800	—	—	3,888	
28 Haapajärvi	2,486	27	21	—	—	—	7,375	1,492	—	11,401	
29 Nivala	358	—	—	—	43	36	7,290	1,882	—	9,609	
30 Kärsämäki	—	—	5	—	262	171	2,860	1,413	5,239	9,950	

1) Jäännös vajausta maksettu laina. — 2) Jäännös vajausta on laina. — 3) Edell. vuonna ilmoitettiin mk 1897 vuoden taulun mukaan. — 4) 1897 ei ilmoitettu mitään vajausta.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vajaus edelliseltä vuodelta. <i>Déficit de l'année précédente.</i>	Köyhäin- ja sairaanhoitolaitokset. <i>Maisons de charité.</i>	Korhoja ja velansuoritusia. <i>Intérêts et dettes payées.</i>	Hallintokustannus. <i>Administration.</i>	Ruokavaikeat ja kulkivat köyhät. <i>Ambulants.</i>	Ehkiteille annetut. <i>Mis en pension.</i>	Säännölliset avut. <i>Secours annuels.</i>	Sairaat ja hullut (kotoa pois). <i>Malades et aliénés.</i>	Korvaus muille kunnille. <i>Restitution à d'autres communes.</i>	Etunaksu kunnalle. <i>Avances à la commune.</i>	Lasten kouluunkäynti. <i>Épargne de l'école.</i>	Sattumaiset avut. <i>Secours accidentels.</i>	Sekalaisia menoja. <i>Dépenses diverses.</i>	Yhteensä menoja. <i>Total.</i>	Kuukin henkeä kohiti väestöstä. <i>Par habitant.</i>
—	1,034	—	700	—	5,458	1,276	1,891	452	—	463	1,235	679	13,188	1,13
¹⁾ 1,701	—	8,611	533	—	9,109	1,050	950	60	128	50	1,440	443	24,075	2,48
—	—	—	—	—	3,371	—	450	150	—	—	839	—	4,810	0,90
1,457	—	—	—	—	2,688	1,337	1,017	—	—	—	122	1,195	7,816	1,29
²⁾ 1,326	—	1,907	206	—	8,315	1,118	1,879	106	—	175	1,356	2,411	18,799	1,85
897	—	—	2,029	—	231	—	—	27	—	—	381	299	3,864	1,46
—	—	—	—	1,375	—	775	50	—	—	50	398	—	2,648	1,23
8,252	6,629	4,341	600	—	2,042	—	790	250	—	485	623	3,201	27,213	1,77
39,162	30,550	19,876	14,029	17,943	176,710	78,665	24,244	2,384	809	7,813	39,203	21,870	473,258	1,02
—	—	—	—	1,800	1,801	581	363	—	—	—	1,000	356	5,901	1,34
⁴⁾	—	—	187	150	836	253	509	—	—	—	208	83	2,226	1,57
—	—	—	300	—	3,935	—	2,321	—	—	350	2,263	1,451	10,670	1,71
—	—	—	1,334	832	582	288	—	—	—	—	387	—	3,423	1,14
—	—	—	343	—	4,720	386	—	119	—	—	410	55	6,033	1,19
306	—	—	12	1,440	766	437	67	7	—	—	134	290	3,509	1,80
264	62	686	97	102	3,874	940	365	60	—	51	499	430	7,430	1,50
—	64	—	160	3,700	581	288	26	—	—	—	472	222	5,513	1,22
—	—	15	50	—	1,113	294	183	—	—	30	192	70	1,947	1,35
1,053	4,369	266	—	—	726	—	365	—	—	110	25	—	6,914	2,38
—	—	—	97	—	2,310	593	500	—	—	—	636	282	4,418	1,46
—	—	—	61	—	3,471	1,350	365	—	—	—	277	782	6,306	1,87
171	2,512	—	1,030	—	266	421	934	85	—	191	163	—	5,773	1,32
531	—	—	—	—	1,116	148	119	—	—	—	623	—	2,537	1,39
—	—	—	50	—	2,875	—	316	83	120	65	1,425	48	4,782	2,43
⁷⁾ 1,391	—	—	—	—	1,845	175	—	—	16	—	71	205	3,703	1,02
600	—	—	350	—	7,999	—	400	250	73	—	1,481	1,997	13,150	2,23
—	—	—	200	—	2,277	702	104	—	—	—	605	—	3,888	1,14
—	—	—	215	35	4,240	1,856	1,070	—	—	225	549	512	8,702	1,58
—	117	216	25	35	6,655	176	392	—	—	—	1,037	20	8,673	1,13
1,899	—	—	—	—	3,688	—	678	—	—	—	2,645	194	9,104	2,57

103 mk:n säästö. — ⁴⁾ 415 mk:n vajaus 1897 vuoden taulussa. — ⁵⁾ 1897 ilmoitettiin 100 mk. — ⁶⁾ 249

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Köyhäinhoito- yhdykunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edelliseltä vuodelta. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistöstä ja palkomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokavaihtaisen ja kulkuvaihin elatus tilinisten luona. <i>Prats des propriérites fonciers pour l'entretien des ambulants.</i>	Korvaus muilla vaihtovaihtoyhdy- kunnilla ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Yacation.</i>	Hengeltä suorittava vaihtomaksu. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dette.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>	
1 Haapavesi	1,130	3,014	—	—	98	183	10,879	898	—	16,202	
2 Pulkkila	—	—	—	—	—	15	3,203	1,121	—	4,339	
3 Piippola	²⁾ 333	—	90	—	—	800	3,552	1,409	—	6,184	
4 Kestilä	³⁾ 2,225	—	—	—	78	267	2,455	600	—	5,625	
5 Säräisniemi	—	6,773	21	—	—	—	1,000	616	800	9,210	
6 Paltamo	—	—	—	3,960	—	—	1,113	1,272	25	6,370	
7 Kajaanin maaseur.	—	—	—	1,500	—	25	2,177	724	—	4,426	
8 Sotkamo	—	—	—	—	—	148	5,288	5,447	4,426	15,309	
9 Kuhmoniemi	—	—	—	11,107	—	34	6,025	—	12,832	29,998	
10 Ristijärvi	—	—	—	1,000	—	—	7,487	624	—	9,111	
11 Hyrynsalmi	—	—	—	2,950	—	18	—	1,312	1,838	6,118	
12 Suomussalmi	—	—	—	28,914	—	—	2,721	1,585	—	33,220	
13 Puolanka	—	—	30	6,100	—	540	551	1,648	—	8,869	
14 Utajärvi	—	—	—	—	—	—	4,814	1,850	—	6,664	
15 Muhos	—	—	87	—	150	—	7,485	987	857	9,566	
16 Tyrnävä	640	1,950	—	—	23	12	5,351	703	1,161	9,840	
17 Temmes	—	200	—	1,650	—	60	2,000	—	—	3,910	
18 Lumijoki	⁴⁾ 1,442	—	—	1,000	—	65	2,176	300	—	4,983	
19 Liminka	5,855	—	—	—	154	224	8,989	1,782	—	17,004	
20 Kempele	191	—	—	—	2,258	21	810	—	—	3,280	
21 Oulunsalo	680	42	42	—	41	90	1,436	340	—	2,671	
22 Oulun pitäjä	219	—	—	—	81	110	7,329	1,860	—	9,599	
23 Ylikiiminki	297	—	—	—	—	84	2,567	738	—	3,686	
24 Kiiminki	—	—	—	—	—	61	4,944	489	—	5,494	
25 Haukipudas	2,423	174	—	—	—	169	7,474	1,268	—	11,508	
26 Ii	⁵⁾ —	1,320	—	—	42	124	5,252	2,024	—	8,762	
27 Kuivaniemi	⁶⁾ 83	—	—	—	—	287	1,333	728	474	2,905	
28 Pudasjärvi	—	—	—	19,545	—	—	3,718	3,440	—	26,703	
29 Taivalkoski	—	—	—	—	—	11	1,412	650	758	2,831	
30 Kuusamo	—	168	—	—	—	170	10,219	2,691	—	13,248	
31 Kuolajärvi	183	27	—	—	—	3	3,100	1,522	—	4,835	
32 Kemijärvi	—	—	—	—	147	360	5,454	1,332	2,990	10,283	
33 Rovaniemi	5,285	200	—	—	—	1,150	6,422	2,181	—	15,238	

¹⁾ Vajaus v:ltä 1897 on siirretty v:teen 1899. — ²⁾ 1,622 mk 1897 v. taulun mukaan. — ³⁾ 1897 v:n mioon otettu. — ⁴⁾ 2,938 mk 1897 v. taulussa. — ⁵⁾ Säästö on lisääntynyt rästinä olevien verojen maksun maksamattomia rästejä. — ⁶⁾ Osa edell. vuoden vajausta on velkana vähennetty.

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Menot. Markkaa. — Dépenses. Marcs.														
Vaijau edelliseltä vuodelta. Déficit de l'année précédente.	Köyhäin- ja sairaanhoitolaitokset. Maisons de charité.	Korjokja ja velansuoritusin. Intérêts et autres payées.	Hallintokustannus. Administration.	Ruokivatvaiset ja kuleksivat köyhät. Aide-alants.	Eläkeelle annetut. Mis en pension.	Säännölliset avut. Secours annuels.	Sairaat ja hullut (kotoa poisas). Malades et aliénés.	Korvaus muille kunnille. Restitution à d'autres communes.	Eturaksu kruunalle. A avances à la couronne.	Lasten kouluikäni. Préparation de l'école.	Satunnaiset avut. Secours accidentels.	Sekalaisia menoja. Dépenses diverses.	Yhteensä menoja. Total.	Kulakin henkeä kohti väestöstä. Par habitant.
—	6,528	2,785	150	—	4,174	368	889	87	98	160	186	320	15,745	2,67
1)	—	—	—	—	2,959	850	489	—	—	—	—	41	4,339	1,70
—	—	800	50	—	3,116	640	950	—	—	80	214	—	5,850	1,90
—	—	—	100	—	2,803	1,099	770	—	119	—	68	49	5,008	1,88
362	—	—	—	—	6,380	714	641	—	—	—	1,113	—	9,210	2,28
20	—	430	80	3,960	916	—	262	56	—	—	408	238	6,370	1,43
—	—	—	—	1,500	2,125	132	214	—	—	125	330	—	4,426	1,42
1,691	—	4,834	—	—	4,938	—	529	209	—	19	791	1,002	14,013	1,37
12,083	—	—	—	11,107	3,507	1,141	—	—	—	—	828	1,332	29,998	2,41
171	—	540	—	1,000	7,061	95	—	—	—	50	86	108	9,111	4,14
*)1,825	—	—	60	2,950	772	—	—	—	—	20	491	—	6,118	1,95
—	—	—	—	28,914	2,721	—	365	—	—	—	1,220	—	33,220	4,91
—	—	—	25	6,100	1,010	84	208	23	—	250	1,169	—	8,869	1,83
—	—	—	—	—	4,962	—	482	—	—	100	1,120	—	6,664	1,56
1,180	—	850	350	—	3,500	1,350	300	150	—	100	950	836	9,566	1,82
—	4,223	561	800	—	2,021	1,124	160	60	—	155	80	656	9,840	3,19
4	1,300	—	225	1,520	443	—	80	—	—	60	245	—	3,877	3,79
—	—	—	235	1,000	1,430	993	179	—	—	35	84	180	4,136	1,77
—	—	—	365	—	7,989	154	988	65	—	125	1,072	825	11,583	3,29
—	—	—	—	—	1,916	—	384	104	—	121	302	354	3,181	2,66
—	—	—	75	—	1,200	65	88	—	—	80	329	75	1,912	1,67
—	1,500	200	500	—	2,716	2,696	760	246	—	175	455	150	9,398	2,09
—	—	29	142	—	1,466	694	394	138	—	51	171	420	3,505	1,60
—	—	1,504	—	—	1,803	300	268	—	—	—	389	330	4,594	2,68
—	1,500	—	50	—	5,122	—	754	—	—	—	1,200	300	8,926	2,30
—	—	—	500	—	3,662	4,128	198	—	—	—	274	—	8,762	1,43
187	—	16	150	—	1,080	454	284	—	—	—	311	423	2,305	1,46
—	—	—	—	14,860	1,006	3,680	2,314	—	—	—	4,843	—	26,703	3,02
—	—	—	85	—	2,153	192	182	—	—	—	219	—	2,831	0,85
—	—	—	—	—	8,164	2,735	—	—	—	—	974	1,375	13,248	1,39
—	—	—	—	—	2,660	100	160	—	—	—	459	—	3,379	1,06
*)3,090	—	46	—	—	4,324	176	1,486	19	—	25	902	215	10,283	1,62
—	4,098	—	700	—	1,923	220	96	—	—	1,338	242	657	9,274	1,19

taulussa ei mitään säästöä, syystä ettei köyhäinrahaston saatavaa kunnan yleisestä rahastosta oltu huokautta. — *) Säästöä edell. vuodelta ei ole ilmoitettu. — *) Jäännös säästöä on lainassa olevia varoja ja

1	2 Tulot. Markkaa. — Recettes. Marcs.										11
	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Köyhäinhuolto- yhdyshunnat. <i>Arrondissements d'assistance.</i>	Säästö edellisistä vuodista. <i>Reste de l'année précédente.</i>	Tulo kiinteistöistä ja pakomasta. <i>Revenus d'immeubles et de capitaux.</i>	Lahjoituksia y. m. <i>Donations.</i>	Ruokavaihteiden ja kulkuvälineiden omistajien innoista. <i>Pris des propriétaires fonciers pour pensions des ambulances.</i>	Ruokavaihteiden ja kulkuvälineiden omistajien innoista. <i>Pris des propriétaires fonciers pour pensions des ambulances.</i>	Korvaus muilla valvainto- yksiköillä ja kunnilla. <i>Remboursements.</i>	Sekalaisia tuloja. <i>Recettes diverses.</i>	Takseeraus. <i>Yrskott.</i>	Hengellä suoritetun valvainto- yksiköiden henkilöstö. <i>Contribution personnelle.</i>	Velkaa. <i>Dettes.</i>	Yhteensä tuloja. <i>Total.</i>
1 Tervola	—	—	—	—	—	—	217	447	2,289	—	2,953
2 Simo	—	—	—	—	—	—	415	1,241	636	—	2,292
3 Kemin pitäjä	279	—	—	—	—	237	685	3,657	2,900	—	7,758
4 Alatornio	2,824	—	—	—	—	—	361	7,920	1,527	—	12,632
5 Karunki	—	—	19	82	—	—	—	2,110	648	—	2,859
6 Ylitornio	533	—	—	—	—	—	250	2,757	1,801	—	5,341
7 Turtola	663	—	21	—	—	—	100	1,447	476	—	2,707
8 Kolari	—	—	—	—	—	—	334	1,565	601	—	2,500
9 Muonionniska	624	—	—	—	—	—	—	1,970	685	—	3,279
10 Enontekiäinen	126	—	—	—	—	—	235	1,223	288	—	1,872
11 Kittilä	—	—	—	—	—	—	13	3,670	1,202	89	4,974
12 Sodankylä	—	—	—	—	—	—	267	5,173	1,666	—	7,106
13 Inari	793	—	—	—	—	—	279	1,273	152	—	2,497
14 Utsjoki	¹⁾ 249	—	2	—	—	—	4	82	64	—	401
15 Summa	40,780	16,352	1,171	89,554	3,925	11,897	249,676	77,600	36,490	527,445	

¹⁾ 261 mk 1897 v. taulussa.

Menot. Markkaa. — <i>Dépenses.</i> Marcs.															12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Kutakin henken kohlt väestöstä.																														
<i>Par habitant.</i>															0,91	0,80	1,26	1,26	1,35	1,15	1,26	1,31	2,56	1,33	1,57	1,54	1,20	0,53	1,80	
Yhteensä menoja.															2,953	2,292	6,414	7,977	2,655	4,847	2,216	2,169	3,163	1,169	4,974	7,106	1,674	235	481,290	
<i>Total.</i>																														
Sekalaisia menoja.															300	438	561	102	232	398	178	50	176	83	—	1,056	79	—	—	
<i>Dépenses diverses.</i>																														
Satunnaiset avut.															196	166	219	392	253	107	659	—	1,379	140	557	730	—	—	—	
<i>Secours accidentels.</i>																														
Lasten koulunkäynti.															—	—	—	—	72	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Épargnement de l'école.</i>																														
Etuusmaksu kunnulle.															—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Avances à la commune.</i>																														
Korvaus muille kunnille.															—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Restitution à d'autres communes.</i>																														
Sairaant ja hullut (kotoa poisaa).															620	65	425	630	127	35	—	40	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Malades et aliénés.</i>																														
Säännölliset avut.															—	729	661	1,081	240	1,300	440	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Secours annuels.</i>																														
Erikoiselle annettu.															1,537	810	4,123	5,243	1,649	2,672	872	1,056	795	375	2,050	2,434	1,124	—	—	
<i>Mis en pension.</i>																														
Rouva- ja kalleimmat köyhät.															—	—	—	—	82	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Arrière-pensées.</i>																														
Hallintokustannus.															300	—	200	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Administration.</i>																														
Korjoja ja velansuorituksia.															—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Intérêts et autres payées.</i>																														
Köyhäin- ja sairaanhoitolaitokset.															—	84	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Maisons de charité.</i>																														
Vajaus edellisistä vuodista.															—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
<i>Déficit de l'année précédente.</i>																														
28,169	26,833	14,459	9,359	81,787	182,536	41,251	27,482	1,929	593	4,473	41,883	20,536	481,290	1,80	15															

Taulu III. Avun-

L'âge des

a) Kaupun-

Dans les

1	2	3	4	5	6	7	8	9								
									15—20 v.		21—25 v.		26—30 v.		31—40 v.	
									» » ans.		» » ans.		» » ans.		» » ans.	
Läänit.																
Gouvernements.																
	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.								
	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.								
Uudenmaan lääni.																
1	Helsinki	7	7	12	9	13	21	42	107							
2	Loviisa	—	1	—	—	—	—	1	2							
3	Porvoo	—	1	2	—	1	—	4	9							
4	Tammisaari	1	—	—	1	—	2	2	7							
5	Hankoniemi	1	3	1	—	3	2	5	4							
6	Summa	9	12	15	10	17	25	54	129							
Turun ja Porin lääni.																
7	Turku	9	3	7	9	11	16	33	102							
8	Pori	2	5	2	4	4	11	14	30							
9	Rauma	1	2	1	2	2	3	7	10							
10	Uusikaupunki	4	2	1	1	2	3	3	11							
11	Naantali	—	—	—	—	—	—	2	1							
12	Maarianhamina	1	—	—	—	1	—	—	—							
13	Summa	17	12	11	16	20	33	59	154							
Hämeen lääni.																
14	Hämeenlinna	1	—	1	1	1	2	3	7							
15	Tampere	16	13	27	32	12	30	45	75							
16	Summa	17	13	28	33	13	32	48	82							
Viipurin lääni.																
17	Viipuri	4	2	3	4	—	5	5	18							
18	Sortavala	—	1	—	—	—	1	1	1							
19	Käkisalmi	1	—	1	—	—	—	2	1							
20	Lappeenranta	1	—	1	1	—	—	2	1							
21	Hamina	1	1	—	1	1	4	2	3							
22	Kotka	—	4	2	—	2	3	6	6							
23	Summa	7	8	7	6	3	13	18	30							

saajain ikä.

assistés.

geissa.

villes.

10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
41—50 v. » » ans.		51—60 v. » » ans.		61—90 v. » » ans.		Yli 90 v. Plus que 90 ans.		Ilmottama- ton ikä. Âge non in- diqué.		Summa. Total.			
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	M. s. L. d. s.	
41	117	56	93	127	266	—	5	5	8	303	633	936	1
2	5	2	2	20	22	—	1	3	1	28	34	62	2
6	19	7	18	30	62	—	—	—	—	50	109	159	3
—	4	2	6	12	18	—	1	—	—	17	39	56	4
1	5	8	2	3	6	—	—	1	2	23	24	47	5
50	150	75	121	192	374	—	7	9	11	421	839	1,260	6
34	101	45	79	108	366	—	4	—	—	247	680	927	7
16	34	17	19	28	47	—	—	—	1	83	151	234	8
4	22	5	21	17	64	1	—	—	—	38	124	162	9
6	11	12	29	15	70	—	—	—	—	43	127	170	10
—	—	—	2	7	8	—	—	—	1	9	12	21	11
2	—	—	—	—	1	—	—	1	—	5	1	6	12
62	168	79	150	175	556	1	4	1	2	425	1,095	1,520	13
1	7	7	7	12	34	—	—	—	—	26	58	84	14
44	87	40	64	61	150	—	1	—	—	245	452	697	15
45	94	47	71	73	184	—	1	—	—	271	510	781	16
14	34	32	52	63	150	—	—	1	1	122	266	388	17
1	5	—	4	5	6	—	—	4	1	11	19	30	18
—	3	3	6	8	20	—	—	1	—	16	30	46	19
4	3	2	2	1	4	—	—	1	3	12	14	26	20
2	9	2	9	6	37	—	—	3	1	17	65	82	21
7	21	5	5	12	9	—	—	3	3	37	51	88	22
28	75	44	78	95	226	—	—	13	9	215	445	660	23

1	Kaupungit. Villes.	2 3		4 5		6 7		8 9	
		15—20 v. » » ans.		21—25 v. » » ans.		26—30 v. » » ans.		31—40 v. » » ans.	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.
Mikkelin lääni.									
1	Mikkeli	—	—	—	1	1	1	1	8
2	Heinola	—	—	—	1	—	—	1	1
3	Savonlinna	—	—	—	—	—	1	—	3
4	Summa	—	—	—	2	1	2	2	12
Kuopion lääni.									
5	Kuopio	4	2	1	4	4	4	10	17
6	Joensuu	1	2	2	—	1	1	1	2
7	Iisalmi	1	—	1	—	—	—	5	1
8	Summa	6	4	4	4	5	5	16	20
Vaasan lääni.									
9	Nikolainkaupunki	4	1	2	1	3	3	20	35
10	Kaskinen	1	2	—	—	1	—	—	—
11	Kristiinankaupunki	1	1	1	—	—	—	2	5
12	Uusikaarlepyy	1	1	—	—	—	—	—	2
13	Pietarsaari	1	—	—	—	1	—	2	3
14	Kokkola	—	—	—	—	—	1	1	3
15	Jyväskylä	1	2	—	1	—	1	1	9
16	Summa	9	7	3	2	5	5	26	57
Oulun lääni.									
17	Oulu	2	1	3	10	9	12	22	31
18	Raabe	1	1	—	—	—	2	2	7
19	Kemi	—	—	—	—	—	1	—	2
20	Tornio	—	2	1	—	—	—	1	5
21	Kajaani	—	1	—	2	1	1	3	1
22	Summa	3	5	4	12	10	16	28	46
23	Summa kaikissa kaupungeissa (toutes les villes)	68	61	72	85	74	131	251	530

10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
41—50 v. » » <i>ans.</i>		51—60 v. » » <i>ans.</i>		61—90 v. » » <i>ans.</i>		Yli 90 v. <i>Plus que 90 ans.</i>		Ilmottama- ton ikä. <i>Âge non in- diqué.</i>		Summa. <i>Total.</i>			
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	M. s. L. d. s.	
6	7	4	6	3	7	—	—	—	2	15	32	47	1
2	3	—	—	5	12	—	—	1	—	9	17	26	2
4	7	5	7	12	13	—	—	—	—	21	31	52	3
12	17	9	13	20	32	—	—	1	2	45	80	125	4
11	31	14	20	29	77	—	—	—	3	73	158	231	5
—	6	—	5	9	7	—	—	—	—	14	23	37	6
2	3	2	1	6	4	—	—	—	—	17	9	26	7
13	40	16	26	44	88	—	—	—	3	104	190	294	8
16	29	11	13	13	76	—	1	1	5	70	164	234	9
—	3	—	3	1	6	—	—	1	—	4	14	18	10
4	8	4	6	14	28	—	—	1	—	27	48	75	11
1	2	2	7	4	20	—	—	—	—	8	32	40	12
3	4	1	10	9	43	—	—	—	—	17	60	77	13
4	8	3	7	10	17	—	—	—	—	18	36	54	14
2	7	3	11	11	15	—	—	—	—	18	46	64	15
30	61	24	57	62	205	—	1	3	5	162	400	562	16
21	29	14	27	48	106	—	—	—	—	119	216	335	17
6	16	6	23	14	61	—	—	2	—	31	110	141	18
—	2	—	—	1	—	—	—	1	1	2	6	8	19
1	2	—	3	4	8	—	—	—	—	7	20	27	20
3	2	4	3	5	4	—	—	—	—	16	14	30	21
31	51	24	56	72	179	—	—	3	1	175	366	541	22
271	656	318	572	733	1,844	1	13	30	33	1,818	3,925	5,743	23

saajain ikä.

assistés.

seudulla.

campagne.

10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
41—50 v. » » ans.		51—60 v. » » ans.		61—90 v. » » ans.		Yli 90 v. Plus que 90 ans.		Ilmottama- ton ikä. Âge non in- diqué.		Summa. Total.			
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	M. s. L. d. s.	
89	171	107	158	658	1,198	2	7	70	135	1,061	1,945	3,006	1
306	476	288	489	1,142	2,079	6	10	44	79	2,342	3,827	6,169	2
175	290	194	277	891	1,549	2	13	61	83	1,637	2,671	4,308	3
176	278	252	317	894	1,519	—	5	108	167	1,659	2,656	4,315	4
150	249	251	371	902	1,394	—	1	70	135	1,617	2,520	4,137	5
440	457	445	491	1,361	2,032	3	8	45	97	2,820	3,771	6,591	6
358	651	396	596	1,129	2,091	2	4	46	93	2,394	4,167	6,561	7
622	397	407	390	926	1,443	1	3	59	72	2,623	2,819	5,442	8
2,316	2,969	2,340	3,089	7,903	13,305	16	51	503	861	16,153	24,376	40,529	9
2,587	3,625	2,658	3,661	8,636	15,149	17	64	533	894	17,971	28,301	46,272	10

Taulu IV. Avunsaajain äidinkieli,
La langue maternelle, la confession et

a) Kaupun-
Dans les

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10									11 12 13 14 15 16						
	Äidinkieli. — <i>Langue maternelle.</i>									Uskontunn. — <i>Confession.</i>						
	Suomi. <i>Finnois.</i>			Ruotsi. <i>Suèdois.</i>			Venäjä eli muu kieli. <i>Russe ou autre langue.</i>			Lutherilainen. <i>Luthérienne.</i>			Muu eli il- mottamaton. <i>Autre ou non indiquée.</i>			
	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	
Uudenmaan lääni.																
1	Helsinki	111	202	149	188	419	232	4	12	2	300	621	381	3	2	2
2	Loviisa	2	—	—	24	34	17	2	—	—	25	34	17	3	—	—
3	Porvoo	8	21	—	42	88	4	—	—	—	50	109	4	—	—	—
4	Tammisaari	—	—	—	17	39	12	—	—	—	17	37	12	—	2	—
5	Hankoniemi	9	4	4	14	20	31	—	—	—	23	24	35	—	—	—
6	Summa	130	227	153	285	600	296	6	12	2	415	825	449	6	14	2
Turun ja Porin lääni.																
7	Turku	195	533	167	50	147	28	2	—	—	246	680	195	1	—	—
8	Pori	77	146	100	6	5	—	—	—	—	83	150	100	—	1	—
9	Rauma	38	123	28	—	1	—	—	—	—	38	124	28	—	—	—
10	Uusikaupunki	42	126	22	1	1	—	—	—	—	43	127	22	—	—	—
11	Naantali	9	9	5	—	3	—	—	—	—	9	12	5	—	—	—
12	Maarianhamina	1	—	—	3	1	1	1	—	—	4	1	1	1	—	—
13	Summa	362	937	322	60	158	29	3	—	—	423	1,094	351	2	1	—
Hämeen lääni.																
14	Hämeenlinna	25	56	14	—	2	2	1	—	—	26	58	14	—	—	2
15	Tampere	244	446	201	—	5	3	1	1	—	244	451	203	1	1	3
16	Summa	269	502	215	—	7	5	2	1	—	270	509	217	1	1	3
Viipurin lääni.																
17	Viipuri	103	226	55	9	30	3	10	10	—	112	256	58	10	10	—
18	Sortavala	10	17	21	—	—	—	1	2	—	8	13	19	3	6	2
19	Käkisalmi	13	26	7	1	1	—	2	3	—	14	27	4	2	3	3
20	Lappeenranta	10	14	3	—	—	—	2	—	—	9	14	3	3	—	—
21	Hamina	11	54	14	2	3	4	4	8	—	13	58	18	4	7	—
22	Kotka	29	40	15	4	8	2	4	3	1	33	48	17	4	3	1
23	Summa	176	377	115	16	42	9	23	26	1	189	416	119	26	29	6

1) Niistä toinen saksaa puhuva. — 2) Äidinkieli tuntematon. — 3) Uskontunn. tuntematon. —

uskontunnustus ja sivistyskanta.

le degré d'instruction des assistés.

geissa.

villes.

17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
Sivistyskanta. — <i>Degré d'instruction.</i>												S u m m a.				
Luku- ja kirjo- tustaitoisia. <i>Sachant lire et écrire.</i>			Ainoastaan lukutaitoisia. <i>Sachant seule- ment lire.</i>			Ei luku- ja kir- jotustaitoisia. <i>Sachant ni lire ni écrire.</i>			Ilmottamaton. <i>Non indiqué.</i>			<i>Total.</i>				
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Summa. Total.	
144	154	192	136	315	59	1	2	132	22	162	—	303	633	383	1,319	1
11	10	11	17	23	5	—	—	1	—	1	—	28	34	17	79	2
33	59	4	17	50	—	—	—	—	—	—	—	50	109	4	163	3
7	17	7	10	21	3	—	1	2	—	—	—	17	39	12	68	4
7	7	24	16	17	4	—	—	7	—	—	—	23	24	35	82	5
202	247	238	196	426	71	1	3	142	22	163	—	421	839	451	1,711	6
25	19	162	221	660	2	1	1	31	—	—	—	247	680	195	1,122	7
19	29	62	52	109	15	12	13	23	—	—	—	83	151	100	334	8
3	7	19	35	117	2	—	—	7	—	—	—	38	124	28	190	9
14	7	15	27	118	2	2	1	5	—	1	—	43	127	22	192	10
4	—	3	5	12	2	—	—	—	—	—	—	9	12	5	26	11
4	1	—	—	—	—	—	—	1	1	—	—	5	1	1	7	12
69	63	261	340	1,016	23	15	15	67	1	1	—	425	1,095	351	1,871	13
5	2	13	19	55	1	—	—	—	2	1	2	26	58	16	100	14
111	83	88	128	366	44	6	3	72	—	—	—	245	452	204	901	15
116	85	101	147	421	45	6	3	72	2	1	2	271	510	220	1,001	16
50	38	35	69	222	3	2	6	20	1	—	—	122	266	58	446	17
6	6	14	4	11	—	—	1	7	1	1	—	11	19	21	51	18
4	4	2	11	24	4	1	2	1	—	—	—	16	30	7	53	19
6	4	1	4	8	1	2	1	1	—	1	—	12	14	3	29	20
3	9	11	11	48	6	2	4	1	1	4	—	17	65	18	100	21
18	18	10	10	26	4	8	5	4	1	2	—	37	51	18	106	22
87	79	73	109	339	18	15	19	34	4	8	—	215	445	125	785	23

4) 1 mp. room. kat.

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10									11 12 13 14 15 16					
	Äidinkieli. — <i>Langue maternelle.</i>									Uskontunn. — <i>Confession.</i>					
	Suomi. <i>Finnois.</i>			Ruotsi. <i>Suédois.</i>			Venäjä eli muu kieli. <i>Russe ou autre langue.</i>			Lutherilainen. <i>Luthérienne.</i>			Muu eli il- mottamaton. <i>Autre ou non indiquée.</i>		
Kaupungit. <i>Villes.</i>	Mp.	Vp.	Laps.	Mp.	Vp.	Laps.	Mp.	Vp.	Laps.	Mp.	Vp.	Laps.	Mp.	Vp.	Laps.
	S. m.	S. f.	Enf.	S. m.	S. f.	Enf.	S. m.	S. f.	Enf.	S. m.	S. f.	Enf.	S. m.	S. f.	Enf.
Mikkelin lääni.															
1 Mikkeli	12	32	9	3	—	—	—	—	—	15	32	9	—	—	—
2 Heinola	8	16	14	1	1	—	—	—	—	9	17	14	—	—	—
3 Savonlinna	21	29	5	—	—	—	—	2	—	21	29	5	—	2	—
4 Summa	41	77	28	4	1	—	—	2	—	45	78	28	—	2	—
Kuopion lääni.															
5 Kuopio	73	158	48	—	—	—	—	—	—	73	158	48	—	—	—
6 Joensuu	14	22	7	—	1	—	—	—	—	13	23	7	1	—	—
7 Iisalmi	17	9	8	—	—	—	—	—	—	17	9	8	—	—	—
8 Summa	104	189	63	—	1	—	—	—	—	103	190	63	1	—	—
Vaasan lääni.															
9 Nikolainkaupunki . . .	21	21	14	48	142	35	1	1	—	68	159	49	2	¹⁾ 5	—
10 Kaskinen	—	—	—	4	14	5	—	—	—	4	14	5	—	—	—
11 Kristinankaupunki . .	1	3	7	26	45	33	—	—	—	27	48	40	—	—	—
12 Uusikaarlepyy	—	—	—	8	32	4	—	—	—	8	32	4	—	—	—
13 Pietarsaari	1	—	—	16	60	7	—	—	—	17	56	7	—	²⁾ 4	—
14 Kokkola	2	11	—	16	25	3	—	—	—	18	36	3	—	—	—
15 Jyväskylä	16	46	23	2	—	—	—	—	—	18	46	23	—	—	—
16 Summa	41	81	44	120	318	87	1	1	—	160	391	131	2	9	—
Oulun lääni.															
17 Oulu	118	215	103	1	1	—	—	—	—	118	216	103	1	—	—
18 Raahe	31	106	7	—	4	—	—	—	—	31	110	7	—	—	—
19 Kemi	2	5	9	—	—	—	—	³⁾ 1	—	2	6	9	—	—	—
20 Tornio	6	19	14	1	1	—	—	—	—	7	20	14	—	—	—
21 Kajaani	16	13	7	—	1	—	—	—	—	16	14	7	—	—	—
22 Summa	173	358	140	2	7	—	—	1	—	174	366	140	1	—	—
23 Summa kaikissa kaupung. <i>(toutes les villes).</i> . . .	1,296	2,748	1,080	487	1,134	426	35	43	3	1,779	3,869	1,498	39	56	11

¹⁾ Niistä yksi metodisti. — ²⁾ Baptisteja. — ³⁾ Norjank. puhuva.

17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
Sivistyskanta. — <i>Degré d'instruction.</i>												S u m m a.				
Luku- ja kirjo- tustaitoisia. <i>Sachant lire et écrire.</i>			Ainoastaan lukutaitoisia. <i>Sachant seule- ment lire.</i>			Ei luku- ja kir- jotustaitoisia. <i>Sachant ni lire ni écrire.</i>			Ilmottamaton. <i>Non indiqué.</i>			<i>Total.</i>				
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Summa. Total.	
10	5	4	5	27	2	—	—	3	—	—	—	15	32	9	56	1
6	3	7	3	13	5	—	1	2	—	—	—	9	17	14	40	2
6	3	4	15	25	1	—	3	—	—	—	—	21	31	5	57	3
22	11	15	23	65	8	—	4	5	—	—	—	45	80	28	153	4
9	1	21	52	136	10	1	—	7	11	21	10	73	158	48	279	5
6	2	1	7	18	—	—	2	6	1	1	—	14	23	7	44	6
11	—	4	5	9	2	1	—	2	—	—	—	17	9	8	34	7
26	3	26	64	163	12	2	2	15	12	22	10	104	190	63	357	8
23	17	17	39	139	22	2	1	10	6	7	—	70	164	49	283	9
3	6	5	1	7	—	—	1	—	—	—	—	4	14	5	23	10
6	4	33	21	44	3	—	—	4	—	—	—	27	48	40	115	11
7	11	3	1	21	—	—	—	1	—	—	—	8	32	4	44	12
8	10	6	6	47	—	—	—	—	3	3	1	17	60	7	84	13
9	2	1	9	33	1	—	1	1	—	—	—	18	36	3	57	14
10	10	7	8	36	6	—	—	10	—	—	—	18	46	23	87	15
66	60	72	85	327	32	2	3	26	9	10	1	162	400	131	693	16
38	53	43	78	153	24	2	7	35	1	3	1	119	216	103	438	17
9	14	6	22	93	1	—	—	—	—	3	—	31	110	7	148	18
1	4	6	1	2	1	—	—	2	—	—	—	2	6	9	17	19
4	1	6	2	17	3	1	1	3	—	1	2	7	20	14	41	20
6	1	2	10	11	1	—	2	4	—	—	—	16	14	7	37	21
58	73	63	113	276	30	3	10	44	1	7	3	175	366	140	681	22
646	621	849	1,077	3,033	239	44	59	405	51	212	16	1,818	3,925	1,509	7,252	23

Taulu IV. Avunsaajain äidinkieli,

La langue maternelle, la confession et

b) M a a -

A la

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10 Äidinkieli. — <i>Langue maternelle.</i>									11 12 13 14 15 16 Uskontunnustus. — <i>Confession.</i>								
	Läänit. <i>Gouvernements.</i>			Suomi. <i>Finnois.</i>			Ruotsi. <i>Suèdois.</i>			Venäjä eli muu kieli. <i>Russe ou autre langue.</i>			Lutherilainen. <i>Luthérienne.</i>			Muu eli il- mottamaton. <i>Autre ou non indiquée.</i>		
	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.			
1	Uudenmaan . . .	629	1,107	328	431	835	283	¹⁾ 1	¹⁾ 3	1	1,061	1,945	611	—	—	1		
2	Turun ja Po- rin	2,140	3,430	1,317	202	397	140	—	—	—	2,341	3,826	1,457	1	1	—		
3	Hämeen	1,633	2,663	970	3	8	—	¹⁾ 1	—	—	1,636	2,670	970	²⁾ 1	1	—		
4	Viipurin	1,634	2,631	569	12	13	5	³⁾ 13	³⁾ 12	³⁾ 6	1,537	2,475	512	122	⁴⁾ 181	38		
5	Mikkelin	1,614	2,518	986	1	1	—	2	⁵⁾ 1	—	1,615	2,519	985	⁶⁾ 2	⁶⁾ 1	1		
6	Kuopion	2,818	3,768	2,147	—	2	—	2	1	—	2,756	3,709	2,100	64	62	47		
7	Vaasan	1,987	3,244	1,233	407	923	256	—	—	—	2,388	4,153	1,488	⁷⁾ 6	⁷⁾ 14	⁷⁾ 1		
8	Oulun	2,608	2,807	2,513	2	3	—	⁸⁾ 13	⁸⁾ 9	—	2,618	2,816	2,513	⁹⁾ 5	⁹⁾ 3	—		
9	Summa	15,063	22,168	10,063	1,058	2,182	684	32	26	7	15,952	24,113	10,666	201	263	88		
10	Summa kaupun- geissa ja maalla (toute la Fin- lande)	16,359	24,916	11,143	1,545	3,316	1,110	67	69	10	17,731	27,982	12,164	240	319	99		

¹⁾ Vironk. puhuvia. — ²⁾ Uskontunn. tuntematon. — ³⁾ 1 mp., 1 vp., 3 lasta saksaa puhuvia; 1 mp.

⁵⁾ Mustalainen. — ⁶⁾ 1 mp. baptisti. — ⁷⁾ 6 mp., 13 vp., 1 lapsi baptisteja. — ⁸⁾ 3 mp., 2 vp. mustalaisia;

uskontunnustus ja sivistyskanta.

le degré d'instruction des assistés.

s e u d u l l a.

campagne.

Sivistyskanta. — Degré d'instruction.												S u m m a.				
Luku- ja kirjo- tustaitoisia. <i>Sachant lire et écrire.</i>			Ainoastaan luku- taitoisia. <i>Sachant seulement lire.</i>			Ei luku- ja kir- jotustaitoisia. <i>Sachant ni lire ni écrire.</i>			Ilmottamaton. <i>Non indiqué.</i>			<i>Total.</i>				
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Laps. Enf.	Summa. Total.	
72	66	215	892	1,746	256	48	43	134	49	90	7	1,061	1,945	612	3,618	1
194	126	629	1,998	3,559	524	78	71	278	72	71	26	2,342	3,827	1,457	7,626	2
113	95	403	1,341	2,390	278	73	65	259	110	121	30	1,637	2,671	970	5,278	3
134	65	166	1,289	2,203	254	171	254	135	65	134	25	1,659	2,656	580	4,895	4
77	38	283	1,400	2,343	408	52	53	168	88	86	127	1,617	2,520	986	5,123	5
174	70	387	2,474	3,534	1,293	128	114	424	44	53	43	2,820	3,771	2,147	8,738	6
200	140	349	2,072	3,868	821	49	52	245	73	107	74	2,394	4,167	1,489	8,050	7
261	96	539	2,251	2,611	1,395	76	63	410	35	49	169	2,623	2,819	2,513	7,955	8
1,225	696	2,971	13,717	22,254	5,229	675	715	2,053	536	711	501	16,153	24,376	10,754	51,283	9
1,871	1,317	3,820	14,794	25,287	5,468	719	774	2,458	587	923	517	17,971	28,301	12,263	58,535	10

2 vp., 2 lasta mustalaisia; 1 vp. vironk. puhuva. — *) 1 vp. room. kat.; 1 vp. uskontunn. tuntematon. —
9 mp., 7 vp. lapinkieltä puhuvia. — *) 3 mp., 2 vp. mustalaisia.

Taulu V. Avun-

Le métier

a) Kaupun-

Dans les

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
															Mp. S. m.
Kaupungit. Villes.	Kauppiaita ja liike- miehiä. Commerçants.	Kauppiaita ja liike- miehiä. Commerçants.	Capitaines de navire.	Kippareita ja perä- miehiä. Capitaines de navire.	Käsitöläisiä ja elm- keinoilaisia. Manufacturiers.	Käsitöläisiä ja elm- keinoilaisia. Manufacturiers.	Functionnaires inférieurs.	Kruunun- ja kunnan- palvelijoita. Functionnaires inférieurs.	Rakennusmestareja ja kirvesmiehiä. Charpentiers.	Rakennusmestareja ja kirvesmiehiä. Charpentiers.	Ouvriers de fabrique.	Tehaantömielisiä. Ouvriers de fabrique.	Muita työmiehiä. Autres ouvriers.	Muita työmiehiä. Autres ouvriers.	
Uudenmaan lääni.															
1	Helsinki	3	13	—	2	96	103	4	5	9	15	3	—	123	108
2	Loviisa	—	—	—	—	6	3	—	—	—	—	1	—	9	2
3	Porvoo	1	—	—	—	6	18	3	1	4	1	—	—	17	59
4	Tammisaari	—	—	—	—	5	5	—	—	4	1	—	—	3	19
5	Hankoniemi	—	—	—	—	4	1	—	—	2	1	—	—	15	1
6	Summa	4	13	—	2	117	130	7	6	19	18	4	—	167	189
Turun ja Porin lääni.															
7	Turku	4	2	4	3	73	107	9	35	17	44	20	30	55	130
8	Pori	3	1	—	1	13	16	2	3	—	—	1	1	45	67
9	Rauma	—	1	1	—	2	5	2	3	—	—	—	—	13	16
10	Uusikaupunki	—	—	2	—	7	15	5	8	—	1	—	—	5	9
11	Naantali	—	—	—	—	4	2	1	—	—	—	—	—	2	1
12	Maarianhamina	—	—	—	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—
13	Summa	7	4	7	4	102	145	19	49	17	45	21	31	120	223
Hämeen lääni.															
14	Hämeenlinna	—	—	—	—	6	6	1	2	—	—	—	—	9	16
15	Tampere	4	4	1	1	51	56	3	10	2	1	41	76	115	130
16	Summa	4	4	1	1	57	62	4	12	2	1	41	76	124	146
Viipurin lääni.															
17	Viipuri	—	5	—	—	30	22	8	4	—	—	—	2	58	112
18	Sortavala	1	1	—	—	3	—	1	1	—	—	—	—	5	1
19	Käkisalmi	—	1	—	—	3	7	—	2	—	—	—	—	9	7
20	Lappeenranta	1	—	—	—	7	—	—	—	—	—	—	—	2	2
21	Hamina	—	1	—	—	2	8	2	5	—	—	—	—	6	19
22	Kotka	3	3	—	—	4	1	3	1	—	—	2	—	19	40
23	Summa	5	11	—	—	49	38	14	13	—	—	2	2	99	181

saajain ammatti.

des assistés.

geissa.

villes.

16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34			
Mp.		Vp.		Mp.		Vp.		Mp.		Vp.		Mp.		Vp.		Vp.		Vp.		Mp.		Vp.		Mp.		Vp.		Mp.		Vp.		M. S.							
S. m.		S. f.		S. m.		S. f.		S. m.		S. f.		S. m.		S. f.		S. f.		S. f.		S. m.		S. f.		S. m.		S. f.		S. m.		S. f.		L. d. s.							
—		5		14		15		2		113		14		16		134		58		5		10		24		33		6		3		303		633		936		1	
—		—		3		1		1		2		2		—		17		5		2		2		3		1		1		28		34		62		2			
—		4		5		9		1		9		—		—		—		—		—		1		12		7		—		50		109		159		3			
—		—		1		—		—		9		—		—		—		—		—		—		2		3		3		1		17		39		56		4	
—		—		—		—		—		2		—		—		13		2		—		—		1		2		1		23		24		47		5			
—		9		23		25		4		135		16		16		164		65		8		15		43		46		9		6		421		839		1,260		6	
—		2		17		38		9		95		9		20		—		80		5		16		17		78		8		—		247		680		927		7	
—		—		11		18		3		14		1		8		—		15		—		1		3		5		1		1		83		151		234		8	
—		—		18		66		—		—		—		—		—		—		—		—		2		33		—		—		38		124		162		9	
—		—		22		67		2		7		—		1		1		—		—		1		—		16		—		1		43		127		170		10	
—		—		—		1		1		3		1		—		—		—		—		—		—		5		—		9		12		21		11			
—		—		—		—		1		—		—		—		—		—		—		—		—		1		1		5		1		6		12			
—		2		68		190		16		119		11		29		1		95		5		18		22		138		10		2		425		1,095		1,520		13	
—		—		—		—		1		4		1		1		9		13		1		1		6		6		1		—		26		58		84		14	
—		3		1		1		5		25		1		5		48		66		5		5		12		16		4		5		245		452		697		15	
—		3		1		1		6		29		2		6		57		79		6		6		18		22		5		5		271		510		781		16	
—		7		1		—		1		90		1		4		—		—		—		1		18		15		5		4		122		266		388		17	
—		1		—		—		—		9		—		—		—		—		—		—		1		3		—		3		11		19		30		18	
—		—		—		—		—		—		3		—		—		—		1		—		—		1		3		9		16		30		46		19	
—		—		—		—		—		5		—		—		6		—		—		—		1		—		1		1		12		14		26		20	
—		1		3		2		—		10		3		10		—		4		—		—		1		4		—		1		17		65		82		21	
—		—		—		2		—		—		3		1		—		2		—		—		3		1		—		37		51		88		22			
—		9		4		4		1		114		7		18		6		6		1		1		24		24		9		18		215		445		660		23	

1	Kaupungit. Villes.	2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15	
		Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.		
	Mikkelin lääni.																												
1	Mikkeli	1	1	—	—	—	—	5	8	—	—	1	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
2	Heinola	—	1	—	—	—	—	4	2	—	—	—	1	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
3	Savonlinna	—	—	—	—	—	—	4	12	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
4	Summa	1	2	—	—	—	—	13	22	—	—	1	3	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Kuopion lääni.																												
5	Kuopio	1	—	—	—	—	—	12	9	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
6	Joensuu	—	1	1	—	—	—	5	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
7	Iisalmi	3	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
8	Summa	4	1	1	—	—	—	18	13	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Vaasan lääni.																												
9	Nikolainkaupunki	1	1	—	—	—	—	13	13	3	—	10	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
10	Kaskinen	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
11	Kristiinankaupunki	—	—	—	—	—	—	7	11	1	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
12	Uusikaarlepyy	—	—	—	—	—	—	5	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
13	Pietarsaari	1	—	—	—	—	—	4	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
14	Kokkola	—	1	1	—	—	—	3	2	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
15	Jyväskylä	—	2	—	—	—	—	5	9	1	—	2	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
16	Summa	3	4	3	—	—	—	37	40	7	—	16	2	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Oulun lääni.																												
17	Oulu	1	—	—	—	—	—	19	12	4	—	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
18	Raahe	—	—	—	—	—	—	2	1	1	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
19	Kemi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
20	Tornio	—	—	—	—	—	—	3	3	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
21	Kajaani	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
22	Summa	2	—	—	—	—	—	23	22	5	—	9	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
23	Summa kaikissa kaupungeissa (<i>toutes les villes</i>)	30	39	15	13	416	472	57	109	41	67	73	113	730	960														

16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		
Kutoma- ja neuloma- työn tekijöitä. <i>Ouvriers à l'a main.</i>		Merimiehiä ja kalastajia. <i>Martins et pêcheurs.</i>		Palkkollisia. <i>Domestiques.</i>		Sotamiehiä ja ala- päällystöä. <i>Soldats.</i>		Vainoja ja leskiä. <i>Veuves et femmes.</i>		Naimattomia. <i>Non mariées.</i>		Säätöhenkilöitä. <i>Bourgeoises.</i>		Muuta. <i>Autres.</i>		Immottamatta jätetty. <i>Non indiqués.</i>		S u m m a. <i>Total.</i>		
Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Vp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	M. S.		
S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. f.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	L. d. s.		
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
—	2	—	—	—	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	15	32	47	1	
—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	4	—	—	—	—	—	9	17	26	2	
—	—	2	—	—	5	—	1	1	—	—	2	—	—	—	—	21	31	52	3	
—	2	3	—	—	10	—	1	1	4	2	1	5	10	2	—	45	80	125	4	
—	—	—	—	1	3	1	—	53	4	—	—	9	40	14	41	73	158	231	5	
—	—	—	—	—	4	—	—	—	2	—	—	1	1	—	2	14	23	37	6	
—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	17	9	26	7	
—	—	—	1	—	8	1	—	53	6	—	—	11	41	14	43	104	190	294	8	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
—	—	4	7	1	11	1	5	28	29	1	1	5	6	7	4	70	164	234	9	
—	—	1	9	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	4	14	18	10	
—	—	3	15	1	5	—	1	—	—	—	—	2	1	2	3	27	48	75	11	
—	—	—	4	—	3	—	—	—	—	—	1	—	13	1	6	8	32	40	12	
—	—	5	3	—	10	—	—	—	—	—	—	1	1	2	1	17	60	77	13	
—	—	5	12	1	8	—	1	—	—	—	—	2	4	—	—	18	36	54	14	
—	—	1	—	—	7	—	1	3	—	—	—	5	14	1	2	18	46	64	15	
—	5	17	47	3	46	1	8	31	29	1	2	15	39	15	16	162	400	562	16	
—	—	4	8	23	—	60	3	2	24	4	3	2	3	3	3	119	216	335	17	
—	—	4	17	68	—	—	—	1	—	1	—	—	—	—	8	31	110	141	18	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	6	8	19	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	7	20	27	20	
—	—	—	—	—	1	9	—	—	—	—	—	—	—	—	1	16	14	30	21	
—	—	—	—	—	1	5	—	—	—	—	—	—	—	—	1	16	14	30	21	
—	9	25	91	2	74	3	3	25	5	3	3	4	40	10	15	175	366	541	22	
—	39	141	359	32	535	41	81	338	283	26	46	142	360	74	105	1,818	3,925	5,743	23	

Taulu VI. Vaivai-

Les défauts

a) Kaupun-

Dans les

1	Köyhäinhoitolaitoksessa elätetyt. — <i>Dans les maisons de charité.</i>												Elätteelle annetut. —								
	Kaupungit. <i>Villes.</i>			Mieli puolet ja työsi jänki set.			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk.			Kuuro nykät, kuurot ja mykät.			Muulla tavoin vaivaiset.			Mieli puolet ja työsi jänki set.			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk.		
	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.
	Uudenmaan lääni.																				
1	Helsinki	47	72	1	5	1	—	2	1	—	7	3	—	10	21	—	4	4	—	—	—
2	Loviisa	3	2	1	1	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
3	Porvoo	5	9	—	—	—	—	—	—	—	5	1	—	4	3	—	—	—	—	—	—
4	Tammisaari	1	2	—	—	1	—	—	—	—	2	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1
5	Hankoniemi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	—	—	—	—	—	—
6	Summa	56	85	2	6	3	—	2	1	—	14	5	—	15	26	—	4	4	—	1	—
	Turun ja Porin lääni.																				
7	Turku	33	29	—	3	3	—	5	—	—	5	7	—	24	25	—	—	—	1	1	—
8	Pori	23	18	—	5	3	—	—	2	—	1	1	1	2	—	2	—	—	1	—	—
9	Rauma	5	2	—	—	2	—	—	—	—	1	—	—	2	3	—	—	—	—	—	—
10	Uusikaupunki	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4	6	—	2	2	—	—	—
11	Naantali	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1	—	1	—	—	—	—
12	Maarianhamina	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—
13	Summa	61	49	—	8	8	—	5	2	—	7	8	1	35	35	2	3	4	1	—	—
	Hämeen lääni.																				
14	Hämeenlinna	4	2	—	2	2	—	1	—	—	—	—	—	1	2	—	—	—	—	—	—
15	Tampere	38	38	—	3	2	—	—	—	1	3	1	—	1	1	—	—	—	—	—	—
16	Summa	42	40	—	5	4	—	1	—	1	3	1	—	2	3	—	—	—	—	—	—
	Viipurin lääni.																				
17	Viipuri	6	22	—	5	9	—	1	1	—	4	3	—	1	—	—	—	—	—	—	—
18	Sortavala	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	—	—	—	—	2	—	—
19	Käkisalmi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	1	—	—	—	—	—	—
20	Lappeenranta	2	1	—	1	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
21	Hamina	2	11	—	1	—	—	—	1	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—
22	Kotka	3	5	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	2	1	—	—	—	—	—	—
23	Summa	13	39	—	8	9	—	1	2	—	5	5	—	8	2	—	—	—	2	—	—

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13												14 15 16 17 18 19							
	Köyhäinlaitoksessa elätetyt. — <i>Dans les maisons de charité.</i>												Elätteelle annetut. —							
	Mielipuolet ja tyisjärjökiset. <i>Aliens.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aveugles.</i>			Kuunomykät, kurot ja mykät. <i>Sourd-muets.</i>			Muulla tavoin varaiset. <i>Autrement infirmes.</i>			Mielipuolet ja tyisjärjökiset. <i>Aliens.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aveugles.</i>				
	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.		
Kaupungit. <i>Villes.</i>																				
Mikkelin lääni.																				
1	Mikkeli	5	6	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—
2	Heinola	1	1	—	1	1	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
3	Savonlinna	1	3	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1	1	—	—
4	Summa	7	10	—	1	2	—	—	1	—	—	—	—	—	—	1	1	1	—	1
Kuopion lääni.																				
5	Kuopio	7	13	1	2	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
6	Joensuu	2	5	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	1	—	1	2	—	—	—
7	Iisalmi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
8	Summa	9	18	1	2	—	—	—	1	2	—	—	—	1	—	1	2	—	—	—
Vaasan lääni.																				
9	Nikolainkaupunki	14	15	—	—	2	—	—	1	2	—	—	—	—	—	2	1	1	—	—
10	Kaskinen	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	1	—	—	—
11	Kristiinankaupunki	3	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	5	—	—	—
12	Uusikaarlepyy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	—	—	1
13	Pietarsaari	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	1	—	—	—
14	Kokkola	1	2	—	1	—	—	—	2	—	—	—	—	—	2	1	—	—	—	—
15	Jyväskylä	1	1	—	—	1	—	—	—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	—
16	Summa	19	22	—	1	3	—	—	3	2	—	—	1	—	—	11	12	1	—	1
Oulun lääni.																				
17	Oulu	14	7	1	1	1	—	—	2	—	—	—	6	2	—	3	5	—	—	—
18	Raahe	1	4	—	1	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	4	—	—	1
19	Kemi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
20	Tornio	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	5	—	—	—
21	Kajaani	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	—	—	1
22	Summa	15	11	1	2	3	—	—	2	—	—	—	6	2	—	8	16	—	—	2
23	Summa kaikissa kaupungeissa <i>(Toutes les villes)</i>	222	274	4	33	32	—	15	10	1	36	22	1	81	97	4	7	14	2	

Taulu VI. Vaivai-

Les défauts

b) M a a -

A la

1	Köyhäinhoitolaitoksessa elätetyt. — <i>Dans les maisons de charité.</i>												Elänteelle annetut. — <i>Mis en pension.</i>																	
	Läänit. <i>Gouvernements.</i>			Mieli puolet ja tytsjärkeiset. <i>Aiènes.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aveugles.</i>			Sovrot ja mykät. <i>Sourd-muets.</i>			Kuuromykät, kuurot ja mykät. <i>Sourd-muets.</i>			Munilla tavoin vaivaiset. <i>Autrement infirmes.</i>			Mieli puolet ja tytsjärkeiset. <i>Aiènes.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aveugles.</i>			Kuuromykät, kuurot ja mykät. <i>Sourd-muets.</i>			Munilla tavoin vaivaiset. <i>Autrement infirmes.</i>		
				M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.	M.	V.	L.
	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.	H.	F.	E.
1	Uudenmaan . . .	50	70	2	13	14	—	1	3	—	23	21	3	39	51	4	11	19	—	5	4	3	13	24	2					
2	Turun ja Porin	48	58	2	15	15	—	3	5	—	11	10	1	234	189	14	29	77	2	17	21	10	52	58	8					
3	Hämeen	62	47	5	18	32	—	2	6	1	13	17	1	115	102	4	35	59	5	9	12	12	40	24	4					
4	Viipurin	23	23	2	13	19	—	4	1	—	9	8	1	92	91	7	31	77	—	10	11	3	26	25	5					
5	Mikkelin	55	53	2	20	40	—	5	5	1	9	17	3	96	83	6	39	58	—	12	11	4	17	25	4					
6	Kuopion	73	88	3	39	59	2	4	3	3	8	22	2	150	198	13	83	151	5	9	12	4	29	47	9					
7	Vaasan	19	30	2	6	11	1	2	6	—	9	10	1	186	232	7	39	76	—	11	18	4	44	44	9					
8	Oulun	12	8	1	4	9	—	1	1	—	2	—	1	173	166	9	55	130	5	17	20	4	25	47	12					
9	Summa	342	377	19	128	199	4	21	30	6	84	105	13	1,085	1,112	64	322	647	17	90	109	44	246	294	53					
10	Summa kaupungeissa ja maalla (<i>toute la Finlande</i>)	564	651	23	161	231	4	36	40	7	120	127	14	1,166	1,209	68	329	661	19	92	115	46	255	309	54					

set avunsaajat.

des assistés.

seudulla.

campagne.

Ruotuvaivaiset. — <i>Ambulants.</i>									Muuten autetut. — <i>Autrement secourus.</i>											Summa.							
Mieli puolet ja tytsäjärkiset. <i>Aienss.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aevngles.</i>			Kuuromykät, kurot ja mykät. <i>Sovrd-muets.</i>			Muulla tavoin vaivaiset. <i>Autrement infirmes.</i>			Mieli puolet ja tytsäjärkiset. <i>Aienss.</i>			Sokeat, silmäpuolet ja huononäk. <i>Aevngles.</i>			Kuuromykät, kurot ja mykät. <i>Sovrd-muets.</i>			Muulla tavoin vaivaiset. <i>Autrement infirmes.</i>			Summa. <i>Total.</i>			
M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	M. H.	V. F.	L. E.	Summa. Total.			
1	4	—	4	2	—	1	—	—	2	1	—	43	37	3	18	44	2	7	8	2	83	74	1	314	376	22	712
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	100	109	2	63	100	2	30	41	6	137	89	3	739	772	50	1,561
5	8	—	9	8	—	1	1	—	14	4	—	48	71	2	52	84	1	10	17	2	77	63	2	510	555	39	1,104
11	17	—	13	17	—	3	1	—	9	11	—	61	68	1	78	87	1	8	13	1	67	64	2	458	533	23	1,014
9	9	—	10	10	—	—	—	—	3	1	—	32	50	—	21	37	—	6	8	—	15	17	1	349	424	21	794
1	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	58	59	1	62	59	—	4	5	1	53	41	1	573	745	44	1,362
3	8	—	6	9	—	—	—	—	2	3	—	67	76	1	59	74	—	16	14	—	95	78	3	564	689	28	1,281
9	12	—	2	6	—	3	—	—	3	5	—	49	43	1	54	59	—	9	6	—	46	23	—	463	535	35	1,033
39	58	—	44	53	—	8	2	—	33	25	—	458	513	11	407	544	6	90	112	12	573	449	13	3,970	4,629	262	8,861
39	58	—	44	53	—	8	2	—	33	25	—	503	594	11	436	596	6	92	134	15	620	504	14	4,498	5,309	281	10,088

Taulu VII. Avun-

Les délits et le

a) Kaupun-

Dans les

1	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18																		
	Rikokset, joista on tuomittu: —																		
	Kaupungit. Villes.	Ryöstö, murha, tappo, syyllisyys kuolemaan, murtapoltto. Vol à main armée, assassinat, meurtre, incendie.		Lapsenmurha ja häkkinen. Infanticide.		Petos, väkennys, väärä vala. Crime de faux.		Näpistys ja varkaus. Vol.				Salavuoteus, huoruus, paritus. Concubinage, adultère.				Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.			
		M. H.	V. F.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	
Uudenmaan lääni.																			
1	Helsinki	1	—	1	—	—	—	6	4	8	3	1	—	—	—	2	4	—	3
2	Loviisa	—	—	—	1	—	—	—	—	2	—	—	1	—	—	—	—	—	—
3	Porvoo	1	—	—	1	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—
4	Tammisaari	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—
5	Hankoniemi	—	1	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
6	Summa	2	—	1	3	—	—	8	4	12	3	1	1	—	—	2	5	—	3
Turun ja Porin lääni.																			
7	Turku	1	1	—	—	—	—	6	7	1	1	—	—	—	—	—	4	—	2
8	Pori	—	—	—	—	—	—	—	1	—	1	—	—	—	—	—	1	—	—
9	Rauma	—	—	—	—	—	—	—	1	—	1	—	2	—	—	—	1	—	—
10	Uusikaupunki	—	—	—	—	—	—	1	2	1	—	—	—	—	—	—	1	—	1
11	Naantali	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
12	Maarianhamina	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
13	Summa	1	1	—	—	—	—	7	11	2	3	—	2	—	—	—	7	—	3
Hämeen lääni.																			
14	Hämeenlinna	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1	1
15	Tampere	—	—	—	—	—	—	6	6	4	1	—	4	—	—	2	4	—	—
16	Summa	—	—	—	—	—	—	6	6	4	1	—	4	—	—	2	5	1	1
Viipurin lääni.																			
17	Viipuri	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	2	—	—	1	2	—	—
18	Sortavala	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
19	Käkisalmi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—
20	Lappeenranta	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
21	Hamina	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—
22	Kotka	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—
23	Summa	—	—	1	1	—	—	1	1	—	—	—	2	—	2	2	2	—	—

saajain maine.

conduit des assistés.

geissa.

villes.

Condamnés pour:

19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34		35		36		37		38	
M.		V.		M.		V.		M.		V.		M.		V.		M.		V.		M.		V.		M.		M.		V.		V.		M.		V.		M. s.			
H.		F.		H.		F.		H.		F.		H.		F.		H.		F.		H.		F.		H.		H.		F.		F.		H.		F.		L. d. s.			
13	—	—	—	15	—	3	2	7	—	—	—	—	20	6	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	9	31	6	76	70	146	1					
1	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3	1	—	—	—	1	—	7	4	11	2						
5	—	—	—	2	—	1	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	—	—	—	6	2	17	8	25	3							
2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	3	2	6	7	13	4							
—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	4	3	7	5							
21	1	17	—	5	2	7	1	23	6	2	1	7	1	7	1	9	42	12	110	92	202	6																	
5	—	2	—	3	2	1	—	5	3	1	4	1	—	10	33	15	26	82	108	7																			
7	—	5	—	1	—	—	—	7	—	—	2	5	2	1	15	4	25	27	52	8																			
1	1	1	—	1	1	—	—	1	3	4	1	3	3	1	19	16	11	50	61	9																			
3	—	1	—	—	—	2	—	—	1	—	—	—	—	—	13	6	8	24	32	10																			
—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	1	—	—	—	2	1	2	4	6	11																			
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	12																			
16	1	9	—	5	3	3	—	15	7	5	8	9	5	12	82	42	72	187	259	13																			
—	—	—	—	1	—	2	1	—	—	1	—	1	2	—	9	2	6	16	22	14																			
10	—	5	—	3	4	3	1	16	14	4	3	3	3	1	47	43	56	131	187	15																			
10	—	5	—	4	4	5	2	16	14	5	3	4	5	1	56	45	62	147	209	16																			
4	—	—	—	—	1	1	1	3	—	1	2	7	—	9	14	8	18	39	57	17																			
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	1	—	—	—	3	1	4	18																			
—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	3	1	4	19																			
1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	1	3	4	20																			
1	—	—	—	1	—	—	1	—	—	1	—	1	—	2	5	3	4	13	17	21																			
—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	2	—	3	—	—	3	4	7	22																			
6	—	1	—	1	1	1	3	3	—	2	2	14	1	14	21	11	32	61	93	23																			

1	Rikokset, joista on tuomittu: —																		
	Kaupungit. Villes.	Ryöstö, murha, tappo, syyllisyys kuolemaan, murhapöytä, Vol à mort armée, assassinaat, menuthe, incendie.	Lapsenmurha ja katkominen. Infanticide.	Petos, väärinys, väärä vala. Crime de faux.		Näpistys ja varkaus. Vol.				Salavuoteus, huoruus, paritus. Concubinage, adultère.				Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.					
				M.	V.	M.	V.	Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.	
								H.	F.	H.	F.	H.	F.	H.	F.	H.	F.	H.	F.
Mikkelin lääni.																			
1	Mikkeli	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
2	Heinola	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1		
3	Savonlinna	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	1	1	—	—	—		
4	Summa	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	1	1	—	—	1		
Kuopion lääni.																			
5	Kuopio	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	1	—	—		
6	Joensuu	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
7	Iisalmi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
8	Summa	—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	1	—	—	1	—	—		
Vaasan lääni.																			
9	Nikolainkaupunki . .	1	—	1	—	—	4	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
10	Kaskinen	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
11	Kristiinankaupunki .	—	—	—	—	—	—	2	—	—	1	—	—	—	—	1	—		
12	Uusikaarlepyy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
13	Pietarsaari	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
14	Kokkola	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
15	Jyväskylä	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—		
16	Summa	1	—	1	—	—	4	3	—	—	1	—	—	—	—	2	—		
Oulun lääni.																			
17	Oulu	1	—	1	—	—	4	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
18	Raahe	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
19	Kemi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
20	Tornio	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
21	Kajaani	—	—	—	—	—	1	—	—	—	1	—	—	—	—	—	—		
22	Summa	1	—	1	—	—	7	1	—	—	1	—	—	—	—	—	—		
23	Summa kaupungeissa (les villes)	5	1	4	4	—	32	27	20	7	3	10	1	3	7	21	1	10	

1) Kaikki ovat juoppoja. — 2) Niistä 15 juoppoa ja 13 haurellista.

Taulu VII. Avun-

Les délits et le

b) Maa-

A la

1	Rikokset, joista on tuomittu: —																																	
	2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18	
	Läänit. Gouvernements.		Ryöstö, murha, tappo, syylisyyks kuolemaan, murtavarkaus, Vol d main armée, assassinaat, meurtre, incendie.		Lapsenmurha ja karkeminen. Infanticide.		Petos, vale, Grime de faux.		Petos, vale, Grime de faux.		Näpistys ja varkaus. Vol.		Näpistys ja varkaus. Vol.		Salavuoteus, huoruus, paritus. Concubinage, adultère.		Salavuoteus, huoruus, paritus. Concubinage, adultère.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.		Rikokset paloviina-asetuksia vastaan. Délits contre la législ. sur l'eau-de-vie.					
											1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.		1 kerta. 1 fois.		Usea kerta. Plusieurs fois.					
		M. H.	V. F.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.				
1	Uudenmaan	—	—	4	2	1	17	7	1	—	4	22	—	13	16	22	3	5																
2	Turun ja Porin	11	—	14	7	—	44	20	13	1	6	69	1	24	31	40	2	8																
3	Hämeen	5	—	7	1	1	30	5	5	2	2	10	—	2	17	27	1	4																
4	Viipurin	4	—	6	3	—	21	4	—	—	1	14	—	8	21	7	2	—																
5	Mikkelin	4	—	—	—	—	7	5	2	—	—	5	1	1	23	8	4	—																
6	Kuopion	4	—	4	1	1	13	2	5	—	7	26	—	5	55	11	3	3																
7	Vaasan	9	1	7	5	3	34	14	4	1	5	16	1	8	30	30	6	8																
8	Oulun	2	—	2	1	—	29	4	1	—	18	38	—	2	35	26	7	5																
9	Summa	39	1	44	20	6	195	61	31	4	43	200	3	63	228	171	28	33																
10	Summa kaupungeissa ja maalla (toute la Finlande)	44	2	48	24	6	227	88	51	11	46	210	4	66	235	192	29	43																

1). Niistä 210 juoppoa, 12 haureellista. — 2) Niistä 9 juoppoa, 134 haureellista.

saajain maine.

conduit des assistés.

seudulla.

campagne.

19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38			
<i>Condamnés pour:</i>																						
Juoppous. <i>ivrognerie.</i>		Usea kerta. <i>Plusieurs fois.</i>		Paholipiehy, tappelu, kunnantoukkaus. <i>Coups, blessures, injures.</i>		Muu lievenpi rikos. <i>Autres infractions légères.</i>		Usea rikos, joista ainakin yksi törkeä. <i>Plusieurs délits, dont au moins un crime.</i>		Usea lievenpi rikos. <i>Plusieurs infractions légères.</i>		Juoppoja ja haurasellisia. <i>Personnes de mauvaise vie.</i>		Äpärilasten synnyttäjä. <i>Avec enfants illégitimes.</i>		Päästetty sala- vuotendesta. <i>Absolution cler. du con- cubinage.</i>		Summa. <i>Total.</i>				
M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	M. H.	V. F.	V. F.	V. F.	V. F.	M. H.	V. F.	M. S. L. d. s.			
19	—	2	—	7	3	2	1	11	—	2	3	12	4	51	98	69	98	303	401	1		
60	1	7	—	11	3	32	3	36	13	23	13	25	9	97	272	174	309	761	1,070	2		
17	—	—	—	9	5	18	3	9	9	1	14	26	5	83	191	165	141	533	674	3		
11	—	2	—	6	3	28	4	14	4	3	1	30	7	96	70	25	146	249	395	4		
3	—	—	—	2	—	5	—	4	—	2	—	31	12	83	41	7	88	162	250	5		
9	2	2	—	4	1	28	2	5	2	3	2	5	42	200	119	35	144	457	601	6		
59	2	11	—	7	4	16	1	21	6	26	17	49	24	73	239	130	283	584	867	7		
19	—	1	—	1	1	31	2	22	2	14	16	44	40	171	116	99	225	524	749	8		
197	5	25	—	47	20	160	16	122	36	74	66	222 ¹⁾	143 ²⁾	854	1,146	704	1,434	3,573	5,007	9		
263	7	65	2	64	32	181	25	192	63	95	84	276	171	914	1,390	835	1,796	4,189	5,985	10		

Taulu VIII. Syyt

Les causes de

a) Kaupun-

Dans les

1 Kaupungit. Villes.	2 Vanhuus ja työhönkyke- nemättömyys. Viellisse.		3 Hengen ja runnin viät. Infamie.		4 Sairaus. Maladie.		5 Tapaturma. Accident.		6 Perheen lukuisuus, ki- vltisuus y. m. Raisons de famille.		7 Miehen kuolema, poissa- olo t. kelvottomuus. Le mari mort ou parti.	
	Mp. s. m.	Vp. s. f.	Mp. s. m.	Vp. s. f.	Mp. s. m.	Vp. s. f.	Mp. s. m.	Vp. s. f.	Mp. s. m.	Vp. s. f.	Mp. s. m.	Vp. s. f.
Uudenmaan lääni.												
1 Helsinki	82	254	85	130	73	87	1	—	3	89	—	—
2 Loviisa	14	18	3	4	6	2	—	—	—	—	—	—
3 Porvoo	20	52	14	21	8	19	—	—	—	17	—	—
4 Tammisaari	8	18	1	3	2	8	—	—	—	4	1	—
5 Hankoniemi	4	7	4	4	13	5	—	1	—	2	4	—
6 Summa	128	349	107	162	102	121	1	1	3	112	5	—
Turun ja Porin lääni.												
7 Turku	91	312	77	82	52	117	—	—	20	108	23	—
8 Pori	20	39	30	25	15	29	—	—	7	27	15	—
9 Rauma	16	61	10	11	7	20	—	—	—	—	16	—
10 Uusikaupunki	12	55	9	14	15	38	—	—	2	13	—	—
11 Naantali	2	7	5	2	—	1	—	—	—	—	—	—
12 Maarianhamina	—	—	2	1	3	—	—	—	—	—	—	—
13 Summa	141	474	133	135	92	205	—	—	29	148	54	—
Hämeen lääni.												
14 Hämeenlinna	4	20	11	9	8	19	—	—	—	1	2	—
15 Tampere	50	123	54	61	113	121	4	—	4	63	39	—
16 Summa	54	143	65	70	121	140	4	—	4	64	41	—
Viipurin lääni.												
17 Viipuri	38	115	14	32	50	68	5	3	1	26	6	—
18 Sortavala	5	8	3	5	1	2	—	—	—	—	—	—
19 Käkisalmi	6	19	5	1	2	2	—	—	—	5	3	—
20 Lappeenranta	2	5	5	1	—	2	2	—	—	1	—	—
21 Hamina	3	24	3	17	7	11	—	—	1	6	—	—
22 Kotka	10	9	7	6	7	8	1	—	5	5	6	—
23 Summa	64	180	37	62	67	93	8	3	7	43	15	—

köyhyyteen.

l'indigence.

geissa.

villes.

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
<i>Incapacité de travail.</i>	Saamatonuus.	<i>Mange de travail.</i>	Työttömyys ja yleinen hätä.	<i>Fainéantise.</i>	Laiskuus ja huolimattomuus.	<i>Terognerie et immoralité.</i>	Juoppous ja irstaisuus.	<i>Enfants illégitimes.</i>	<i>Äpäräläpset.</i>	<i>Muu eli ilmoittamaton.</i>	Summa. Total.		
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	M. S. L. d. s.
—	—	54	1	—	—	—	—	—	5	72	303	633	936
—	—	—	—	—	1	5	2	—	—	7	28	34	62
—	—	—	—	—	—	8	—	—	—	—	50	109	159
—	—	—	—	—	—	4	—	1	2	4	17	39	56
—	—	—	—	—	—	1	—	—	1	1	23	24	47
—	—	54	1	—	1	18	2	1	8	84	421	839	1,260
—	—	—	—	—	—	2	2	26	1	—	247	680	927
4	10	—	—	—	—	4	9	2	2	2	83	151	234
2	2	—	—	3	1	2	1	11	—	3	38	124	162
—	1	—	—	3	—	—	1	2	3	2	43	127	170
2	2	—	—	—	—	2	1	1	—	—	9	12	21
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	5	1	6
8	15	—	—	6	1	10	14	42	6	7	425	1,095	1,520
—	—	—	—	—	3	2	2	2	1	—	26	58	84
—	—	—	—	—	1	9	6	33	11	5	245	452	697
—	—	—	—	—	4	11	8	35	12	5	271	510	781
—	2	—	—	1	—	10	2	9	3	3	122	266	388
—	—	—	—	—	1	2	1	—	—	2	11	19	30
—	—	—	—	—	—	3	—	—	—	—	16	30	46
—	—	—	—	1	—	—	—	—	2	5	12	14	26
—	2	—	—	1	—	2	1	3	—	1	17	65	82
—	2	1	8	—	—	3	1	3	3	3	37	51	88
—	6	1	8	3	1	20	5	15	8	14	215	445	660

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Kaupungit. Villes.	Vieillesse.	Vaanhuus ja työhönkykenemättömyys.	Intimite.	Hengen ja ruumiin viat.	Maladie.	Sairaus.	Accident.	Tapaturma.	Raisons de famille.	Perheen tukisuus, kivuloisuus y. m.	Miehen kuolema, poissa-olo t. kehottomus. Le mari mort ou parti.
	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. f.
Mikkelin lääni.											
1 Mikkelä	2	6	4	7	3	4	—	—	1	6	3
2 Heinola	3	5	2	2	1	4	1	—	1	2	1
3 Savonlinna	10	10	3	6	5	6	1	—	2	7	1
4 Summa	15	21	9	15	9	14	2	—	4	15	5
Kuopion lääni.											
5 Kuopio	28	74	12	19	17	20	—	—	3	9	18
6 Joensuu	5	6	3	8	4	4	—	—	—	1	1
7 Iisalmi	2	4	7	—	4	2	—	—	3	2	1
8 Summa	35	84	22	27	25	26	—	—	6	12	20
Vaasan lääni.											
9 Nikolainkaupunki	7	53	15	20	28	44	—	—	14	26	11
10 Kaskinen	—	4	3	3	1	5	—	—	—	—	1
11 Kristiinankaupunki	6	14	5	9	10	13	—	—	2	2	—
12 Uusikaarlepyy	2	11	1	4	4	14	—	—	—	—	1
13 Pietarsaari	4	24	8	8	5	20	—	—	—	1	4
14 Kokkola	7	17	5	5	1	4	—	—	2	2	1
15 Jyväskylä	5	10	3	4	7	13	—	—	1	5	5
16 Summa	31	133	40	53	56	113	—	—	19	36	23
Oulun lääni.											
17 Oulu	27	75	31	18	31	62	—	—	12	35	10
18 Raabe	10	50	7	19	9	22	—	—	—	4	5
19 Kemi	1	—	—	—	1	—	—	—	—	1	4
20 Tornio	2	6	3	5	—	3	—	—	—	1	1
21 Kajaani	3	3	2	4	6	4	—	—	4	—	—
22 Summa	43	134	43	46	47	91	—	—	16	41	20
23 Summa kaikissa kaupungeissa (toutes les villes).	511	1,518	456	570	519	803	15	4	88	471	183

1) Juoppous ilmoitetaan syyksi köyhyyteen 87 miehelle ja 23 naiselle, irstaisuus 39 naiselle.

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24 25 26				
<i>Incapacité de travailler.</i>	Saamattomuus.	<i>Manque de travail.</i>	Työttömyys ja yleinen häätä.	<i>Paikantaise.</i>	Laiskuus ja huolimattomuus.	<i>Terognerie et immoralité.</i>	Juoppous ja istaisuus.	<i>Enfants illégitimes.</i>	Äpärläpset.	<i>Autre ou non indiquée.</i>	Muu eli ilmoittamaton.	Summa. Total.			
Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	M. S. L. d. s.		
—	—	—	—	2	2	1	2	2	2	—	15	32	47	1	
—	—	—	—	—	—	1	2	1	—	—	9	17	26	2	
—	—	—	—	—	—	—	1	—	—	—	21	31	52	3	
—	—	—	—	2	2	2	5	3	2	—	45	80	125	4	
3	—	—	—	—	—	1	1	4	9	13	73	158	231	5	
—	—	—	—	—	1	1	—	—	1	2	14	23	37	6	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	—	17	9	26	7	
3	—	—	—	—	1	2	1	4	11	15	104	190	294	8	
—	—	—	—	—	—	1	4	2	5	4	70	164	234	9	
—	—	—	1	—	—	—	—	—	—	—	4	14	18	10	
—	—	—	—	1	2	2	4	3	1	1	27	48	75	11	
—	1	—	—	—	—	—	—	—	1	1	8	32	40	12	
—	1	—	—	—	—	—	1	1	—	—	17	60	77	13	
—	—	—	—	—	—	3	3	4	—	—	18	36	54	14	
—	1	—	—	1	1	1	3	2	—	2	18	46	64	15	
—	3	—	1	2	3	7	15	12	7	8	162	400	562	16	
2	1	—	—	1	1	13	11	3	2	—	119	216	335	17	
—	4	—	—	—	2	2	1	3	3	—	31	110	141	18	
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	2	6	8	19	
1	—	—	—	—	—	1	—	—	—	4	7	20	27	20	
—	—	—	—	—	—	1	—	3	—	—	16	14	30	21	
3	5	—	—	1	3	17	12	9	5	5	175	366	541	22	
14	29	55	10	14	16	87	62	121	59	138	1,818	3,925	5,743	23	

Taulu VIII. Syyt

Les causes de

b) M a a -

A la

1	L ä n. Gouvernements.	3 Vanhuus ja työhönky- nemättömyys. Viellessä.		5 Hengen ja ruumiin viat. Infirmité.		7 Sairaus. Maladie.		9 Tapaturma. Accident.		11 Perheen lukuisuus, ki- vuloisuus y. m. Raisons de famille.		12 Miehen kuolema, poissa- olo t. kehottomuus. Le mari mort ou parti.
		Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Mp. S. m.	Vp. S. f.	Vp. S. f.
1	Uudenmaan	567	1,090	256	316	149	207	21	9	28	111	79
2	Turun ja Porin	723	1,540	664	688	509	668	16	8	169	243	194
3	Hämeen	650	1,332	410	405	348	401	11	6	97	143	72
4	Viipurin	700	1,347	373	409	318	353	21	3	78	177	133
5	Mikkelin	705	1,234	318	376	282	427	5	6	125	146	61
6	Kuopion	1,053	1,791	500	628	598	584	13	4	394	274	80
7	Vaasan	741	1,686	485	599	566	810	22	3	288	312	266
8	Oulun	699	1,230	387	440	379	348	12	5	758	124	199
9	Summa	5,838	11,250	3,393	3,861	3,149	3,798	121	44	1,937	1,530	1,084
10	Summa kaupungeissa ja maalla (toute la Fin- lande)	6,349	12,768	3,849	4,431	3,668	4,601	136	48	2,025	2,001	1,267

1) Juoppous ilmoitetaan syyksi köyhyyteen 314 miehelle ja 14 naiselle,irstaisuus 13 mie-

köyhyyteen.

l'indigence.

seudulla.

campagne.

13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28												
<i>Incapacité de travailler.</i>		<i>Mémoire de travail.</i>		<i>Työttömyys ja yleinen hätä.</i>		<i>Taiskaus ja huolimattomuus.</i>		<i>Levrognerie et immoralité.</i>		<i>Juoppous jairstaisuus.</i>		<i>Äpäräläpset.</i>		<i>Enfants illégitimes.</i>		<i>Tuhlavaisuus.</i>		<i>Dissipation.</i>		<i>Muu eli ilmoittamaton.</i>		<i>Autre ou non indiquée.</i>		<i>Summa.</i>		<i>Total.</i>	
Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	Mp.	Vp.	M. S.												
S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	S. m.	S. f.	L. d. s.												
—	8	—	—	15	19	9	7	52	—	—	16	47	1,061	1,945	3,006	1											
33	81	4	3	60	66	40	39	189	16	15	108	93	2,342	3,827	6,169	2											
8	29	—	—	33	28	26	23	157	1	—	53	75	1,637	2,671	4,308	3											
18	28	—	—	48	27	48	6	75	5	11	50	87	1,659	2,656	4,315	4											
14	41	—	—	41	28	51	5	106	3	3	73	87	1,617	2,520	4,137	5											
53	60	1	—	94	64	30	4	198	6	6	78	78	2,820	3,771	6,591	6											
44	62	1	—	60	99	70	42	109	6	8	111	171	2,394	4,167	6,561	7											
58	83	2	3	152	41	53	71	170	19	15	104	90	2,623	2,819	5,442	8											
228	392	8	6	503	372 ¹⁾	327 ¹⁾	197	1,056	56	58	593	728	16,153	24,376	40,529	9											
242	421	63	16	517	388	414	259	1,177	56	58	652	866	17,971	28,301	46,272	10											

helle ja 183 naiselle.